


I JÖulusära ringhäälingus
I Mida pakub ringhääling jõulunädalal
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Eeloleval nädalal ootavad kuulajad 
valjuhääldajast muusikat, mis süven­
daks nende jõulumeeleolu ja  et nad 
asjatu lt ei ootaks, selle eest on hoo­
litsenud ka eesti ringhääling.

Esimesed jõuluhelid kostavad ring­
häälingus juba teisipäeval. Kuuleme 
heliplaatidelt jõululaule ja  samal päe­
val on veel kavas K arl Kesa heliplaa­
did Petseri kloostrist „Jum ala antud 
koobas“. Saates kuuleme peale repor- 
taaži kloostri m inevikust ja  tänapäe­
vast kaunimaid osi igapäevastest ja 
suurtest jumalateenistustest, muuseas 
ka  ülestõusmise-jumalateenistusest, 
m ida peetakse iga laupäeva hommikul 
kell 6 kloostri katakombides. Jõu lu ­
meeleolu aina süvendab kolmapäevane 
kirikumuusika-õhtu Niguliste k ir i­
kust, milles on kaastegev V. Mühlen 
orelil ja  Collegium Musicumi sega­
koor. Neljapäeval tuleks siinkohal 
mainida küll m itte otseselt jõuludega 
ühenduses olevat saadet, kuid siiski 
üldise ootemeeleoluga seotud lugu, 
ninielt P. H ärm a pööripäevasaadet 
„Ole tervitatud, ta lv !“, milles ju tusta­
takse talvest luules, proosas ja  m uu­
sikas. Saates esinevad deklamatsioo­
nidega E rika Torger ja  Felix Moor 
ning lauludega Paul Härm .

Reedel elab ringhääling juba täiesti 
jõulumeeleoludes. Kell 19.05 on huvi­
tav saade, milles kogu ringhäälingu

saatekava-rahvas käib vaatamas, ku i­
das jõulud tulevad. Sellest jutustavad 
nad siis kuulajatele. H iljem  on kavas 
G. Helbemäe sõnalis-muusikaline saa­
de „Kellad jutustavad“, milles kuulde- 
piltidena esitatakse lugusid pealinna 
kirikukellade ajaloost. Ka õhtune 
ringhäälinguorkestri kontsert kolmest 
Bachist kuulub kuidagi jõulusaadete 
hulka, sest jõulud pole ju  mõteldavad 
ilm a Joh. Sebastian Bachita.

Laupäevased saated moodustavad 
igaüks nagu mingisuguse eri ehte 
jõulupuule: pärastlõuna jumalateenis­
tuse järel, mille juhatab sisse jõu lu­
kellade helin, on saade miidilastele, 
lastele ja  noortele „Jõulud on tu lnud“, 
mille järel jällegi on kavas jum ala­
teenistus Piiskoplikust Toomkirikust 
piiskop dr. H. B. Rahamäe jutlusega. 
Selle järel on kavas kirev saade „Jõu­
lupuu a ll“, jõulud sõnas ja  muusikas, 
milles deklamatsioonidega esineb F. 
Moor. Pärast seda on H. Jalkase jõu- 
lumüsteerium „Püha öö“. Jõu lu lau­
päeva kava lõpeb suure jõuluõhtu 
saatega „Jõuluküünalde säras“, milles 
on kaastegevad bariton A. Niitof, P. 
N igula klaveril, R. Palm  viiulil, A. 
Karjus tšellol ja  Lea Raud deklamat­
sioonidega, R R  instrumentaaltrio, 
Kaarli k iriku koor A. Karindi juhatu ­
sel ja  R R  orkester P. N igula juha­
tusel.

üiiiiniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii^

Niipalju saadetest, mis on seoses 
jõuludega. Aga peale selle leidub ka­
vas veel n ii mõndagi m ainim isväär­
set; neljapäeval pühitseb ringhääling 
J. Tõnissoni 70 aasta sünnipäeva vas­
tava aktusega, milles aktusekõne 
peab riigikogu esimees prof. J. U lu­
ots ja  muusikalises osas esineb R R  or­
kester ning Tallinna Meestelaulu 
Seltsi koor J. Tamverki juhatusel.

„Kellad helisevad“. Sellenimelises 
saates kuuleme reedel ringhäälingus

Kuidas jõulud tulevad. Seda käib Tallinnas vaatamas kogu ringhäälingu helipilte pealinna kirikukellade aja- 
saatekava-rahvas ja  jutustab sellest reedeses saates. looat.
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Kloostri ülem ülempreester Nikolai.

Kloostri varakambri uks. Vasemalt:
Soome ringhäälingu saatekava abi- 
juhata ja  mag. J. K o s  k i l u  o m a  Imetegev ikoon (umilenie) kloostris, 
ning varakambri võtmehoidjad semi­
narist L u i k  ja  munkpreester S e - 

r a f i m.

Omapärase kellatorniga vanemaid 

kirikuid. Rspenie peakiriku ees.

J. Tõnissoni artiklitest ja kõnedest 
loeb valiku A. Lauter.

Kolmapäeval on kavas saade 
„Muistsete viiside ka ja l“, milles vanad 
rahvalauljad ja  pillimehed, kelle ette­
kandeid h ilju ti heliplaadistati, esita­
vad oma lugusid. Seoses selle saatega 
mälestatakse ka dr. F. R. Fählmanni 
140 a. sünnipäeva; dr. Fählm ann oli 
teatavasti meie esimesi rahvakunsti 
väärtuse hindajaid.

Kuuldemänge on jõulunädalal pea- 
aegn igapäev, millest siinkohal olgu 
nimetatud H. Ibseni näidendi „Noora“ 
järg i kuuldemänguks seatud ,,Nuku- 
m aja“, mis saatekavas on seekord 
kolmapäeval.

Solistidest kuuleme pühapäeval 
sopran M. Panki, kes laulab laule 
lindudest. Samal õhtul annab ring­
häälingu orkester „põhjamaise kont­
serdi“, milles solistidena (heliplaati­
delt) esinevad E. Telmanyi viiulil ja 
V. Padva klaveril. Esmaspäeval m än­
gib R R  orkester tantsurütme ja  ope­
retimuusikat ning teisipäeval vene 
helindeid, kuna kolmapäeva õhtul on 
eesti ooperimuusika ja  neljapäeval 
eesti muusika saade.

vas laule valsitaktis ja  eesti marsse. 
Teisipäeval esitatakse meile kuulsate 
meistrite menuette ja gavotte, kol­
mapäeval Chopini klaverimuusikat, 
neljapäeval helisid helifilmidest ja  
reedel kolmveerand tunni jooksul 
„Armastuseviise“.

Külalisorkestritest mängib püha­
päeval Tallinna linna ettevõtete puhk­
pilliorkester ja  teisipäeval Ivanovi 
banjokvartett. Corso-trio muidugi ka.

Heliplaatidel matkame pühapäeval A jak iri „Raadio“
Londoni siimfooniaorkestriga mitmele järgm ine number ilmub enne pühi, 
maale; hiljem  kuuleme kontserte flöö- harilikul ajal. 
dile ja  klarnetile. Esmaspäeval on ka- ‘
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,Le 'Bal Paré“ on selle Saint-Aubin’i m aali nim i. Tolleaegsetel aia- ja  tantsupidudel tantsiti kuulsate heliloojate
gavottide ja  menuettide helidel.

Ka klassikud lõid tantse
Teisipäevase saate puhul „Gavott ja  menuett“

Ekslik oleks arvata, nagu oleksid 
suurvaimud hõljunud alatasa kõrge­
mates sfäärides ega hoolinud m idagi 
neid ümbritsevast argipäevast. Sugu­
gi m itte ! Nad on kõik olnud inimesed 
lihast ja  luust, inimesed päris elulä- 
hedaste soovidega ja  igatsustega. 
Nad pole sugugi igakord loonud „kõr­
get“ kunsti, vaid ka kerget, rahvapä­
rast muusikat, nagu selgub ka meie 
ringhäälingu saatest „Gavott ja  me­
nuett“. Esitatavad vanameistrite pa­
lad ei kuulu sugugi kõrge muusika­
kunsti valdkonda. 18. sajand ei tund­
nud üldse veel „kõrge m uusikakunsti“ 
mõistet, õieti alles Beethoven tõi selle 
mõiste muusikasse. Kõik muusikapa­
lad, mis polnud vaimulikud, kuulusid 
ajaviite valdkonda. Ka vanad tan t­
sud võeti ilm a pikema ju tu ta  üle inst- 
rumentaalsüitidesse ja  on enamvähem 
kunstipärases ümbertöönduses säili­
nud tänapäevani. Näiteiks sellest on 
Bachi ja  Händeli menuetid ja  gavotid.

Kas Bach tantsis? Sellele ,,jum ala­
vallatule“ küsimusele tuleb vastata 
,,jah-ga“. N ii väga kui ka see meister 
oma kunstiga teenis taevast, nii väga 
ta  rippus südamega maapealsete hü­
vede küljes ja  oli eelkõige i n i m e ­
ne . Ta oli eeskujulik perekonnaisa, 
kellele tema mõlemad naised kinkisid 
kokku 20 last. Bach armastas hästi 
süüa ja  külalisi vastu võtta. Ta ar­

mastas ka ilm alikku muusikat. Ta 
külastas oma poja Friedemanni saatel 
sageli Dresdeni ooperit, et seal kuu­
lata „laulukesi“, nagu ta ise kirjutas. 
Bach kiitis tubakat ja  kohvi. Seda 
kinnitab ,,laul piibust“ tema teise nai­
se Anna Magdalena noodiraamatuke- 
ses ja  ,,kohvikantaat“. Tema tantsu- 
süitides aga elab edasi rahva päris- 
vara ja Leipzigi laatadel m äng iti veel 
19. sajandil Bachi tantsumeloodiaid!

Enam  veel kui Bachi juures leiame 
Händeli instrumentaalteostes tantse 
stiilses vormis, olgu siis tegemist te­
ma ,,Vabaõhumuusikaga“, ,,Veemuu­
sikaga“ või lihtsalt väikeste tantsu- 
paladega. Händeli helikunst on n iiku i­
n ii rahvapäraselt lihtne, n ii et Händel 
Bachi kõrval näib suure elumehena, 
suurena ka kehalises mõttes. Ing la ­
sed aina imestasid kuipalju  see m uu­
sikaline „mehemägi“ võib süüa ja 
juua. M itte palju väiksem sööja ja  
jooja oli Gluck, kes on loonud m itte 
üksi tõsiseid antiikseid oopereid, na­
gu näiteks ,,Orfeus“, vaid ka tantse 
ja  lõbusaid laulumänge. Aga näib, et 
need kaks heliloojat ei saanud teine­
teisega kuig i hästi läbi. Händel ütles 
igatahes:

„Minu kokal on rohkem aimu kont­
rapunktist kui härra G luckil.“

Kuidas on lood V iini klassilise kol­
m iktähega ? Ka kolm meistrit Haydn,

Mozart ja  Beethoven pole loonud ainu­
üksi sümfooniaid, kvartette, sonaate, 
messe, oratooriumeid ja  oopereid, vaid 
nad kinkisid inimestele ka kergesisu­
list muusikat. Haydn, kelle helidekeel 
on n iikuinii päikeseküllane ja  lõbus, 
on loonud palju tantse tolleaegsele 
maitsele vastavalt, eeskätt just me- 
nuette ja  ländlereid. Need kõlasid 
suurtel V iini ballidel, kuid m äng iti ka 
väiksemates seltskondades klaveril. 
Alles 1792. a. lõi maailmakuulus heli­
looja üheks kunstnike-maskiballiks 
12 uut menuetti ja oli nendele eriti 
uhke.

Mozart tantsis suure andumusega 
ja kinnitas m itmel korral, et ta  elu­
kutselise tantsijana oleks kindlasti 
saavutanud rohkem edu kui heliloo­
jana. Tema menuettides sätendab ü l­
las elurõõm. Keiserliku kammerheli- 
loojana pidi ta 1788— 1891. aastani 
varustama Viini maskiballe muusika­
ga ja  on seda ka agaralt teinud. Ta 
komponeeris tantsud tolleaegse m ait­
se järgi. Kuid vaimult ületavad tema 
tantsud kõikide kaasaegsete ,,tantsu- 
kompositsioone“. Mozarti menuetid 
on kunstipärased ja  suurepäraselt 
instrumenteeritud. Neis tuleb ette p i­
koloflöödi vilet, kellahelinat jne. Mo­
zart on k irjutanud ka balletimuusi- 
kat, nagu ajaviiteballeti ,,Les peti ts 

(Lõpp 23. Ihk.)



Lepingute kohaselt välisinaa ringhäälingute ja ajakir­
jadega ON  K E E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 
välismaa saatekavade äratrükkimine igasugusel kujul.

RINGHmiNGUlAANADE SAATEKAVAD
18.—24. detsembrini 1S3S

L ü h e n d i d :  * —  heliplaatidelt, B —  Breslaust, Bin —  Berliinist, Br —  Bratislavast, D —- Droitwichist, DS — 
Deutschlandsenderist, F  —  Frankfurdist, H  —  Hamburgist, Kb —  Königsbergist, K l —  Kölnist, L. —• Leip­
zigist, La —  Lahtist, LK — London-Regionalist, M — Münchenist, Mi —  Milanost, M K —  Moskva-Komin- 
ternist, P  —  Pariis PTT-st, Pr —  Prahast, B  —  Roomast, RP  —• Radio Paris’st, S —  Stuttgardist, V — 

Viinist, ŠR —  Šoti-Regionalist, T.T.T. —  Tallinn, Türi ja Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m ), sagedus (kHz) ja  võimsus (kW ).

18. detsember
7.00 D-sender: Sadam iikontsert
8.0S R iia :  Koraale
8.20 Varssavi: Hoin in ikum uu- 

sika
10.30 Sto ljlio lin : Schubert: Trio*
11.30 U-sender: Tšailtovsld : IV  

süm foonia*
13.00 D-seiider: L õunam uus ika
13.03 Varssavi: K on tse rt
14.15 Varssavi: A jav iitem uus ika
14.30 L a lit i:  O rkestrikontsert
17.00 T .T .T . : Lõbus pu likp ilii-  

kontsert
17.00 S tu ttg a r t: A jav iitekontsert
19.30 U ro itw ic li: Beetlioven: So­

naa t
19.30 D-sender: Kammermuusik-i
20.20 Budapest: E . D ohnany i 

(Idaver)
20.45 T .T.T. : P õh jam a ine  kon t­

sert. B B  ork.
20.50 D ro itw ic li: A jav iitem uu ­

sika
21.CO Beograd: B ahvam uusika
21.10 L e ip z ig : B ach: Jõ u lu o ra ­

toorium
21.10 D-sender: K am m erorkestri 

Icontsert
21.10 K ön igsberg : O rkestr ikon t­

sert
21.10 F ran k fu r t: Süm foon iakon t­

sert
21.15 S tu ttg a rt: H ayd n : Talv
22.00 M ilaano : O rkestrikontsert 
Î2.00 S tokho lm : A jav iitekon tsert 
i2.J0 Varssavi: L e liari op. ,,Nae­

ratuste m aa '“
23.00 Budapest: M ustlaskapell
23.05 London-B .: K am m erm uu ­

sika
23.30 Stokho lm : M endelssohn: 

V iiu likontsert
TALUN2N ^19,6/1866/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
8.00 äratusm äng . V õim lem ine
8.20 dr. med. vet. A. Herodes: 

Suu- ja  sõrataud ist
8.40 p õ llum a jandus lik ud  teated. 
Ilm ateade
8.45 hom m ikukontsert*. Wald-

teufeli viise —  orkester. Rosey; 
M esinäda lad  —  G. Bonfoco 
(harm oon ika). F a il:  pop. op. 
,,A rm as A u g u s tin “ — orkester. 
D iero : Tagasitu lek —  G. B on­
foco (harm oon ika). Moszkows- 
ki : h ispaan ia  tan tsud  nr-id 2 ja 
5. S trauss: valss „ D o k tr iin id “
—  orkester. D r igo : Armastuse- 
nok tü rn  —  B. G ig li (tenor). 

B irch : In term ezzo pizzicato — 
keelpilliorkester. Schubert- 
L iszt: Ä ratuslau l —  C. A rrau  
(k laver). R ossin i: avam äng
„Varastav h arakas“ —  süm foo­
niaorkester. de la R iv ière : Se­
renaad keelp illide le  — kee lp illi­
orkester. Schum ann: K aks gre- 
nadeeri —  F. š a lja p in  (bass). 
Couperin : L a  precieuse —  F. 
K reisler (v iiu l) . Gounod: pop.

oop. ,,F au s t“ —  orkester. Sul- 
livan : K a tkenud  akord  —  G. 
Sellars (orel)
9.55 T a llinn  ja  T ü r i: Ju m a la ­

teenistus eesti apostliku  õ ige­
usu Issanda-m uutm ise k irikust. 
M etropo liit A leksander 
T artu ; Jum alateen is tus P a u lu ­
se k ir ikust, õp . A. Võõbus

12.00 L ondon i süm fooniaorkest­
r iga  matkates*. E lg a r: avam äng 
„L õu n am a a l“ . R . Strauss: T ill 
Bulensp iegeli lõbusad vembud. 
E lg a r: Baieri tan ts nr. 3. Mas- 
senet: E lsassi stseenid: a)' P ü ­
hapäeva hom m ik ; b) K abarees; 
c) P ärnade  a l l ; d) P ühapäeva  
õhtu . G rieg: N orra  tan tsud
nr-id 3 ja  4. L is z t : U ngari i-ap- 
soodia nr. 1

13.10 Mõtiskluse-hetk

13.20 kontserd id  flööd ile  ja  k la r ­
netile*. Ib e r t: K on tse rt f lö ö ­
dile ja  orkestrile (Allegro-An- 
dante-Allegro scherzando) — 
M. Moyse (flöö t) ja  süm foon ia ­
orkester. W eber: K larnetikont- 
sprt —  orkester

13.45 „M aa ilm  m älestus is“ , ielie- 
k ü lg i m em uaaridest

14.10— 15.00 lõunam uusika*. Sul- 
livan : avam äng „M ik aado “ — 
orkester, de M iche li: U nistus—
A. d i P iram o (v iiu l) . Tšai- 
kovski; fant. ooperist ,,P ada ­
em and“ . L isz t: Mefisto-valss— 
orkester. B il l i:  Serenaad —  A. 

di P iram o (v iiu l). Meisel: valss 
„L õbus  V iin “ —  orkester. P o ­
pu rr ii „M älestus i L eha r is t“ —  
ansam bl. D osta l: L endurite
marss —  puhkp illio rkester

16.45 teated ja  reklaam

17.00 lõbus puhkp illikon tse rt.
T allinna  lin n a  ettevõtete orkes­
ter, juh . A. H elisto . Toom aru: 
marss „Vekslite  su rm “ . Noack: 
avam äng ,,P idu  E ly s iu m is “ . 
Kete lbey: H iin a  tem pliaias.
Söderström : rootsi valss „S u ­
veööl“ . S ch irm ann : popu rr ii
„S aš ink a“ , L in d jä rv : „Küla-
va in u l“ , h e lip ilt k ü la  p i l l i lu g u ­
dest. H ehsto : T akfsam m u,
m arss !

18.00 A. Sikemäe: M illeks in im e­
sele k uns t?  (IV )

18.20 la iile  lindudest. M. P ank  
(sopran). DeH ’Acqua; Pääsuke. 
G retšaninov: L innuke . A lab jev: 
ööb ik . Chopin : L innu le . Mosz- 
kow ski: A rm as väike lau lu lind

Kül räägitakse heast raa­

diost, siis öeldakse RET

18.40 reportaaž ü le riig ilis te  ma- 

s ink ir j avõistluste lõppvõ is tlu ­
selt Tallinnas*

18.50 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 K us p id u  iia l peetakse . . . 
S uur tan tsup idu  „Lõbusate  
vellede“ , A. R inne  (lau l) n ing  
m uu  laulu- ja  p illirahva  kaas­
tegevusel

20.15 „M uistne  r a n d “ , A. M ä lgu  
novelli katkend. Loeb K . Ader

20.45 põh jam a ine  kontsert. R R
orkester, juh . prof. R . K u ll ja  
solistid*. 1. B rauer: Avamäng-, 
fantaasia. K a r in d i: Skertso.
Sibe lius: E leeg ia  —  R R  ork,
2. N ielsen; Rom anss —  E. Tel-
m any i (v iiu l). P adva: Eesti
rapsoodia —  V. Padva (klaver). 
S ibe lius: Rom anss; Talupoja-
tants —  E. Telm any i (v iiu l).
3. Rosenberg: Taani rapsoodia.
A m igo : Serenade d ’extase.
Griegi viise —  R R  orkester

22.00 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated

22.10—23.00 tan tsum uus ika  „E s ­
to n ia “ Valgest saalist —  J . P o ­
ri orkester

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles

8.45 L a h t i : helip laate
8.55 H e ls ing i: loeng rootsi k.
9.20 ing lise keele tund
10.00 soome jum alateen istus
11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 sõjayäeorkester ja  koor
12.50 aeg, ilmateade
18.00 rootsi jum a lateen istus
14.30 H e ls ing i linnaorkestri 
rahvakontsert
15.40 kuu ldep ilte  lis a lm is t
16.25 restoran im uusika
17.00 kontsert*. Kolm e detsemb­
ris sünd inud  kom ponisti h e li­
tö id . T šaikovski: ,,P ähk lip u re ­
j a “ , süit. S ibe lius: 2 lau lu  (Au- 
likk i R a u ta v a a ra ); H um oresk 
(H . Tem ianka, v iiu l) . Beetho­
ven :Sonaat e-moll, op. 90 (W . 
K em pff, klaver)
17.55 loeng
18.10 vanaema-diskussioon
19.00 aeg, ilm ateade
19.10 näda la  ringvaade
19.25 jõu lusaade
19.45 kontsert. Orkester ja  Si-
belius-kvartett. Noorte kom po­
nistide he litö id . Pesonen: K v a r ­
tett. E lovaara: K laveripa lad .
B ergm an: Süit. T uukkanen:
Parvetusveed.
20.25 reportaaž
21.15 orkester. C hurch ill: ,,'Lu­
m ivalgeke ja  seitse pö ia lpo iss i“ , 
meloodiaid. F r im l- S to tha r t: 
m eloodia id  op. ,,Rose-Marie“ . 
K a lm an : marss op. ,,Mustlas- 
p r im aš“
21.45 päevauudise id  soome k. 
.22.00 päevauudise l dl rootsi k.

L ah ti
22.10 a jav iitem uusika*
23.10— 24.00 kontsertm uusika*

R n A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.03— 8.25 koraale. Keelpilli- 
ansam bl
8.35— 9.05 hom m ikum uusika*
10.35 kontsert*
11.00— 12.55 jum alateen istus
13.25— 14.00 a jav iitem uusika*
14.20— 15.05 lä ti salongm uusika.
A. K orne liuse  ansam bl
15.25 m uus ika lastele. Orkester 
ja  Vera Fricnoviõs (sopran)
16.15— 16.40 kontsert*
17.00— 17.40 vanu ja  moodsaid 
tantse
18.00—^20.00 jõu lusaade  sõjaväe 
ha ig last
20.45—22.00 serenaadide õhtu.
N . Vasiljevs (tenor), J . Hun- 
chens (v iiu l) ja  väike orkester
22.15— 24.00 tan tsum uus ika*

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 14,30 K aunas: helip laate
15.15— 16.15 K la ipeda : helip laate
18.00— 18.40 K la ip eda : a jav iite ­
m uus ika
18.40— 19.30 K aunas: a jav iite ­
m uus ika
20.30 kontsert
21.00—23.00 k irj.-m uus. õhtu
23.00— 23.30 (Kaunas: tan tsu ­
m uus ika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.20— 9.00 hom m ikum uus ika .
Orkester. K u rp in s k i: ,,Tervi­
tus k u n in g a le “ , polonees. J . 
Strauss; ,,H om m iku lehed“ , 
valss. M ak lak iew icz : Röövli.d-
L incke : A vam äng  kom öödiale. 
Schlenk: ,,L ib l ik a s “ , in te r ­
metso. M oniuszko: K ing itused . 
L ada : K u jav i tants. R u tk a :
, ,K ä g u “ , marss
11.30— 12.45 hehplaate
13.03— 14.0'0' kontsert. Orkester
ja  vokaalsolist. R oss in i: ,,Se­
v illa  h abem ea ja ja“ , avamäng. 
—■ R oss in i; aaria  oop. , .Se­
v illa  habem ea ja ja“ . Verd i; 
aaria oop. ,,R ig o le tto “ . —  
G linka : idam aa tan tsud  oop.
,,R us lan  ja  L u d m ila “ . —  
R achm an inov : Lau l. R imski-
Korsakov: ,,H üm n  päikesele“ 
oop. ,,K u ldne  k u k k “ . —  R im s ­
ki-Korsakov; pulmarongi- 
stseen oop. , .K u ldne  k u k k “
14.15— 15.40 a jav iitem uusika .
Orkester, vokaalsolist, akor­
d ion ja  bandžo. R o land ; Po­
pu rr ii marssidest (orkester), 
—■ B obu la : ,,M adrusetants“ ,
variats ioon id . A lex; ,,M erela i­
ne d“ , valss (bandžo). —( N ie­
m ann ; S ü it m oodsaist tan tsu ­
dest. (orkester). —> 2 laulu., —  
Smetana-Vv^'eninger: fantaasia
oop. ..D a lib o r“ (orkester). —  
M yddleton-Holicz; ,,Neegri 
u ne lm “ , am eerika fantaasia 
(akord ion ). —  M ahr; Küla- 
polka. A lex; ,,T rips t r i l l “ ,
fokstro tt (bandžo). —  Juel- 
Frederiksen; ..P õh jam aa  m u u ­
s ik a“ , süit. (orkester). —• 2
lau lu . —  M !onti; Tšardaš
(akord ion ). —■ M oszkowski; 
H ispaan ia  tan tsud  nr. 1 ja  3
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17.30— 18.00 aaria id  ja  laule.
S. Zawadzka. K avas: Bizet,
Massenet, W ido r , Fauré , Do- 
nandy  ja  Esposito
18.30 a jav iitem uusika . V äike 
orkester ja  so listid
20.30— 31.15 süm foon iline  
muusika:*
22.20— 24.00 Liehari operett 
„N aeratuste  m aa“  

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2

10.30—11.15 Schubert: Trio 
Bs-duur, op. 100(*
12.00— 13.40 jum alateen istus
14.30— 15.00 jõu lum uus ika . 
H ä n d e l; S ü it kooliorkestrile . 
L übeck ; Jõ u lu k a n ta a t k o o r i­
le, keelp illide le  ja  orelile
15.30— 16.30 a jav iitem uusika . 
W a ld im ir i orkester
17.00—17.30 lia rfik v in te tt
18.05 helip laate
19.00— 20.15 jum a la teen istus
20.30—^21.00 laule. A nna  He- 
gert. K avas: Purce ll, Bantock, 
P h illip s , R achm an inov , Grieg
212.00— 23.00 ajav iitekon tsert.
Orkester. L a lo : ,,N om ouna ‘‘,
b a lle tisü it. L ö fg re n : Rootsi
fantaasia . Sm e tana : ,,V lta v a “ , 
süm foon iline  poeem. W eber: 
K u tse  tan tsuks. G ra inger: I ir i 
lau l
23.30— 24.00 M endelssohn: V iiu ­
likon tsert e-moll. Solist
E . W o lf

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L. P re ili ansam bl
15.40 lau le
16.00— 18.00 orkester ja  koor
21.15— ^22.15 poola m uusika . 
Orkester, vokaalso lis tid  ja  k la ­
ver
'23.20 L. P re ili ansam bl
24.00—2.00 tan tsum uus ika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.00— 17.40 a jav iitem uusika . 
Orkester
18.03— 19.00 a jav iitem uus ika
19.25— 19.55 rahvam uusika
20.25— 20.50 koorilau le
21.50—^22.40 orkestrikontsert. 
H ä n d e l: Concoertoi grosso d- 
m oll. H u ru m : N o rra  süit.
Ib e r t: D ivertissem ent kam m er­
orkestrile
23.15— 23.50 kabaree

DK O IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
11.30— 12.05 jum a lateen istus
12.45 Ph . M arte lli orkester
13.30 B. Crooki kv in te tt. Cha- 
m inade: V ä ike  süit. D vo fak : 
K etrustoas. W esterhau t:
M u  tan tsiv  kaun itar. Chamina- 
de: P ierrette. R im sk i-K orsa­
kov: H in du la u l. G ranados:
M auresque. Crook: W alesi ra h ­
valaul. G ra in g e r : Shepherds
!Hey
14.00 serenaad. Tenor, k ita rr , 
ja  akord ion
14.15 C rysta l P a lace ’i band  ja  
sopran. B ra h m s : Akadeem iline 
p iduavam äng . Offenbach-
W r ig h t :  m enuett ja  galopp
oop. ,,O rpheus a llilm as“ . —  5 
lau lu . —  P h illip s ; 3 tantsu . 
Leavey; Vaikne öö. Rheinber- 
ger-W rignt; , ,R a h u p id u “ , f i ­
naa l
15.00 N . S tan ley sekstett. K a ­
vas; S trauss Curzon, Gomez, 
H artley , Beethoven, Schum ann, 
Coleridge-Taylor
15.30—16.00 H . Sand ler ja  ta
V iin i oktett. S and le r ; A lp i m ä ­
lestused. P ayan  ja  H artley  
Suveõhtu 'Santa Cruzis. R itte r  
V iiu lipo lka . Posford ; Bala la ika . 
M enendiz; Rohe lised silm ad, 
de M a u r iz i; M ihaly-tšardaš. 
R anza to : N a li 
Ifi.TO lem m ikna lu . BBC  orkester
17.20— 18.00 W . W a lke r i oktett 
K avas: Lehar, Joyce, K ern ,

Debussy K re in , Delibes, Dvo­
fa k , Po lla , L incke
18.20— 19.00 G. P a rk ing ton i 
kvintett. K avas: M ayerl, Scott, 
Puccin i, d ’Am brosio , C lutsam , 
R ub in s te in , Berlin , H o ffm ann
19.20 Beethoven: Sonaat, op.
106, B-duur. E . P e tr i (k laver)
20.00—20.35 k inoorel
20.50— 21.50 K aym onde orkes­
ter ja  saksofon, R oss in i; ,,Tan- 
cred i“ , avam äng. Ib e r t; C on ­
certino da camera saksofonile 
ja  orkestrile. Mussorgski-Wal- 
te r: P ild id  näituse lt. Martini- 
B rahm s: Gavott (saksofon).
G laser: V aria tsioon id  saksofo­
nile. Jos. S trauss-W alter: Tae- 
vasädemed. P o lga r; Suvine 
sadu
¿2.00—22.45 jum alateen istus
23.05 kuu ldem äng
23.35— 0.30 W a ld teu fe li h e lin ­
deid. BBC  teatriorkester ja  so­
lis t

L.UNDON-K. 342,1/877/70
19.00— 19.30 BBC puhkp illio rk .
20.30 Fr. H a rtley  ja  ta  seks­
tett. K avas; C hurch ill, H a r t­
ley, O ’B rien  jt..
20.50 p ilte  N orra  elust m u u ­
sikaga
22.00— 22.45 jum a la teen istus
23.05— 0.30 kam m erm uusika .
M o za r t; K ee lp ill ik v a rte tt d- 
m o ll (K . 421). V. W illiam s ; 6 
lau lu . D vo fak : K e e lp ill ik v in ­
te tt Es-duur, on. 97

SOTI-KEGIONAL 391,1/767
20.00 šoti laule (sopran ja  bi- 
r iton )
20.30 a jav iitem uus ika  (L R )
20.50 kuu ldep ilte  (LR )i
23.00—^̂ 22.45 jum a lateen istus
23.05— 0.30 kam m erm uus. (L R )  

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30— 19.45 de Curtise laule*
20.00 k laver
20.15 v ioola
20.30—20.45 R . S trauss i laule*
21.00— 2̂,1.30 uusi he lip laate
22.00—^24.00 k irev a jav iitem uu ­
sika. Orkester, akord ion , vo­
kaa lso lis tid
0.10 tan tsum uus ika
1.00— 2.00 G iordano ooper , .Fe­
dora“ , I  ja  I I  vaatus*

H ILV ERSU M  n  301,5/995
19.40— 20.05 koorilau l
21.10 a jav iitem uusika . Orkester 
ja  so listid
22.00—22.55 ooperim uusika. O r ­
kester, sopran ja  tenor. Kavas; 
M endelssohn, W eber, M ozart, 
W o lf-Ferrari, Meyerbeer, D e li­
bes, W agner, Berlioz
23.00—23.55 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  vokaalansam bl
24.00— 0.20 helip laate 
0.30— 1.20 he lip laate

PR A H A  470,2/638/120
17.00 jõu lusaade
19.00— 19.55 sõjaväeorkester
20.45— 22.00 N edba li ba lle tt 
,,H onza
22.10— 23.00 ajav iitekonts. (B r)
23.20 helip laate
23.35— 0.30 tan tsum uus ika

BRAT ISLAVA 298,8/1004/13
18.25—19.00 tan tsum uus ika
21.00— 21.15 rahvalaule*
22.10— 23.00 a jav iitekontsert.
Orkester. Svendsen; ,,K a rn e ­
val P a r iis is “ , episood. Dvorak:. 
N o k tü rn  keelpilliorkestrile .W e- 
ber-Liszt; Polonaise b r illan te  
k laverile ja  orkestrile , op. 72. 
Tšaikovsk i; ,,L u ig e jä rv “ , bal- 
le tim uusika . Moyzes; P id u lik  
marss
23.40— 0.05 helip laate

VHN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00 a jav iitem uusika . Orkes­
ter, kvarte tt ja  solistid
19.00 kuu ldem äng
20.00— ^21.00 k irev a jav iite ­
m uus ika
21.10— 23.00 a jav iitem uus. jä r g
23.20—1.00 a jav iitem uus. jä r g

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18.20 flö ö t
18.50—20.00 orkester
30.20—^21.00 E . D ohnany i (k la ­
ver)
21.10— 22.40 operetim uusika. O r­
kester ja  solistid . K avas; 
Strauss, Jones, H uszka, Szaba- 
dos, Strauss, Jacob i, Fa il, 
Schubert, L eh a r
23.00— 24.00 m ustlaskape ll
0.10— l.Oo a jav iitem uusika . O r­
kester. Zeller: katkende id  op.
, .L in n u k au p le ja “ . B il l i;  Sonaa­
d id . C zinka P anna  laul. 
Sztara: B a lle tim uus ika  

BUKAREST 364,5/823/12
18.17—^19.00 tan tsum uus ika*
19.15 tan tsum uus ika*
19.30—20.25 õhtukontsert. O r ­
kester ja  vokaalsolist
22.15— 23.00 kontsert*
23.15— '34.00 a jav iitem uusika* 

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45— 19.00 ra liva lik  saade
19.15— 20.30 helip laate
21.00 rahva lau le  ja  -tantse
22.30— 23.00 tan tsum uus ika* 

ROOM A I  420,8/713/120 
Bologna 304,3 Bari 283,3
22.00 a jav iitem uusika . Orkester
22.30— 24.00 kom ööd ia  
0 .1 5 ^ .5 5  tan tsum uus ika

M ILAA N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma H  245 
22.00̂ — 23.15 orkestrikontsert.
Casella: ,,L a  donna serpente“ , 
avam äng. M a lip ie ro : K on tse rt
k laverile ja  orkestrile . L a  Rosa 
P arod i; finaa l oop. ,,C leopatra 
s u rm “ . A lfano : I I  süm foonia, 
c-moll
23.25—^24.00 ita a lia  meloodiaid. 
Orkester
0.15— 0.55 tan tsum uus ika  

BEROM ÜNSTER 540/556
17.45— 18.00 helip laate

19.10 ajaloolis-m uus. kuu ldep ilte  
19.50^20.20 meeskoor
20.45 m uus ika  kahel k laveril
21.15— 22.00 jõ u lum uus ika
22.15—23.30 orkester 

D-SENDER 1571/191/60
7.00— 9.00 sadam akontsert (H ).
Bähre- K a rtm a tu  ja  truu . Z im ­
m er: ,, Saksa rahva le“ , ava­
m äng . K u ts c h : Saksa vahipa- 
raad. Leuschner: M adrused
merel. G nauck : K u s  E lbe  vood 
m urravad  ka ljus id . W illin g e r ; 
Sinule, Robrech t: Sam um , M i­
chaelis: Saksa lau lupärg . Pa- 
raadmarss. F uõ ik : Talitorm id . 
M oret; V ar jum ängud . Schwitt- 
m ann : B lin k tu li
9.05— 9.20 m eloodiaid*
10.00—11.00 ,,M uredeta püha- 
päeva-hom m ik“ , F r, Berd i k a ­
pell, bariton , sopran, ksülofon, 
akord ion
11.30— 12.15 Tšaikovsk i: IV  süm ­
foonia-*
12.30 fantaasia id  k inoore lil
13.00— 13.55 lõunam uusika . Sõ­
javäeorkester. F u õ ik : F irenze
marss. V erd i; ,,Saatuse v õ im “ , 
avam äng. Dem erssem an; P id u  
A ran juezis . H agen ; Nooruse 
mälestused. L ehar: m e loodia id  
op. ,,T sarev itš“ . M aas; K a r t ­
m atu  ja  truu
14.10—15.00 lõunam uusika . O r­
kester. G raener; M etsam uusika, 
F ied le r: A vam äng  kom öödia le  
U nger; 2 saksa tan tsu . R a ff :  
V aria ts ioon id  rahva lau lu  tee­
mal. V erd i: ba lle tim uus ika  oop. 
,,O the llo “ . W o lf-Ferrari: ..As­
ja a rm as ta ja  a rs tin a“ , avam äng
16.15 p uh kp illim uus ik a*
16.30 ,,V a lgusepärja  a l l“ , laul. 
oboe d ’amore, gam ba ja  tšem- 
balo
17.00— 18.00 a jav iitem uusika .
B. V. Geczv orkester
18.20— 19.00 B. V. Geczy orkester
19.30 W endling i-kvarte tt m ä n ­
g ib . H a y d n : Serenaadikvartett,

op. 3 nr. 5. M ozart: K la rne ti­
kv in te tt (K . 581) .
20.15— 20.40 Bachi orelimuusika*
21.10— 23.00 kam m erork . kon t­
sert. M o za r t; K ontsert klaverile 
ja  orkestrile , c-moll. H aydn ; 
S üm foon ia  D-duur nr. 104. M o­
zart; K laverikon tse rt Es-duur 
kahele klaverile _
23.30—23.45 flö ö t ja  vnu l. Tele­
m ann : D ue tt G-duur. Bach;
D ue tt G-duur
24.00— 1.00 ajav iitem uusika .
O. D ob r ind ti orkester

B E R L IIN  356,7/841/100
16.30 m uus ika line  ajaviide'*
17.00 a jav iitem uus ika  (V)
19 00— 210.00 jõu luee lne  v ideviku­
tund . H , J . F ierke kvintett, 
sopran ja  bariton
20.20—21.00 helip laate
21.10— 23.00 operett
23.30—1.00 a jav iitem uus ika  (F) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17 00— 19.00 k irev saade. Tant- 
sukapell, löök lau lu-kvartett ja 
so listid
19.20— 20.15 kodum uus ika
a i.io— 23.00 orkestrikontsert. 
S uur orkester, koor, sopran ja  
bariton . B esch ; Advendikan- 
taat. Graener: M uus ika  õhtul. 
H um perd inck ; ,,Kuningalap- 
sed“ , avam äng. Sch illings: 
Süm foon iline  proloog. Sibe- 
liu s : F in land ia . Svendsen:
Romeo ja  Ju l ia
23.40 a jav iitem uusika . V äike  
orkester ja  tenor
1.00—4.00 ööm uusika. Suur or­
kester, v iiu l, ksülo fon

8RESLA U  315,8/950/100
17.00— 19.00 lõbus sileesia 
saade. O rkestrid  ja  koor
20.00—^20.30 helip laate
21.10— 23.00 oratoorium  (L )
23.30— 1.00 ajav iitem uus. (F ) 
HAM BURG 331,9/904/100
17.00— 19.00 kirev saade
19.50— 20.30 jõu lum uus ika
21.10—23.00 ,,R aha ta  üm ber 
m a a ilm a“ , lõbus saade
23.30— 1̂.00 tan tsum uus ika
KÖLN 455,9/658/100
17.00— 18.15 ooperim uusika*
19 .30— 20.00 Boccherin i he litö id . 
A dag io  ja  allegro. K vin te tt.
20.30—^21.00 soilistid*
31.10— 23.00 a jav iitem uusika . 
Orkestrid , koor, sopran, tenor, 
bass-bariton
23.30— 1̂.00 a jav iitem uus ika  (F ) 
STUTTGART 522,6/574/100
17.00— 19.00 ajav iitekontsert.
I. S uur orkester, sopran ja  ba­
riton. W agneri he litö id . —  II .  
Suur orkester, klaver ja  harf. 
T ša ikovsk i: Ita a lia  capriccio.
Chop in : Skertso b-moll, op. 31. 
B orod in ; Polovetsi tantsud. 
Debussy: Arabesk. A uber: ta ­
ran te lla  oop. ,,P ortic i tu m m “ . 
R ave l: Vetem äng. Debussy:
K uupaiste . A dam : ,,N ürnberg i 
n u k k “ , avam äng
20.00— 21.00 lõbus saade
21.13 H ayd n : ,,T a lv“ , IV  osa 
oratoorium is t ,,A as taa jad“
22.00—23.00 jõu lu-m u inas ju tt 
täiskasvanuile
23.30 a jav iitem uus ika  (F )
1.00— 3.00 öökontsert (F ) 

LE IPZ IG  382.2/785/120
17.00 a jav iitem uus ika  (V)
19.00 jõu lusaade
20.00—21.00 ,,šoko laad isõda“ , 
k uu ldem äng
21.10— 23.00 B ach: Jõu luo ra too ­
r iu m
23.30 a jav iitem uus ika  (F )
1.00— 4.00 ööm uusika  (K b ) 

FRANK FURT  251/1195/25
17.00 a jav iitem uus ika
19.00 soovikontsert*
19.45— 20.30 kirev saade
21.10— 23.00 süm fooniakontsert
Solist: J . Peischer (viiul)
B ru c h : K on tse rt v iiu lile  ja  or­
kestrile, g-moll, op. 26. Bruck- 
ner; IV  süm foonia , Es-duur 
(,,R o m an tilin e “ )
23.30 ajaviite- ja  tan tsum uus i­
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ka. Sopran, tenor, k ita rr , mees­
kvartett ja  vä ike  orkester. Ka- 
nvas:. Heuberger, Goetze, G a r­
dens, Jäge r, Bosch, K udrizk i, 
Ige lho ff, Becucci, Tarrega, 
Smetana, Czajanek, O liv ie ri j t
l.CO öökontsert. T antsukapell ja  
šram m elansam bl
3.00—4.00 öökontsert (K b)

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.10— 19.00 ajav iitem uusika . 
Orkester, koor ja  solistid
20.00— 20.40 puhkp illio rkester
31.10— 2̂ 2.30 G ounod ’ ooper 
,,A rst vastu ta h tm is t“
23.30— 1.00 ajav iitem uusika . 
Tantsuorkester ja  šrammel- 
kv in te tt

DAVENTBY
19,66 m 19,76 m  19,82 m  25,29 m

25,53 m
10,30— 10.55 k inoorel ★ 11.30 j u ­
m alateenistus -k 12.05— 12.15 k la ­
ver
ia,93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 in

25,29 m
12.4.5— 13.30 Ph. M arte ll ja  ta or­
kester 13.45 tiliõpilaslaule*. 
Meeskoor ja  bariton  14.15 
Crystal Pa lace 'i band ja  sopran

14.35— 15.25 jum alateenistus*
13,97 m  16,86 m 19,82 m  25,29 m
16.15 , .M ississippi ö ö d “ *, neegri 
ja  asunduste m uus ika  ★ 17.10—
18.00 jum alateenistus

16,86 m 25,53 m  49,59 m
19.20— 20.00 Beethoven; K lave r i­
sonaat -k 20.25 helip laate 20.50 
—^21.50 Raym onde  orkester ja  
saksoon 21.55—22.45 jumala-
teenisftus
19.76 m 25,53 m  31,32 m  31,55 m

49,59 m
23.25 klaver* ★ 23.35—0.30 W ald- 
teufeli he lindeid
19.76 m  25,53 m  31,32 m 31,55 m

49,10 m
1.00—1.30 laste jum alateenistus
★ 2.15— 2.35 bariton  ★ 3.00— 3.30 
sõjaväeorkester
25,53 m  31,32 m 31,55 m 49,10 m

4.20— 4.55 jum alateen istus ★ 5.55 
— 6.25 ü liõp ilas lau le*

PH O H I —  E IN DH OV EN
16,88 m

13.25 K R O  saade Aasiale ★ 14.25 
—^15.25 Phoh i saade H o lland i 
Ida- Ind ia le  ★ 15.40— 16.40 K R O  
saade H o lland i Ida- Ind ia le

31,28 m
21.00—^22.00 K R O  saade A a fr ik a ­
le ★ 2.15— 3.15 Phoh i saade lä ä ­
nemaadele ★ 3.25— 4.25 K R O  saa­
de Ameerikale

ROOM A
25,40 m

12.00 mess ★ 13.00 a jav iitem uu ­
sika ★ 14.30— 15.45 süm fooniline 
m uusika. K avas: C. F ranck  ja  
B rahm s ★ 17.00 Verdi ooperi­
m uus ika  ★ 18.15— 19.09 kam m er­
m uus ika

31,13 HL
19.10—20.00 araab ia  m uus ika  -k
22.00—24.00 ülekanded (R ) ★
1.00—2.25 a jav iitem uusika  ★ 2.30 
— 4.00 Leoncavallo ooper , .P a ­
ja ts id “ , proloog ja  I  vaatus 

RU YSSELEDE  29,04 m
20.30 a jav iitem uusika* ★ 21.00 
— 21.30 Beethoven: I I  süm foo­
nia*

ZEE SEN
13,99 m  19,63 m 19,74 m  31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15— 8.50 jõu luee l­
ne pühapäevam uusika. ★ 9.30—
10.45 süm fooniakontsert. ★ 11.15 
— 11.30 tšembalo. ★ 11.45 p u h k ­
p illim uus ika . ★ 12.30 orel. -k
13.00— 14.00 ja  14.15— 14.55 aja- 
v iitekontsert. ★ 16.15 p u h k p illi­
m uusika. ★ 16.30—17.45 süm foo­
n iakontsert

19,85 m 25,49 m
17.45— 18.15 ja  18.50— 19.15 a ja ­
v iitem uusika . ★ 19.30— 19.45
p uhkp illim uus ika . ★ 20.00—21.00 
a jav iitekontsert. 22.15—22.45 
lau le

16,89 m  19,56 m  19,63 m  31,45 m
18.10— 19.25 süm foon iline  kon t­
sert (a inu lt 16,89 m ). ★ 0.30— 
0.45 puhkp illim uus ika . ★ 1.15—
2.15 pühapäeva-kontsert. ★ 2.45 
— 3.15 orel. ★ 3.30— 4.00 orel 
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudise id  ing lise  kee­
les -k 21.45 2-ahvalaule'* ★ 22.05 
päevauudise id  saksa keeles ★
22.15— ^22.35 jazzlau le*

19. detsember
17.00 L a h t i:  A jav iitem uus ika
17.45 R iia :  Ooperim uusika
18.00 D ro itw ich ; B rahm s;

Sonaat
19.10 T .T .T .: T antsurütm e.

B B  ork,
19.15 D-sender: B aclim an inov: 

Sonaat
20.00 T .T .T .: Operetim uusika. 

Corso-trio
20.00 L e ip z ig : A jav iitem uus ika
20.30 Varssavi: A jav iitem uus ika
21.10 V iin : H um perd inck i oop. 

„H änse l ja  G retel“
21.10 D-sender; K ontsert
31.15 S tu ttg a r t: A jav iitem uus ika
12.10 T .T .T .: Süm foon iline  

m uusika*
22.10 P ra lia : O rkestrikontsert
22.10 L a h t i:  Schuberti he litö id*
23.20 Budapest: M ustlaskapell
23.50 D ro itw ich : I ta a lia  m uus ika

TALLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731 /50
TARTU 586/512/0,5
7.00 ära tusm äng . Võim lem ine
7.20 päevauudised. Ilm ateade
7.30 hom m ikukontsert*. K u ru : 
V iru  marss —  2. d iv iis i p u h k ­
p illiorkester. T ü rnpu : Süda
tuksub —  T a llinna  Meestelaulu 
Seltsi koor. Zockbaum : Laeva­
poisi tants. L ö h r : V ibrafoni- 
valss. Odem an: M äng in  lõõ ts­
p illi. M illöcker: pop. op. ,,K e r­
ju sü liõ p ila n e “ —  orkester. Bi- 
x io : lau l f ilm is t ..V ivere“ —  T. 
Schipa (tenor) ja  koor. Rob- 
recht: popu rr ii ..Ballim älestu- 
s i“ . (3-illet: M anoni k ir i. Oorto- 
passi: R usticane lla  —  orkester. 
W eber: avam äng  ,,A bu  Has- 
san“ —  süm fooniaorkester
8.15 hom m ikupalvus —  õpeta ja
A, Täheväli

8.35 T a llin n  ja  T ü r i: Turutea- 
ted '

12.00— 12.40 kooliraadio . ,,M all 
toob jõ u lu d  lähem ale“ , ainetel 
kuu ldem änguks seadnud Pau l 
H ärm

16.45 teated ja  reklaam
17.00 T artu  ja  T ü r i: Ing lise  keel
algajate le  —  mag. J . Silvet 
T a ll in n : De Grooti ansam bl
m äng ib*

17.30 lau le  valsitaktis*. Veebel: 
L au l kenale kodule —  A. R in ­
ne (bariton). P ä ts : Labajala- 
valss —  T a llinn a  R ahvaü likoo li 
Seltsi segakoor. M ö ld r i ne iu  —
B. H ansen (bass). K re isle r: 
Ilu s  R osm arin  —  H . M ichelson 
(sopran). Compe: V ana  memme

Maailma kõnes ja muusi­

kas toob koju RET raadio

valss —  meeskvartett. Brome: 
duett op. ..õ n ne ing lik e “ —  E. 
V aarm an (sopran) ja  A. V iis i­
maa (tenor). H u lguse  valss — 
sekstett. N ick; H urm av  on olla 
a rm unud  —  M. L a id  (sopran). 
Tam m evesk i: M etsavõlud —  E. 
K arrisoo  (tenor). Leemets: 
T antsu lau l —  T a llinna  po litse i­
am etnike meeskoor

18.00 A liide  R e inm aa : P ühade

ja  täh tpäevade  pühitsem isest
18.20 eesti marssei*. U. T opm an: 
Halloo , siin  T a llin n ! —  R R  or­
kester. K u ru : Eesti po jad  —
2. d iv iis i puhkp illio rkester. M e­
r i: K aun is  Eesti —  R R  orkes­
ter. K u ru : S igna listide  marss—
2. div iis i puhkp illio rkester. 
V a a rm an : Lahkum isem arss — 
R R  orkester. K a rp : Eesti
marss —  T a llinna  garnison i 
puhkp illio rkester

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 V iis m in u tit tervisele —
dr. med. M. K ask

19.10 tan tsurütm e . R R  orkester, 
ju h . P. N igu la . S trauss: valss 
,,Lood V iin i m etsast“ . Buder: 
Tarante lla. Schmiedseder; H a ­
banera. W ie n iaw sk i: M asurka. 
E. K app : Eesti tants. E rend i: 
Tšardaš. L ü d ig : Noorte marss

19.40 Raadiovestlus — IRR  d irek­
tor ins. P. O lbrei

20.00 operetim uusika. R R  orkes­
ter, juh . P . N igula.* Suppš: 
avam äng operetist , .Boccaccio“ . 
Strauss: viise op. ,,N a h k h iir “ . 
L ehar: vahem ängud op. ,,Giu- 
d it ta “ . Ze ller: viise op. ,,Mäe-

kaevur“

20.40 R . Toona: Vanade eestlas­
te arm ue lust ( I I )

21.00 ak tuaalne küm m em inu t
21.10 tr iom uusika . Corso-trio. 
U rbach : fantaasia  ,,Schuberti 
m ärk m ik u s t“ . Tšaikovsk i: Me- 
lankoolne serenaad. 'Schumann: 
õh tu lau l. Denza: K u i m õ is tak ­
site m ind ' W a ld teu fe l: valss 
..B arka roo l“ . F e lix : P ä rn a  all

22.00 õige aeg. P äevauudised ja  
sporditeated

22.10—23.00 süm fooniline m u u ­
sika. (Meie helip laadi-uudised)

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Ig a l äripäeval
8.05—8.20 hom m ikupalvus root­
si keeles ★ 8.30— 8.45 hom m i­
kupalvus soome keeles ★ 12.00 
helip laate ★ 12.25 päevauud i­
seid soome keeles ic 12.35 he li­
plaate ★ 12.38 börsiteated soo­
me keeles ★ 12.48 v a lu u taku r­
sid soome keeles ★ 12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles ★ 13.00 
va luu takurs id  rootsi keeles ★
13.02 börsiteated rootsi keeles.
13.08 päevauudiseid rootsi kee­
les -k 18.50 päevauudise id  soo­
me keeles ★ 19.00 aeg. i lm a ­
teade soome keeles 19.05 
aeg. ilm ateade rootsi keeles
19.10 päevauudise id  rootsi kee­
les -Ar 21.45 päevauudiseid soo­
me keeles 22.00 päevnuudi- 
seid rootsi keeles

Soome keeles
17.00 a jav iitem uusika . Orkester.
N edba l: ,,T in asõdu rid “ , marss. 
F riedem ann : ..M ire lla “ , ava-
m än. T hurban : ,,D ix ia n a “ ,
süit. H a h n : ,,M aa ilm a te rv itu ­
sed“ , valss. Leopo ld : Mustlas- 
fantaasia. W ah lb e rg : V äike
luu letus. Bayer Bagate ll. Leo­
po ld : „.M ister J o h n “ , marss
18.00 loeng
18.2i0i v iiu l. Irm a  Nissinen-Kaa- 
salainen

18.40— 18.50 turuteated
19.15 diskussioon
19.40 soololaule. M ild a  Brech- 
manis-Stengele. Kavas: Dar-
zinš. Garuta. K a ln in š . V itols. 
Medinš. Puccin i, Verdi
20.00 raadio na li
20.10— 21.45 A. Tola kuu ldem äng  
,,A sar ia“

L ah ti
22.10 Schuberti he litö id*. 
K ee lp illik varte tt d-moll 
,,Surm  ja  tü ta r la p s“ jne.
2.3.10—^J4.00 a jav iitem uusika*

R IIA  238,5/1258/15
iViadona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 helip laate
12.00— 12.30 kontsert*
13.05—13.20 ajav iitem uusika*
16.00— 16.20 D vo fak i slaavi 
tantse*
16.45— 17.25 lü ü r ilin e  m uusika .
Orkester. M ed inš: ,.M uus ika ­
lised m om end id“ , sü it: a) A r ­
mastuse serenaad; b ) M elood ia; 
c) Valse lente; d) G raatsiline 
marss. Ivanovs: M enuett. Cui: 
H ä lli la u l. Tšaikovski : L ü ü r i­
line sü it
17.45—^18.45 ooperim uusika. O r­
kester ja  E . M ihkelsons (bass- 
bariton ). T hom as: ,,R a y m o n d “ , 
avam. H ubay : m eloodia oop. 
..Cremona v iiu lim e is te r“ . W e ­
ber; fantaas ia  oop. ..P reziosa“ .
—  Ooperiaaria id . —  G linka : 
'marss oop. ..R us lan  ja  L u d ­
m ila “ ; m asurka oop. ..Iv an  Su­
san in “ . Sm etana; tantse oop. 
,,M üüd u d  m õ rs ja “
19.05— 19.20 lä t i laule. E. M ih ­
kelsons (bass-bariton)
19.50—20.00 helip laate
21.00—21.20 a jav iitem uusika*
22.15 H ände li he litö id*
23.00 saksakeelne kroon ika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 13.35 K aunas: helip laate
15.30— 16.15 K la ipeda : helip laate
18.00— 18.20 K la ip eda : a jav iite ­
m uus ika
19.15— 19.40 K aunas ; helip laate
20.30— ^20.45 kontsert
21.00—22.00 süm fooniakontsert
22.20—^22.50 kontsert
23.00—23.30 K aunas: a jav iite ­
m uus ika

VARSSAV I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.15— 9.00 he lip laate
12.15—^12.57 karaktertantse*
13.03— 14.00 lõunasaade
16.30— 17.00 a jav iitem uusika .
Orkester. C léricè ; R um een ia  
marss. Messager: , .V éroni­
que“ . avam äng. W ood : B r it i
im peerium i rahvaviise. H a r t­
m an : V a ls ipopurrii. Rossi ;
P ab lo  Paso flamenco
17.35— 18.15 klaver. lis a  Rod- 
zinska. B rahm s: Varia tsioonid 
Schum anni teemal, op. 9. R e ­
ger; 2 p a la  sü id is t ..M u päe­
v ik u s t“ ; In term etso  es-moll
18.30— 19.00 k ita rr itr io . V ana 
m uus ika
19.30— 20.00 laule*
20.30—^21.35 a jav iitem uusika .
Salongorkester. v iiu l ja  tenor. 
Auber; ,,F ra  D iavo lo “ , avam. 
(orkester). —  Strauss: gondli- 
lau l op. ,,öö  Veneetsias“ . L e ­
har; lau l op. ,,F riederike“
(tenor). —  ̂ Delibes; ,,A llik a s “ , 
ba lle tisü it. W a ld teu fe l; ,,K e ­
vadelapsed“ . valss (orkester).
—  Lehar; lau l op. ..P a g an in i“ ;
lau l op. ..Naeratuste m aa“ (te­
nor). —' W ronsk i: M asurka,
d ’Am brosio : Canzonetta (v ii­
u l). —  2 la u lu  (Tosti. Becce).
—  R u n d : Sileesia fantaasia

22.00— 212.40 vokaalansam bl.
Kavas: Mozart. Mendelssohn. 
G luck. F lo tow . B izet ja  T ša i­
kovski
23.00—^23.55 „S üm foon ia  a ja ­
lu g u “ , orkestrikontsert. Mo-

—  7



2art: S üm foon ia  B-duur nr. 2 
(K . 17); S üm foon ia  C-duur
nr. 41 (K . 551). Spohr: K a t ­
kendeid IV  süm fooniast, op. 86 

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2

13.05— 13.30 lõ õ tsp illim uus ik a
14.00— 14.30 so listid  (laul, 
v iiu l)
15.00— 16.00 a jav iitem uusika .
Orkester. W eber: Juutaeliava-
m äng . M ozart: Andante  ja
m enuett süm fooniast nr. 39, 
Es-duur. A tte rberg : Rootsi
rapsoodia, op. 17. Kem pe: M a­
surka; B aga te ll; K ap r iis  (keel- 
p illio rkester). T robäck: Te­
make tan tsib . K ick- S chm id t: 
,,N äda la lõpu  v õ lu “ , interm etso
16.30— 17.00 a jav litem uus . jä rg .
T hurban : ,,A a fr icana“ , süit.
Jos. Strauss: ,,I lu sa l sinisel
D o o nau l“ , valss. Friedemann- 
Slaavi rapsoodia nr. 1, op. 114
18.05— 18.25 rahvam uusika
18.45— ^19.40 helip laate
20.30—^21.15 ajaviitesaade
23.00— Ŝ'S.SO klaver. S. B randel. 
C hop in : Skertso cis-moll. R a ­
vel: P avaan ; Vetem äng. Saint- 
Saëns: E tü ü d  valsi vorm is
23.15—^24.00 a jav iitem uusika . 
W a ld im ir i orkester ja  vokaal- 
solist

K OPEN H A AG EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L . P re ili ansam bl
15.30— 17.30 orkester
18.50—19.15 helip laate
22.00— ^23.00 a jav iitem uusika . 
Orkester. Kavas: Bizet, 'Niel- 
sen, Reesen, Schw arzlin , E. 
Coates, N ico la i
23.20 taan i kam m erm uusika . 
K avas: L auridsen , W e is , Höff- 
d ing
24.00 jõu lusaade

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
Jelöy 48,94/6180/1
18.03—1I 8.45 a jav iitem uus ika
19.10— 19.30 lau le
20.35— ^21.05 a jav iitem uus ika
21.45— 22.10 vioola. Kavas: Vera- 
c inl, B loch, M endelsohn, K re is ­
ler
23.15— 23.55 kabaree

D RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.00 kon traa lt j a  bariton
13.30 k inoore l
14.00— 14,10 helip laate
14.25 orel
15.00— 15.40 meriväeorkester
16.00 orkester ja  tenor*
16.30 Ph. W h itew ay  ansam bl
17.00 A. Sa lisbury  ja  ta  orkes­
ter. L incke : Luna-valss.
Speaks: Sylvia. Neago: Mario- 
ra. Strauss: T u hka tr iin u  mesi­
näda lad . W o od : U ne lm ad.
R om berg : ka tkende id  operetist 
,, Prints- ü liõp ilane  ‘ ‘
17.30 sõjaväeorkestrid*
18.00 B rahm s: Sonaat d-moll,
op. 108, v iiu lile  ja  k laverile
18.30 prantsuse laule*
19.00 laule
19.20— 20.00 L. B ridgew ateri 
harfikv in te tt. K av a s : M ozart, 
O ’N e ill, N iem ann, Couperin, 
R a ff , Russell, M om pou ja  Tu- 
r in a

■ 21.00 varieteesaade
21.50— 22.15 m uus ika  kahel k la ­
veril. d e m e n t i : Sonaat B-duur. 
B ax : M oy Mell. W a lto n : Valss. 
B en jam in : Jam a ik a  rum ba
22.15— 23.00 m uusikal.-sõnaline 
jõu lusaade
23.50— 1.00 ita a lia  m uusika .
B B C  orkester ja  E ileen Joyce 
(k laver). (3-abrieli-Stein: So­
naat. e lem enti: Süm foon ia  C- 
duur. R ie t i : K laverikontsert.
R esp igh i: ,.Room a fon tään id ,, 
süm foon iline  poeem
1.15 J .  Loss ja  ta  band
1.30— 2.00 tan tsum uus ika*

LONDOii-ß. 342,1/877/tO
20.00 Austral-trio
20.20 k inoorel
20.40—21.00 prantsuse rahva­
lau le
22.10— 23.00 C. G ibbonsi an ­
sambl
23.30—^24.00 BB C  puhkp illio rk .
Coleridge-Taylor: Jõulu-avam . 
H o lla nd : ,,Santa  C laus“ ,! süit.
Kete lbey : K e ll ja  Dresdeni
ku jukesed
0.25 J . Loss ja  ta  band
1.30— 1.50 orel*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00—20.20 k inoorel
20.35—^21.00 sopran  ja  v iiu l
22.50—23.10 tan tsum uus ikä*
23.30— 24.00 šoti tan tsum uus ika  
0.30 tan tsum uus ika  (L R )
1.30—-1.50 he lip laate  (L R ) 
BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00— 19.45 katkende id  Verdi 
oop. ,,T ru b adu u r“ *
20.30 20.45 helip laate
21.00—21.30 salongorkester
22.00—22.45 helip laate
23.00— 24.00 orkestrikontsert. 
W agner: ,,T annhäuser“ , ava­
m äng . Beethoven; K lave r ikon t­
sert nr. 3, c-moll. L isz t: P re ­
lü ü d id
0.10 orkestrikontsert. Stravins- 
k i : F an tas tilin e  skertso. Koda- 
ly : ,,H a ry  Jo no s“ , sü it 
0.30— 1.0'Ü helip laate 

H ILV ERSU M  n  301,5/995
19.10—20.00 orel ja  lau l
21.10—21.40 v iiu l ja  klaver
22.00 koorikontsert
23.10—23.40 a jav iitem uusika
24.00 orkester
0.40 katkende id  K a lm an i op. 
,,M on tm artre ’i k ann ik e “
1.10— 1.40 helip laate

PR A H A  470,2/638/120
17.10— 18.10 a jav iitem uus ika
19.10— 19.55 a jav iitem uusika . 
Salongorkester. K avas; Dobeš, 
Schaechter, T ichy, V aõkaf, Bla- 
ha, Stelibsky, Balšanek, Mlej- 
nek, H oš le r jt .
20.25— 21.15 puhkp illio rkester
21.30— 22.00 rahvam uus. (B r)
22.10— 23.00 orkestrikontsert. 
Pe trže lka ; D ram aa tiline  ava­
m äng . Je rem iaš: I  süm foonia
23.20—24.00 helip laate 

BRAT ISLA VA  298,8/1004/13
17.10—18.10 a jav iitem uus ika
18.25— 19.00 slovaki rahvalau le
19.20— 19.35 helip laate
21.00— 21.20 a jav iitem uusika . 
Orkester
21.30— 22.00 slovaki rahvalau le
22.10— 23.00 kontsert (P r)
23.40— 0.05 helip laate

V IIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 18.00 a jav iitem uus ika
18.10— 19.00 a jav iitem uus. (DS)
19.10— 19.45 jõu lu lau le  
2Í1.10—^23.00 H um perd inck i 
m uinasjutu-ooper ,,H änse l ja  
G rete l“
23.30— 1.00 ajav iitem uus. (K l) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nvireg-yhaza 267,4/1122/6,25 
M5s?kolcz 208,6/1438/1,25
18.25— 19.00 koor ja  harm oo­
n ium
19.30—20.00 tšello
20.20— 21.15 helip laate
22.15— 23.00 orkestrikontsert
23.20— 24.00 m ustlaskape ll 
0.10— 1.00 sõjaväeorkester

BUKAREST 364,5/823/12
18.00 lau le
19.00 M ozart: T rio  B-duur
19.35—20.00 laule
20.15—21.00 orkester
21.15—22.0Ú koorilau le
22.15—^23.00 helip laate
23.15— 23.45 restoran im uusika 

BEOGRAD  437,3/686/20
18.15— 19.00 orkester
19.20 laule
19.50— 20.30 hava iikvarte tt
21.00— 23.00 rahva lik  õhtu
23.15— 24.00 tan tsum uus ika

RÖOM Ä  i  420,Ö/'?13/120
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.20— 20.40 helip laate
22.00—84.00 Ranzato  operett ,,I1 
poese de i cam pane lli“
0.15— 0.55 tan tsum uus ika  

M ILAA N O  368,6/814/50
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.20— 20.40 helip laate
22.00— 22.40 tšello
23.25— 24.00 a jav iitem uusika . 
Orkester
0.15— 0.55 tan tsum uus ika  

BEROM ÜNSTER 540/556
17.00—^17.30 vana ba lle tim uus.*
18.00— 19.00 orkester
19.30— 20.00 ingli-, karjase- ja  
h ä llila u le
20.40—^21.45 jõu lum uus ika
22.00—^22.30 orkester 

D-SENDER 1571/191/60
7.10 m eloodiaid*
7.30— 9.00 hom m ikum uusika .
12.30 he lip laate
13.00— 14.45 lossikontsert H a n ­
noverist. Orkester, v iiu l ja  harf. 
T šaikovsk i; Rom eo ja  Ju lia ;  
K ontse rt v iiu lile  ja  orkestrile,
1 osa, op. 35. W o lf- F e rra r i:
2 in term etso l oop. ,,M adonna
ehe“ . B uson i; Valss Johann  
Straussi mälestam iseks. Corne­
lius: ,B agdad i h abem ea ja ja“ ,
avam äng. Ladscheck: M ed ita t­
sioon; N ägem us (v iiu l ja  harf). 
D r ig o : ,,A rlek in i m iljo n id “ ,
ba lle t isü it
15.00— 16,00 a jav iitem uusika*
16.15— 16.45 bass ja  klaver*
17.00—19.00 a jav iitem uusika .
B, V. Geczy orkester. C hop in ; 
Polonees A-duur. F ieb ich : P o ­
eem. Kaschubec: Rom anss ja
rondo kontserd ist G-duur v iiu ­
lile ja  orkestrile. B rahm s: Lau l. 
L is z t; U ngar i rapsoodia nr. 1. 
Joh . S trauss; interm etso op. 
,.1001 ö ö d “ . G rieg; I I I  osa so­
naad is t F-duur v iiu lile  ja  k la ­
verile. R im sk i-Korsakov: Hin- 
du lau l. A lben iz ; Tango. Ig e l­
hoff ; öö . m uus ika  ja  s inu  suu. 
G läser; T antsida, tan tsida . K a ­
schubec; A rm astus naerab, a r­
m astus nu tab . R icha r tz : V äike 
m enuett. G ou ran ti; Im p res ­
sioon. F r id l:  Serenaad. Sin- 
d ing ; Kevadekohinad . F r id l;  
U ngar i rahvalaule . K ün n e k e : 
V ictoria  reg ia ; Tule kaasa M a­
deirasse. Ibanez : ü liõp ilan e
m öödub
19.15 R achm an inov : Sonaat tšel- 
lole ja  klaverile. Beatrice R e i­
chert ja  M agda R usy
19 .45— 20.00 jõu lu lau le
20.15— 21.00 ,,P äh k lip u re ja “ , 
väike jõu lu re is  unelmatem aale. 
W  K lische kapell
21.10 ,,T a lv“ . kontsert. O rkes­
ter, kam m erkoor, sopran, te­
nor ja  bass. P fitzne r: ..Jõulu- 
h a ld ja k e “ . eelmäng. H ayd n : 
,,T a lv“ , IV  osa oratoorium ist 
.. A as taa jad“
22.00— 23.00 ..L a ias t m aa il­
m a s t“ . m ikro fon ju tu s tab  m aa­
dest. inimestest, m õtetest ja 
sündm ustest
23.30— 23.45 Tiessen; Teema va­
ria ts ioonidega ja  fu u g a ; Väike 
sü it kahele v iiu lile
24 00— 1 00 B. V. Geczv orkester 

B E R L IIN  356.7/841/100
18.00—18.30 sonaate.
H . V. Beckerath (tšello) j a  E m ­
m y B raun  (kla's'er). de Fesnh : 
Sonaat d-moil. W esterm an ; So- 
npat F-duur
19.00— W.OO a.iaviitemuusika;*
21.10—^23.00 a iaviitem uusika, (S)
23.30— l.on a jav iitem uus. (K l) 

K ÖN IGSBERG 291.0/1031
17.00— 18.35 a.jav iitem uusika.
V äike  orkester. M ascagn i: eel­
m än g  ja  sic iliana oop. , .T a lu ­
po ja  a u “ . E lg a r; Armutervi- 
tus. M acD ow ell; N õ ia tants 
Becce: I ta a lia  sü it nr. 1. Mar- 
c e tt i; Fastsinats ioon . Raziga- 
de; Id ü ll .  Thom as: meloodi-

a id  oöp. ,,M ig no n “ , llr u b e tz : 
,,R õõm sad tu n n id “ , valss.
M eyer-Helm und: N õ ia lau l. A r ­
m ándo la ; S in ine pav iljon .
Leuschner; Galopp
19.00— 19.50 ,,H elisevad v är ­
v id “ , a jav iitem uusika . T antsu­
kapell
21.10— 23.00 ,,S õdurite  juures 
on to re“ . Sõjaväeorkester
23.35 a jav iitem uusika*
1.00— 4.00 ööm uusika  (L ) 

BRESLAU  315,8/950/100
17.00— 19.00 a jav iitem uus. (D.S)
19.30̂ — 19.55 rom an tiline  k la ­
verim uusika . W . O ltke. Schu­
bert: M uus ika line  m om ent As- 
d uu r; Im p ro m p tu  B-duur, op. 
142. Schum ann: õ h tu ti, op. 12; 
Novelett, op. 21. W eber; P e r­
petuum  m obile
20.00— 21.00 rahvus lik  saade
21.10— 23.00 ,,S in ine  esmas­
päev“ , k irev saade. Orkester 
ja  so listid
23.30—̂1.00 väike kontsert. A lt, 
klaver ja  v iiu l

HAM BURG 331.9/904/100
17.00— 19.00 a jav iitem uus ika
19.15— 19.45 klaver. K avas; 
Chop in  ja  Debussy
21.10 jõu lu lau le . Koor
21.40 ,,J õ u lu v a n a “ , k uu lde ­
m äng
22.10—^23.00 a jav iitem uus. (S)
23.30—^1.00 a jav iitem uusika . 
Orkester

KÖLN 455,9/658/100
17.00̂ — 19.00 a jav iitem uus. (DS)
19.10— 19.50 sopran, k larne t ja  
trio
21.10—^21.40 rahvalau le
22.00—^23.00 kohv ikum uus ika
23.15 helip laate
23.30—1.00 ajaviite- ja  tan tsu ­
m uusika. Orkester, ,,K uus 
rõõm sat la u l ja t“ , k laveriduo ja  
lõbus ins trum entaa lkvarte tt. 
Kavas; Scassola, Granados, 
Schm itz, W in k le r , F ischer, 
Plessow, M ielenz, Strauss, Geb­
hard t, Pörschm ann, B und , 
E rnst jt.

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 a jav iitem uus ika  (DS)
19.00—19.30 vokaalso listid*
21.15— 23.00 a jav iitem uusika .
Suur orkester, väike orkester, 
v iiu l, Dresdeni harfikvarte tt. 
Suppé: ,,H om m ik , lõuna  ja
õh tu  V iin is “ , avam äng. Schön- 
herr; A us tr ia  tantsud. W u n ­
derlich: V aria ts ioon id  saksa
rahva lau lu  teemal. L anner: 
,,õ u eb a llita n tsu d “ , valss —  
Schim m eri v iiu lim uus ika . — 
Czernik ; ,,Tantsivad süda­
m ed“ , valss. H äuser: Ja lu tu s ­
k äik . Je rschn ik : V iiu l m eeli­
tab. Paderew ski; M enuett. 
Poenitz: K a ta loon ia  laul.
M a in ze r : Serenaad aiaväravas. 
K orm ann ; ,, L as tem ängud“ ,
intermetso. Innocenz i: , ,E i“ ,
tango. B ähre ; ,,S õb ra truudus“ , 
marss
23.30 saksa laule
1.00— 3.00 öökontsert*. G luck;
,,A lceste“ , avam äng. V eracini: 
S ü it e-moll v iiu lile  ja  k laveri­
le. H ayd n : K ee lp illikvarte tt
D-duur, op. 76. M ozart; V a ­
ria ts ioonid  D uporti menueti 
teem al; Süm foon ia  nr. 38 (K. 
504). Beethoven: K laverikon t­
sert nr. 2, B-duur

LE IPZ IG  382,2/785/120
17.00— 19.00 ajav iitem uus. (DS)
19.20— 19.40 klaver
20.00 a jav iitem uusika . O. Fri- 

' cke kapell, sopran ja  bariton.
M oris; , .K a rp aad id “ , marss.. 
M ahr: Arabesk klaverile ja  or­
kestrile. 3 skand inaav ia  rahva­
lau lu  (sopran), de Crescenzo: 
T arante lla  sincera (bariton). 
C ilea: fantaasia  oop, ,.Adriana 
Lecouvreur“ ; 3 slaavi rahva­
lau lu  (sopran), D am p ; H ä l l i ­
lau l; K oobastikus (keelpilli- 
orkester). Tosti: Marechiare
(bariton ), E. Coates: 2 vana- 
in?-lise tan tsu . 3 rahvalau lu
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(sopran), G ung l: Zsambeki-
tšardaš, S ind ing : Groteskne
marss. A lfano : Esimene koh ta ­
m ine (bariton ), Burm ester: 
M enuett vanas stiilis. 3 lau lu  
(sopran), K om zak : „Lou ise  de 
L ava lliè re“ , gavott. P onals ie lli: 
R a h u  (bariton). F ischer: P iz z i­
cato : Canzonetta ; M arcia bur-

21.50— 23.00 legend
23.30 tan tsum uusika . O. Fricke 
kapell
1.00— 4.00 ööm uusika 

FRANK FURT  251/1195/25
17.00— 19.00 a jav iitem uusika
21.15— 23.00 ajav iitem uus. (S)
23.30 a jav iitem uus ika  (K l)
1.00 öökontsert (S)
3.00— 4.00 öökontsert (L ) a

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00— 19.00 ajav iitem uusika . 
Orkester
19.20—131.00 soovisaade
21.10—22.00 tan tsum uus ika  
22.2(>— .̂33.00 kam m erkontsert. 
V iva ld i : Kon tsertsonaat
e-moll tšellole ja  kee lp illik var­
tetile. Boccherini : Sonaat A-
duur tšellole ja  generaalbas- 
sile. Couperin : P a lad  tšellole
ja  keelp illikvarte tile
23.30— 1.00 ajav iitem uus. (K l) 

DAVENTRY
19,66 m  19,76 m  19,82 m  25,39 m

25,53 m
10.15 varieteesaade* 11.15 v iiu l
★ 11.30— 11.50 vokaalkvartett*
13,93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m

25,29 m
13.30 k inoorel ★ 14.00—15.00 va­
rieteesaade*
13,97 m  16,86 ni 19,82 m  25,29 m
16.35—17.00 Ph. W h itew ay  an ­
sam bl 17.15— 18.00 helip laate

16,86 m  25.53 m 49,59 m
19.20— 19.50 ü liõp ilas lau le*  ★
20.20 Crystal Pa lace ’i band* ★
21.00 varieteesaade ★ 21.50—
22.15 m uus ika  kahel k lave ril ,★
22.15—23.00 jõu lusaade m uus i­
kaga
19.76 m  25,53 m  31,32 m  31,55 m

49,59 m
23.35—0.20 varieteesaade
19.76 m  52,53 m 31,32 m  31,55 m

49,10 m
1.20— 2.40 süm fooniakontsert.
B B C  Empire-orkester ja  koor. 
V ivald i-Siloti ; K ontsert d-moll. 
Verd i: S tabat M ater. B rahm s: 
IV  süm foonia ★ 3.00— 3.30 Gros- 
venor H ouse ’i tan tsuband 
25,.53 m 31,32 m 31„55 m 49,10 m
4.35— 5.30 W ald teu fe li he lindeid

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

14.40—^15.40 P hoh i saade H o lland i
Ida--Tndiale
ROOMA

25,40 mi
11.40 araabia m uus ika ★ 12.00 
ajav iitem uusika  ★ 13.00 kam ­
m erm uusika 14.30— 15.45 a ja ­
v iitem uusika  -Ar 17.00 a jav iite ­
m uus ika  -A: 18.15—19.05 ooperi­
m uus ika

31,13 m
19.10— 20.00 araab ia  m uus ika
22 00—24.00 ülekanded (M i) i
1.00—2.25 süm fooniline  m uusika 
-k 2.30— 4.00 rahvam uusika

RUYSSET.EDE 29.04 tn
20.30 a jav iitem uusika* 21.00—
21.30 Ponch ie lli ooper ,,Giocon- 
d a “ , I I  vaatus*

ZEESEN
13.99 m 19,63 m 19.74 m 31,38 m

7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 homm iku- 
m uusika . ★ 10.00 orkestrikont­
sert. ★ 11.00—11.15 p u h k p illi­
m uusika. ★ 12.00 film itu nd . ★
13.00—14.00 ja  14.15— 14.55 a ja ­
v iitekontsert. ★ 15.15— 15.45 la u ­
le. ★ 16.30— 17.45 „C lub  of N o­
tio ns“

19.85 TTi 2.5.49 m
17.45— 18.15 ajav iitem uusika . ★
18.30— 18.45 harm oon ium . ★ 18.50
— 19,15 a jav iitem uusika . ★ 20.15

—21.00 helip laate. ★ '31.30 orel.
★ 22.00—^23.45 ajaviitesaade
16,89 m  19,56 m  19,63 m  31,45 m
24.00— 0.45 puhkp illim uus ika , -k
1.15 helip laate. ★ 1.45— 2.00 h ar­
m oonium . ★ 2.45— 3̂.15 orel. ★
3.30 katkendeid F lo tow i oop.
, .M arta “ . 3.45— 4.00 a jav iite ­
kontsert. ★ 4.30 ajaviitesaade. ★
5.15— 5.30 Beethoven: Bagate llid , 
op. 126.
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21,35 päevauudise id  ing lise  kee­
les ★ 21,45 moodne jaapan i m u u ­
sika* ★ 23,05 päevauudise id  sak­
sa keeles ★ 22,15— 22,35 saksa­
keelne loeng ja  rahvalaule*

20. detsember
17.00 K ön igsberg : A jav iitekon t­

sert
18.00 Varssavi: V iin lisoolosid
19.10 T .T .T : , .Ju m a la  antud  

koobas“ , he lip ilte  Petseri 
k loostrist

19.15 S tok lio lm : A jav iitem uus ika
19.45 B eog rad : Rahvav iise
20.00 Varssavi: A jav iiten iuus ika
20.40 T .T .T .: Vene he lindeid . 

B B  ork.
20.55 L a h t i:  O rkestrikontsert
21.00 E iia :  K lass ika line  m u u ­

sika
21.10 D-sender: B e r liin i F i lh a r ­

m oonia kontsert
21.10 K ön igsberg : K o llo  op. 

,,D e rffIinge r“
21.10 H am b u rg : P fitzne ri oop. 

,,Jõ u lu h a ld ja k e “
21.30 S tokho lm : Süm foon iakon t­

sert. N ielsen, Johansen
23.00 Varssavi: K am m erm uus ika
22.15 E iia :  R o m an tilin e  m uus ika
23.35 S tu ttg a rt: K ontsert
23.40 D ro itw ich : K am m erm uu ­

sika
23.45 Budapest: M ustlaskape ll

TALLINN  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7,00 ära tusm äng . Võim lem ine
7.20 päevauudised
7.30 hom m ikukontsert*. M ü lle r: 
B ravuurga lopp  —  F. K rüger 
(ksülo fon) ja  orkester. Lauten- 
schläger: valss ,.R õõm  ja  m u ­
re“ , K ünneke : pop, op, ,,O n u ­
poeg“ —  orkester. Kahn-Rom- 

berg: kaks lau lu  film is t ,,T ü ­
tarlaps kuldsest lä äne s t“ —  N. 
B ddy  (bariton). B ou langer: T a­
rante lla . W in te rb o tto m : ba lle tt 
,,A llik a s “ . d ’Am brosio : Canzo­
netta. P ä ts : Väike ballaad.
M orena; popurrii „Surem atu  
V erd i“ —  orkester
8.15 hom m ikupalvus —  õpetaja 
mag. K . Saarse
8.35 perenaistele. T uruteated

16.45 teated ja  rek laam
17.00 Ivanov i ban jokvarte tt.
Rossin i: avam äng oop, ,,Sevil­
la habem ea ja ja“ . Becce: Ar- 
mastuselegend. V arlam ov: Vene 
tants, D r ig o : Valse bluette.
F uõ ik : F irenze marss

17.30 dots. dr. med. S, L in d : 

M ürg istus test to idua inetega

Läbi tuulte ja tormide, 
üle vete ning kauguste 
toob kaunid helid koju 

RET raadio

17.50 Jõu luhe lis id * . A dam : J õ u ­
lu lau l —  orkester, K a r in d i: 
Jõ u lu la u l — K aar li k ir ik u  sega­
koor. Thome: Andante  religio- 
so, Reger: M aar ja  h ä lli la u l —  
orkester. Jü rm e : Jõ u lu la u l —  
T a llinn a  T ütarlaste K om m erts ­
güm naasium i koor. Thiele: 
Jõ u lu p o p u rr ii —  orkester

18.10 lastele, ,,J ä lle  k o ju ! “ Irm a  
T ruupõ llu  kuu ldem äng  ,,R ohe ­
lise P äikesem aa“ nukkudest

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 Talispord i v iism inu t
19.10 ,,Ju m a la  an tud  koobas“ , 
he lip ilte  Petseri kloostrist. 
K oostanud K . K esa

20.40 Vene he lindeid . R R  orkes­
ter, juh . P , N igu la . T šaikovski: 
K ir ikus . G lasunov: sü it ..K esk­
aeg“ : a) P re lü ü d : b ) Skertso; 
c) T rubaduuri serenaad; d) F i ­
naal. R achm an inov : Vokaliis. 
M ussorgsk i: ö ö  lagedal mäel. 
L jadov : K u u s  vene rahvalau lu . 
G linka : ö ö  M adrid is

21.45 K ir ja nd u s lik u d  uudised
22.00 õige aeg. P äevauudised ja  
sporditeated

22.10 m enuett ja  gavott*. Boc­
cherini : M enuett —  süm foon ia ­
orkester. B ach: Gavott —  A. 
Segovia (k ita rr). Schubert: M e­
nuett, G luck : G avott —  kee lp il­
likvartett, M ozart; M enuett; 
Gavott —  kammerorkester, P a ­
derewski: M enuett —  J . P ade ­
rewski (k laver). L u lly :  Gavott
—  L. A rnov  (tše llo). Massenet: 
M enuett, Thomas: Gavott—  or­
kester. B izet: M enuett —  M, 
Moyse (flöö t), Oberm aier: Ga­
vott —  ts itriansam bl. F inck : 
M enue tt; Gavott —  orkester

23,00—23,10 esperantokeelne nä- 
da lakroon ika

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

L a h ti, soome keeles
17.00 ajav iitem uusika . M, T igeri 
ansam bl
18.00 loeng
18,20 soome rahvalaule
18.40— 18.56 raam atuteated
19.15 loeng
19.35 helip laate . M o re ly : L au l
(K ilven K uoro ). M adeto ja : 
L au l (O iva )Sv in i); duett oop. 
,,P o h ja la is ia “ (L ah ja  L in ko  ja 
T. Louko). K u u la : L au l (H an ­
na G ranfe lt). Reissiger: O lav  
Trygvason (Is land i meeskoor). 
Schubert: L au l (H . Schlusnus). 
V erd i: stseen oop. ..T rav ia ta“ 
(A m elita  Galli-Curci ja  de L u ­
ca). Leoncavallo : stseen oop.
..P a ja ts id  (ooperiansam bl)
20.05 teatri-ringvaade
20.35 luu le tus i
20.55— 21.45 orkestrikontsert. 
J u h a ta b : T . H aapanen . iSolist: 
P. R au tavaara  (tšello)

H e ls ing i, rootsi keeles.
17.00 a jav iitem uus ika  (La)
18.00 lastele
18.25 koorilau le
18.40— 18.50 turuteated
19.15 vestlus
19.30 Ibsen i draam a
20.55—^21.45 kontsert (La)

L ah ti
22.10 a jav iitem uusika*
23.10—34.00 kontsertm uusika*  
R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 helip laate
12.00— 12.30 kontsert*
13.05— 13.20 R iia :  he lip laate
16.15—17.30 ajav iitem uusika . 
Sa longtrio  ja  he lip laate
18.00 uudis-heliplaate
18.15— 18.40 D on i kasakad la u ­
lavad*
19.00— 19.20 trom pet

19.50— 20.00 helip laate
20.15—20.45 G raub lnš i koori­
laule
21.00— 22.00 klasisikaline m u u ­
sika. O rkester ja  A. Teichmanis 
(tše llo), Boccherin i: A vam äng  
D-duur, T artin i : Adagio , M onn: 
T šellokontsert g-moll, M ozart: 
Süm foon ia  nr, 29, A-duur, 
Beethoven; M enuetid
22.15 rom an tiline  m uus ika . O r­
kester, M endelssohn; ..Atha- 
lie “ , avam äng, Schubert: .,Ro- 
sam unde“ . katkendeid, — L a u ­
le*, —  Saint-Saëns: b a lle t im uu ­
sika oop, ..H enri V I I I “
23,00 ing liskeelne k roon ika 
KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 13.35 K aunas: he lip laate
15.30— 16.15 K la ipeda : helip laate
18.00— 18,30 K la ipeda : a jav iite ­
m uus ika
18.15— 19,15 K aunas: he lip laate
18,45— 19.00 K la ip eda : kontsert
20.30—^21.10 kontsert
21.20—21.35 laule
23.25— ^32.50 leedu m uus ika
23.00—^23.30 K aunas: tan tsu ­
m uus ika

VARSSAVI 1339,3/224/;L20 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.15— 9,00 he lip laate
12.15— 12.57 E. Coatesi h e lin ­
deid*
13.03— 14.00 lõunasaade
16.30— 17.ÍB0 a jav iitem uusika .
Salongorkester. W in k le r : R o ­
m an tiline  avam äng, K ostal :
Menuett, M orena: Doonau
lood, Rozyck i : Lucrèce i palve 
oop. ,,Beatrix  Cencl“ . Lubo- 
m irsk i: Polka. W ro n sk i; K u r ­
bus. Jessel: Marss,
17.30— 17,50 ooperiaariaid ,
S, D rab ik . Kavas: Puccin i,
Meyerbeer. B izet, Zelenski
18.00— 18.30 v iiu l. J . Roesner. 
B iber: Sonaat c-moll. F iocco: 
A llegro . Tšaikovsk i: M eloodia; 
Skertso
20.CO— 21.35 a jav iitem uusika .
V äike  orkester, sopran ja  trio. 
Scherzinger : Marss film is t
..A rm astuse p a raad“ . .Strauss: 
..öö  Veneetsias“ , avamäng. 
R u s t: ..V ärv im äng “ , valss (or­
kester), —■ G odard: Joce iyn i
h ä llila u l, A nkoran i: Serenaad
(tr io ), —  D osta l: popu rr ii op. 
..P a lju a rm as ta tu “ (orkester),
—  2 lau lu  (sopran), —  Zelens­
k i: K rakov i tants, K a ln ian :
In term etso  (orkester) —  D e­
libes: P izzicato  b a lle tisü id is t
..S y lv ia “ . P ö lz l: P o lka  (tr io ). 
—' A lvarez: Adieu. G ranier:
Valss (orkester), —■ 2 lau lu  
(sopran), —  Sandor: M asurka, 
G orzynsk i: Polka, W ronsk i;
M asurkad (orkester)
33.00— 33.50 kam m erm uusika .
K urp in sk i : F an taas ia  kee lp il­
likvarte tile  ; 4 lau lu , Nos-
kow ski: K varte tt, Lessel: K la ­
verikv in te tt f-moll, op, 25
23.05—¡23.55 ..S lovakk ia“ , sõna- 
lis-m uuslkaline saade

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—^13.30 mängumeestekvar- 
tett
14.00—15.00 ajav iitem uusika .
G, Säfbom i orkester ja  vokaal­
solist
15.15— 15,30 lau le  kand le  saatel
15.50— 16,15 a jav iitem uusika . 
Trio
16.30—17.00 helip laate
18.30—19.00 lau le  ja  lõ õ tsp illi­
m uus ika t
19.15— 20.00 a jav iitem uusika .
Orkester. R oss in i: ..Varastav
harakas“ , avam äng. Jä rne fe lt : 
P re lü ü d ; H ä lli la u l. S ibelius; 
Rom anss C-duur, op. 43; V a l­
se triste. F riedem ann : Slaavi,
rapsoodia nr. 2, V erd i: k a t­
kendeid oop, ,,A id a “



20.30— Sl.OO ajaviitesaade.
W a ld im ir i orkester, kvarte tt ja  
vokaalso list
21.30— Z2A5 süm fooniakontsert.
Ju h a ta b : A. Järne fe lt . Jo h a n ­
sen : Süm foon iline  fantaasia.
•N ielsen; I I I  süm foonia
23.15— 24.00 ajaviitesaade 

KOPENHAAGEIN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60

13.00— 15.00 orkester
15.30— 17.30 L. P re ili ansam bl
18.50—19.15 helip laate
21.00— 21.45 jõ u lu m u us ik a
22.00— 23.10 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  vokaalso lis tid
23.45 helip laate
24.00 jõu lusaade

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.03—^18.50 orkester
19.00— 19.15 šoti rahvalau le
20.25— 20.40 akord ion
21.30— 21.55 klaver
2131.15— 22.40 H a y d n : Süm foon ia  
nr. i95, c-moll
23.15— ^24.00 orkester. Svendsen: 
R apsood ia  nr. 1. G rieg ; 2 lü ü ­
r ilis t  pa la ; 4 norra tantsu . Hal- 
vorsen; 2 pa la

DRO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.00 kam m erm uusika
13.45— 14.15 H . E ng lem an i k v in ­
te tt ja  tenor
14.45 helip laate
15.15—16.05 B BC  orkester ja  
sopran
16.30 klaver
17.00 Orpheus-trio. K a v a s ; 
Douglas, W h itley , L ieurance, 
Letts, Tellam , Moore. Sammar- 
t in i, de M auriz i
17.25—17.55 BBC orkester
18.05 jõu lu la u le  (metsosopran)
18.20 helip laate
19.00 Aeolian-orkester. K avas: 
Parr-Davies, W illo u g h by , K ing , 
Douglas, B ridgew ater, Coates, 
R usse ll, Ancliffe , Letts, D e li­
bes, H ook
19.40— 20.00 klaver, de F a lla ; 
Cubana. Saint-'Saens; Gavott 
pahem ale käele. P a lm g ren : õ h ­
tused sosinad. Sm etana: P o lka  
F-duur. P roko fjev ; Gavott fis- 
imoll. L is z t; L a  Cam pane lla
20,25 BB(3 orkester. K avas: 
W agner, Charpentier, G od­
frey, Germ an
21.15 M antovan i ja  ta  orkester. 
K avas: M ichaeloff, ,StoIz, Frei- 
re, Gourley, New m an. B inge, 
H artley , R ix ne r  jt .
22.00— 23.00 ajaviitesaade
23.40 kam m erm nus ika . B lis s : 
K laverikvarte tt a-moll, op, 5. 
A lw yn ; Rapsoodia. B rahm s: 
K lave r ikvarte tt c-moll. op. 60
1.00 Grosvenor H ouse ’i tan tsu ­
bänd
1.30—^2.00 tan tsum uus ika*

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 W essex-m ängijad
20,35-^21.00 orel
21.45 kuu ldem äng
22.30 v iiu l. A, Catterall, Medt- 
ner: L a u l ja  tan ts h-moll, iSi- 
be lius: R om an tilin e  rondo. Sa- 
rasa te : M a lag u e ña ; Habanera. 
Bach-'Schumann: P re lüüd
23.00— 24,00 varieteesaade
0,25 Grosvenor H ouse ’i tantsti- 
band
1.30— 1,50 helip laate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00 to rup illio rkester
20.20—^21.00 k inoorel
21.30—21.45 klaver
20.50— 24.00 M ah ler: „L a u l 
m aast“ , süm foonia
0,40 tan tsum uus ika  (L R )
1.30—1,50 he lip laate  (L R )

BRÜSSEL ■ 321,9/932/15
19.00— 19,45 helip laate
20.30—̂ 0,45 helip laate
21.00—^21.30 helip laate

22.00— 24.00 B enatzky  operett 
„V a lgehobu võõrastem ajas“  
0.10—^1.00 he lip laate

H ILV ERSU M  I I  301,5/995
19.10—20.10 a jav iitem uus ika
20.45— 21,10 jõu lu lau le
22.10— 23.40 ajaviitesaade
24.00—  0.40 ,,D uo  C lem ens“
0,50 a jav iitem uus ika
1,20— 1,40 helip laate

PR A H A  47U,iJ/638/120
17.10— 18,10 a jav iitem uus ika
18.30—19.00 tšello
20.25— 21.00 a jav iitem uusika . 
Salongorkester. K avas; Vaõkaf, 
Fuõ ik , Becce, Devaty, O ffen ­
bach, K ošta l
22.10—22.25 M ozart; K varte tt 
oboele, v iiu lile , v ioolale ja  tšel- 
lole
22.45— 23.00 M ozart: K varte tt
D-duur flööd ile  ja  keelpillide le
23.20— 24,00 helip laate 

BRAT ISLA V A  298,8/1004/13
17.10— 18,10 a jav iitem uusika
19.20— 19.35 helip laate
21.00— 21.30 a jav iitem uusika . 
V okaaljazz ja  šram m elansam bl
23.40— 0.05 helip laate

VUN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 19,00 ajav iitem uus.
V ä ike  orkester
19.15 jõu lusaade
20.00—^20,30 a jav iitem uus ika
20.45— ^21,00 a jav iitem uus ika
21.10— 22,00 ajav iitesaade
23.35—11,00 a jav iitem uus. (H )

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—^18.45 m ustlaskape ll
19.00— 20.00 orkester
20.30 ü lekanne K u n in g lik u s t 
U ngar i Ooperist
23.45— 1.00 m ustlaskape ll 

BUKAREST  364,5/823/12
18.17— 19,00 tan tsum uus ika
19.15 rum een ia  laule
19.35— 20.00 kontsert kahel k la ­
veri 1
20.15— ^20.50 restoran im uusika
21.05—22.00 orkester
22.15 laule
22.35— 23,00 helip laate
23.15— 23.45 restoran im uusika 

BEOGRAD  437,3/686/20
18.20 orkester
19.15 koorilau le
19.45— 30.30 rahvaviise
21.00 vene romansse
21.30—^22.30 kam m erkontsert
32.45—123.00 helip laate
23.15— ^23,45 tan tsum uus ika  

ROOM A I  420,8/713/120 
Bologna 304,3 Bari 283.3
20.20— 20,40 a jav iitem uus. Ork,
22.00— 22.50 v iiu l ja  klaver
23.30—24.00 a jav iitem uus. Ork, 
0.15— 0.55 tan tsum uus ika

M ILAA N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma H  245
20.20—20.40 a jav iitem uusika . 
Orkester
22.00 sõjaväeorkester
23.30— 24.00 tan tsum uus ika
0,15— 0,55 tan tsum uus ika

iSEROMÜNSTER 540/556
17.00— 17,30 rahvam uusika
18.00 m uus ika
19.00— 19.30 orel*
22.30 lau le
23.00— 23,30 vene rahvam uusika. 
B a la la ika

iiUrania“
anood- ja taskulambipatarei 
ületamatu vastupidavus või­
maldab tema k a s u t a j a l e  
avtmel bokkuboidu.

D-SENDER 1571/191/60
7.10 meloodiaid*
7.30— 9.00 hom m ikum uusika . 
Väike orkester
12,30 he lip laate
13.00— 14,45 lõunam uusika
15.00—16,00 a jav iitem uusika*
16.15 H ayd n i kodum uusika*
17.00— 19.00 a jav iitem uusika . O r ­
kester. H annenhe im ; M is a itab 
tu h a t tu ka tit. K ünneke ; R o ­
m an tiline  avam äng. T iedem ann; 
4 tan tsuv iis i keelp illiorkestrile , 
M ie len z ; ,.K e lm ikad  am ore tid “ , 
burlesk  oboele ja  klaverile. 
Jensen : P u lm am uus ika . Schrö­
der: Väike jõ u lum uus ika  k la ­
verile, v iiu lile  ja  tšellole. G rieg; 
N orra tan tsud  nr. 1, 2 ja  4. 
R oss in i; ,.Varastav harakas“ , 
avam äng. Gounod; m eloodia id  
oop. ,,F a u s t“ . W eber: Kutse
tantsuks. L o rtz in g ; balletim uu- 
sika oop. ..N äk in e id “
19.15— 19.40 solistid . Isabe lla  
Schm itz (v iiu l) ja  Dorothea 
K lo tz  (k laver). G a lupp i: So­
naat A-duur klaverile. Samar- 
t in i:  Chaconne. H ände l: Sonaat 
F-duur
20.15— 21,00 ,,M uusika lised  j ä ä ­
l i l le d “ , . J . M ichalek i kapell, 
tertsett ja  so listid
21.10— 23.00 B e r liin i F ilh a rm oo ­
n ia  kontsert. J u h a ta b ; P, von 
Kempen. Schubert; V I I  süm ­
foonia, C-duur. W eber; ,,Eu- 
ryan the“ , avam äng. R ave l: 
..D aphn is ja  C loe“ , süm foon i­
line katkend. W agne r; ,,T ann­
häuse r“ , avam äng 
(Vaheaeg kell 22.00— 22.15)
23.30— 23.45 Beethoven: Sonaat 
E-duur klaverile, op. 14
24.00— 1,00 B. V. Geczy orkester

B E R LH N  356,7/841/100
17.00— 18,00 ajav iitekon ts, (K b )
19,00 a jav iitem uusika . V ä ike  
orkester, bariton , k laver ja  
saksofon
20.00— 20,45 rõõm us jõu lum uu-

21.10— 23.00 a jav iitem uusika . 
Väike orkester, koor ja  solis­
tid:
23.30— 1,00 a jav iitem uus, (H ) 

K ÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00— 18.50 ajav iitekon tsert.
Orkester, bariton , v iiu l ja  k la r ­
net. T hu ille ; R om an tilin e  ava­
m äng , M ozart: A dag io  k larne ­
tikon tserd ist. Schubert; R o n ­
do v iiu lile  ja  orkestrile . D- 
duur. Avam äng , H um perd inck : 
m eloodia id  oop, ,,H änse l ja  
G rete l“ , B ize t: ,,L astem än­
g u d “ , süit, op, 22, H um per­
d inck ; ..H e lla p id u “ oop. ,,Ku- 
n inga lapsed“ . S ind ing : õhtu-
meeleolu v iiu lile  ja  orkestrile , 
op. 120. B o ro d in ; Polovetsi 
tan tsud . Tšaikovsk i; aaria 
oop. ..E ugen  O neg in“ ; Slaavi 
marss
19.30— 19.40 M eyer: Sonaat
vioolale ja  klaverile
20.00—20.40 lõunam aade  rah­
vatantse*
31.1C—23.00 K o llo  operett 
, ,D e rfflin ge r“
23.35 tan tsum uus ika
1.00— 4.00 ööm uusika  (F ) 

BRESLA U  315,8/950/lOO
17.00— 19.00 a jav iitem uusika .
Orkester. F lo tow : ,.M a rta “ ,
avam äng. Scorra: Biedermeie- 
r itants. Joh . Strauss: fan taa ­
sia; op. ..N ah k h iir “ . R u s t: H is ­
paan ia  legend. L anner: 
..Schönbrunn lased“ , valss. 
B r a g i: A ar ia  vanas stiilis.
S ind ing ; Groteskne marss. 
R ossin i; ,,Sevilla habem e­
a ja ja “ , Joh , Strauss: , .P ild id
P õh jam e re lt“ , valss. F ischer: 
,,P uhkepäevad“ , süit, Schmals- 
tich : r in g m än g  sü id is t ,,Peet- 
rikese taevasõ it“ . L o rtz in g : 
m e lood ia id  oop. ..R e lvasepp“ . 
R eck lin g ; Jah im arss
19,20— 1̂9̂ ,55 koorilaule. K avas; 
B rahm s, iSchumann ja  ¡Schu­
bert

20.15— 21,00 m uus ika lis i p ilte  
M ünchenist
21.20—23,00 ,,T itaan id  taeva ja  
maa vahe l“ , kuu ldem äng
23,35— 1,00 a jav iitem uus, (H )

HAM BURG 331,9/904/100
17,00 a jav iitem uus ika
18.15 kirev tund
19.00—'19,45 m uus ika  ja  luu le  
ta lveõhtuks
20.00— 20.30 solistid*
31.10—^33.00 P fitzne ri ooper 
,,Jõ u lu h a ld ja k e “
23.30— 1,00 ajaviite- ja  tan tsu ­
m uus ika

KÖLN 455,9/658/100
17,CO— 19,00 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  sopran. Kavas: L e ­
har, R ust, Börschel, F ischer, 
Strauss, Schröder, H e lgar, O li­
v ieri, W ill ,  S teiner, Grothe jt,
21.30—^23.00 tan tsuõh tu
23.15— 1.00 tan tsuõh tu  

STUTTGART 522,6/574/100
17.00— 19.00 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  klaver. Kavas; d' 
A lbert, Schröder, Brahms, W e ­
ber, Delibes, W ood , L iszt, La- 
come, Reznicek, Pachernegg, 
O rtleb ja  Strauss
20.00—21.00 lõbusa id  stseene
21.10 a jav iitem uusika*
22.00— 23.00 Goethe-saade (F )
33.35 kontsert Helveetsiast. 
Orkester ja  B lanche H onegger 
(v iiu l) , Beethoven: ..C orio lon“ , 
avam äng ; K on tse rt v iiu lile  ja  
orkestrile , D-duur. D ebussy : 
eelm äng ja  m aag iline  tants 
sü id is t ..P üh a  Sebastiani mar- 
tü ü r iu m “ . R ave l; ..D ophnis 
ja  Chloe“ , ba lle tika tkende id
l.CO— 3.00 öökontsert (F )

LE IPZ IG  382,2/785/120
17.00— 19.00 ajav iitekontsert.
Le ipz ig i süm fooniaorkester,
koor, sopran, tenor ja  bariton, 
T hom as; ,,M ig no n “ , avamäng. 
K reutzer: koor oop. ,,öö laager 
G ranadas“ . M ascagni: in te r­
metso oop. ,,Sõber F r it z “ . 
M arschner: m eloodia id  ooperist 
,,H ans H e ilin g “ . Schütt: ,,Seit­
se tü d ru k u t a k n a l“ , süit. D o­
n ize tti: ,,D on Pasqua le“ , ava­
m äng . B iz e t ; lilleaaria  ooperist 
..C arm en“ . L o rtz in g : balleti-
m uus ika  oop. ..N äk in e id “ . K ü n ­
neke: m eloodia id  op. , .K e lla ta  
k ü la “ . Joh . Strauss: m ustlas­
koor ja  marss op. ..M ustlas­
p a ru n “ . M illöcker; ,,Gasparo- 
ne“ . avam äng
19.30 , .K o lm küm m end  m inu tit 
M ark  T w a in l“
20.00— 20.50 a iav iitem uusika . 
Dresdeni so listideühing , metso­
sopran ia  bariton
21.10— 23.00 ..K irevad tu led  jõu- 
lu tu r u l“ . O, Fricke kapell. H, 
M unsoniuse kvartet ja  solistid
23.35 a jav iitem uus ika  (H )
1.00— 4.00 ööm uusika  (F ) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00—^18.30 a iav iitem uus ika
19.30— 20.00 h ä llila u le
21.15 soovikontsert*
22.00— 23.00 ..Noor Goethe“
23.25'a jav iitem uus ika  (H )
1.00— 4.00 öökontsert. K o lo ra ­
tuursopran. tenor, bass-bariton. 
suur orkester, väike orkester

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.15— 19.05 a jav iitem uusika . 
V äike  orkester
19.20— 20.00 vanade m eistrite  
jõ u lu m u us ik a
20.15— 21.00 soovisaade
23.10—23.00 rum een ia  m uusika. 
Orkester. E nescu ; O rkestr i­
sü it nr. 2, C-duur. Alessand- 
rescu; ..A k teen“ . .sümfooniline 
poeem
23.20— 1.00 W . Fenske kapell 

DAVENT RY
19,66 m  19,76 m  19,82 m  25,29 m

25,53 m
10.30— 11.50 süm fooniakontsert*.
V iva ld i-S ilo ti: K on tse rt d-moll 
orkestrile , V erd i; S taba t Mater. 
B rahm s: IV  süm foonia
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13,93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
25,29 m

13.20— 14.15 W a ld teu fe li h e lin ­
deid -k 14.45 tan tsum uusika* ★
15.15— 15.30 saksofon
13,97 m  16,86 m  19,82 m  25,29 m
16.10 orkestiikontsert. Smetona: 
,,L ib u ša “ , avamäng. Novak; 
Slovaki süit, op. 32. Smetana: 
„S a rka “ , süm fooniline  poeem. 
D vorak; Slaavi tan tsud nr. 5, 3 
ja  7 ★ 17.15—18.00 varieteesaade
★ 18.20— 19.00 tantsum uusika . 
M antovani ja  ta  orkester

16,86 m  25,53 m  49,59 m
19.40—20.00 klaver ★ 20.25 kino- 
orel ★ 21.00 sopran ★ 21.15—
22.00 M antovani orkester 

1 19,76 m  25,53 m 31,32 m  31,55 m
49,59 m

23.35—0.30 BBC Empire-orkester 
ja  bariton
19,76 m 25,53 m  31,32 m  31,55 m

49,10 m
1.35—2.00 k inoorel ★ 3.00—3.30 
v iiu l

i 25,53 m  31,32 m 31,55 m 49,10 m
4.20 varieteesaade* ★ 5.05— 5.30 
klaver

PHOBn —  E INDHOVEN 
i 19,71 m
I 10.00— 11.30 P h ilip s i katsesaated
I A ustraa lia le  ja  Uus- ¡Merimaale

T6,88 m
I  14.40— 15.40 P hoh i saade Hollan-
I d i Ida- Ind ia le
I 31,13 m
i 21.00— 22.30 P h ilip s i katsesaated

A afrika le  ★ 2.15— 3̂.45 P h ilip s i 
' katsesaated Lõuna-Am eerikale ★
I 4.00— 5.30 P ih lip s i katsesaated

Kesk- ja  Põhja-Am eerikale

ROOMA
25,40 m '

11.40 araab ia  m uus ika  ★ 12.00 
k am m erm uusika ★ 13.00 ooperi­
m uus ika  ★ 14.30— 15.45 a jav iite ­
m uus ika  ★ 17.00 süm fooniline  
m uus ika  ★ 18.15— 19.05 a jav iite ­
m uus ika

31,13 m
19.10—20.00 araab ia  m uus ika  ★
22.00—24.00 ülekanded (M i), ★
1.00—2.25 Verdi ooper ,,Travia- 
ta “ , I  vaatus. ★ 2.30— 4.00 süm ­
fooniline m uus ika

RUYSSELiEDE 29,04 m
20.30 a jav iitem uusika* ★ 21.00—
21.30 V erdi ooper „A id a “ , I I I  
vaatus*

ZEESEN
13,99 m 19,63 m 19,74 m 81,38 m
7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 väikesed 
m uusikapalad . ★ 9.45 „C lub  of 
N a tions“ . ★ 11.00— 11.30 laule.
★ 12.00 harmoonium ., ★ 12.15 
ajaviitesaade. -A- 13.00— ^14.00 ja
14.15— 14.50 a jav iitekontsert. ★
15.15—^16.00 helip laate. ★ 16.45—
17.45 film itu nd

19.85 m 25,49 m
17.45— 18.15 a jav iitem uusika . ★
18.30—ilS.45 laule. ★ 18.50— 19.15 
a jav iitem uusika . ★ 20.00—^31.00 
,,K irev  on ooperi m a a ilm “ . ★
22.00—23.00 uus saksa a jav iite ­
m uus ika
16,89 m 19,56 m 19,63 m  31,45 m
24.00— 0.30 ajav iitem uusika . ★
1.00—2.00 ,,K irev  on ooperi m aa­
i lm “ . ★ 3.30— 3.45 laule. ★ 4.15—
5.15 uus saksa a jav iitem uusika

TOKIO 19,Z9 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid ing lise  kee­
les ★ 21.45 koorilaule* ★ 22.05 
päevauudise id  saksa keeles' ★
22.15— 22.35 klaver ja  tšello*

17.00
17.30
19.30
19.30

21. detsember
D-sender : A jav iitem uus ika  
R iia :  Beethoven: Trio  
Breslau : Orel 
B iia : K a rls i op. „M ö ld r i 
tütar-‘

20.00 T .T .T .: „N u k u m a ja “ , 
kuu ldem äng  Ibsen i n ä i­
dendi jä rg i

20.00 Varssavi: A jav iitem uus ika  
20.20' D ro itw ich : Dvorak: K ee l­

p illik v a rte tt
20.20 Budapest: M ustlaskape ll
21.00 T .T .T . : K ir ikun iuus ika-  

õhtu
21.00 B eograd: R ahva lau le
21.50 P raha : N ovak: „T orm “ 
iJ.OO B oom a: Pucc in i oop.

„Tosca“
2Î.OO Varssavi: Chopini-saade
22.00 F ra n k fu r t: B ach : J õ u lu ­

oratoorium
22.10 T .T .T .: Eesti ooperim uu­

sika. B R  ork.
22.15 D ro itw ich : d ’In d y  he litö id  

0.10 D ro itw ich : Zandonai oop.
,,Francesca da R im in i“ ,
I I I  vaatus 

0.10 Budapest: A jav iitem uus ika

T ALLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5

7.00 ära tusm äng . Võim lem ine
7.20 päevauudised. Ilm ateade
7.30 hom m ikukontsert* . D vo­
rak : avam äng ,,K arneva l“ . Be- 
cucci; valss ,,M inu  arm sam “ —  
orkester. A av ik ; N e iu le  —  A. 
V iis im aa (tenor). K o t la r : valss 
,,Monte C hris to“ . U ngari marss,
O. Strauss; katkende id  opere­
tis t ,,V iim ne valss“ —  orkester. 
Denza; P un icu li- fun icu la  —  M. 
K or ju s  (sopran).' de la R iv ière : 
V ihm ap iisad . W h ite : H a ld ja te  
ba lle tt— orkester. E lg a r ; Hom- 
m iku lau l —  süm fooniaorkester.
8.15 hom m ikupalvus —  õpetaja 
T. Tallm eister
8.35 T a llinn  ja  T ü r i; Turu- 

teated
16.45 teated ja  rek laam
17.00 Chop in i k laverim uusika*  
V ihm ap iiskade p re lüüd  —  J . 
Paderewski. Valss, op. 64, nr. 3 
V. de Pachm ann. Im p rom p tu  
Ges-duur —  A. Cortot. P o lo ­
nees, op. 26, nr. 1 —  V. de 
Pachm ann. E tü üd , op. 10, nr. 3
—  J . Paderewski. Lahkum is- 
valss. T arante lla , op. 43 —  A. 

Cortot
17.25 Helene M ugasto-Johani ; 

M ida  m eil loetakse
17.45 T ür i: V eterinaararst H .
Talts : K odu lindude  tervishoiust

18.00 T ü r i; P õ llu m a jan du s lik u d  

teated
17.45 T a llin n  ja  T artu ; Duette  

ooperitest*
18.10 K ü lam uus ika . V. M aala 

(kannel) ja  helip laate
18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 ,,T u h k a tr iin u “ , E. Coatesi 
fantaasia  (Meie uudisheliplaa- 
d id ). Süm foon iaorkester autori 
juha tuse l

19.20 M uistsete v iiside k a ja l. V a­
nad rahva lau ljad  ja  -pillim e­
hed esitavad oma lugusid . Vest­
lus ja  n ä ite id  meie rahvam uu ­

sika uud ishe lip laad istus is t
20.00 ,,N ukum a ja“ , H . Ibsen i

sam anim elise nä idend i jä rg i 
k uu ldem änguks seadnud A. ük- 
sip. T e g e l a s e d :  Torvald

Helm er, advokaat —  A, Sunne. 
Noora, tem a naine —  L . Las- 
ner. D r. R a n k  —  A. Üksip. 
K r is t iin a  L inde  —  E. V aarm an. 
K rogstad , eraadvokaat —  H . 
Paris. N ä ite ju h t —  F. Moor

21.00 k irikum uusika-õhtu . (N i­
gu liste  k ir ikus t.) K a a s t e ­
g e v a d ;  V. M üh len  (orel) ja  
Co lleg ium  M usicum i segakoor. 
Seletusi —  prof. A. Topman.
1. Bach; K oraali-eelm äng ,,Ma 

tu len  taevast ü le v a lt . . . “ —  V. 
M üh len . 2. J õ u lu la u le ; M a tu ­
len taevast ü levalt. P ü h a  öö. 
N e il karjaste l v ä lja l. Oh sa rõõ ­
mustav —  Colleg ium  M usicum i 
segakoor. 3. Tobias; F uuga  
d-moll —  V. M üh len . 4. J õ u lu ­
lau le : J õ u a  jä lle  jõ u lu  ime . . . 
See on see õige rõõmupäev. 
Helisege jõu luke llad . Jõu luöö . 
L au lge  Jehoovale, k iitke  tema 
nim e —  Colleg ium  M usicum i 
segakoor. 5. B ach; Passacaglia

—  V. M üh len
21.45 lastevanematele, õ. P loom ­
pu u ; Millis.eid m änguas ju  osta 

lastele
22.00 õige aeg. P äevauudised ja 

sporditeated
22.10— 23.00 Eesti ooperim uusika. 
R R  orkester, ju h . prof. R . K u ll. 
Lem ba; fantaas ia  oop. ,,K a l­
m une id “ . Aav ; m uus ika lis i p i l ­
te oop. ,,V ikerlased“ : a) R a h ­
vap idu  ja  rootslaste pealetung 
k ü la le : b ) H iie-stseen; c) J u ta  
le in ; d) S ig tuna  lah ing

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles

17.00 a jav iitem uusika*. ISuppe; 
,,L õbusad b u rš id “ , avam äng 
(orkester ). Strauss-Gross; 
,,A kva re llid “ , valss (Irene Ei- 
singer). K re isle r; Londonderry  
lau l (F r. K reisler, v iiu l) . Hu- 
bay ; K rem ona  v iiu lim e ister 
(orkester). K a lm an ; lau l op. 
,,M on tm artre ’i k ann ik e “ (R . 
Tauber). R a d il la ;  E l. Relicario  
(R . Foort, k inoore l). Hecker; 
Jan . K iepura-m eloodiaid (A. 
Hecker, k laver) L ecuona ; a- 
bu  (Com edian H arm on is tid ). 
R obrecht; ,, S am um “ , süm foo­
n iline  tan tsu fan taasia  (orkes­
ter). F r im l;  In d ia an i armu- 
hüüd  (Jeanne tte  M acD onald  ja  
N. E ddy ). B ou langer; Comme 
ci, comme ca (G. Boulanger, 
v iiu l) . Joh . Strauss; katkendeid 
OD. ,,M us tlasparun“ (orkester)
17.50 k ir jak as t lastele
18.00— 18.50 lastetund
19.15 perenaistele
19-30 A nn ik i A rm i ja  G  de 
Godzinsky
19.50 diskussioon
20.15 loeng
20.20 ava lik  lau lm ine . Segakoo­
rid  ja  p u b lik
20.50 raad iona li
31.10— ^21.45 soome tan tsum uu ­
sika*

lia h t i
22.10 tan tsum uus ika
23.00— 24.00 helip laate

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

7.25—8.00 helip laate
12.00— 12.30 kontsert*
13.15— 13.30 R iia ;  he lip laate
16.05— 16.30 a jav iitem uusika* "
17.00— 17.10 G. L undberg  (lau l)*
17.30— 18.00 Beethoven: Trio C- 
du u r  kahele oboele ja  inglis- 
sarvele
18.20—18.45 hä llilau le *
19.05— 19.20 saksofon*
19.30— 22.00 K arls i op. „M ö ld r i 
tü tan“

1961/153/7
531/565/10

K a u n a s ; he lip laate  
K la ip eda ; he lip laate 
K la ip eda ; ajaviite-

K aunas ; ajaviite-

orkester* ja  so listid
lau le
kontsert
helip laate
iKaunas; ajaviite-

KAUNAS 
Klaipeda
13.15— 13.35
15.30— 16.15
18.00— 18.20 
m uus ika
18.50— 19.40 
m uus ika
20.30— 21.10 
21.2{>—21.35
21.50—22.20
22.35— 22.50
23.00—23.30 
m uus ika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.15— 9.00 helip laate
12.25— 12.57 vokaalsolistid;*
13.03— 14.00 lõunasaade
16.00 Griegi he litö id . Orkester. 
(K ontsert noortele). K a tken ­
deid sü id is t ,,Peer G y n t“ . 
L ü ü r ilin e  sü it
16.30— 17.00 a jav iitem uusika .
Orkester. Mendelssohn; ,,<Fin- 
ga li koobas“ , avam äng, We- 
ber-Berlioz; K u tse  tantsuks. 
P ucc in i; fantaas ia  oop. ,,Bo­
heem “
17.35— 18.00 tšello . M arcello ;
4 sonaati. Casella;) N apo li laul. 
K ru s e ; Poo la  m u in as ju tt. 
Oe lk laus; Skertso
18.15— 19.00 kam m erkontsert. 
K ee lp illiansam b l, sopran ja  
flööt. Bach;i S ü it h-moll nr. 2 
f lööd ile  ja  keelp illiorkestrile . 
M arx ; 4 lau lu . Larson; Sere­
naad
20.00—^31.35 a jav iitem uusika .
Orkester, vokaalansam bl, sop­
ran, v iiu l. Tšaikovski-Wenin- 
ger; Valss ( V ’süm fo o n ia s t) ,—  
L au l (solist). —  Schreiner- 
H ohenste in ; Schum anni meloo­
d ia id  (orkester). —  Paderews- 
k i-K re is le r; Meloodia. Sarasa- 
te; M ustlasv iis id  (v iiu l) . —  
Delibes; ,,A llik a s “ , ba lle t isü it 
(orkester). —  2 lau lu  (an ­
sam bl). — R a ff ;  ,.K un ing anna  
po lk a“ , kapriis . J . S trauss; 
Polka-m asurka (orkester). —  
L au l (solist). —  J . S trauss; 
,,Vein, naised ja  la u l“ , valss 
(ansam bl). —  L um bye ; Ga­
lopp (orkester)
22.00— 22.45 Chopini-saade. 
K laveril J . T urczynski
23.00— 23.55 Berliozi he litö id* 

STOKHOLM 426,1 / 704 / 55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265.3 Sundsvall 499,2
13.05—^13.30 a jav iitem uusika . 
T rio
14.00— 14.30 vana tantsum uu-

15.00— 15.40 tantsuorkestri 
popurrii
16.20— 17.00 so listid  (klaver, 
lau l ja  v iiu l)
18.05— 18.30 vokaalkvartett
19.00— 20.00 helip laate
20.50—^21.30 sõjaväeorkester
22.00— 23.00 Beethoveni-saade
23.15— 24.00 tan tsum uus ika

KOPEN HA AG EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—^15.00 L . P re ili ansam bl
15.30— 17.30 taan i tan tsum uus ika
18.50— 19.15 helip laate
21.30 orkestrikontsert. Prehn ; 
K ontsert k laverile ja  orkestrile, 
g-moll. Iso lfs son ; Passacaglia
22.15—22.30 k inoorel
23.20 L. P re ili ansam bl
24.00 jõu lusaade

RET raadio on ehteks 

eesti kodule
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OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.00— 18.00 a jav iitem uus ika
18.03— 18.20 saksofon
19.05— 19.30 k laver
20.50—^21.05 akord ion 
31.301—'2-3.40 kontsert. O rkester 
ja  Soffi Schönn ing  (lau l). .Ka­
vas: H aydn , M ozart, G luck, 
Gounod, Auber
23.15— 24.00 tan tsum uus ika

ÖK O IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.05 v a im u lik  m uusika*
13.45 BB C  orkester ja  bariton
14.30 klaver
15.00—^15.40 a jav iitem uus ika  
Roo ts ist
16.00 tan tsum uus ika*
16.30 S ibe lius: K varte tt*
17.00 J . W ilson i ansam bl. K a ­
vas: W illiam s , Cozziona, K ay, 
Curzon, Cergoli, H artley , Gai- 
da, Davies
17.30 B B C  orkester ja  metso­
sopran. K a v a s : Curry , Rooney, 
Larchet, Patterson, F itzgera ld
18.00 jum alateen istus
18.45 orkester*
19.00 L . A rm strong  (neegri- 
laulja)'*
19.20—20.00 H . H a ll ja  ta  or- 
iksstsi’
30.30 D vorak ; K ee lp illikvarte tt
G-duur, op. 106
21.00 B BC  varieteeorkester
21.45 ,,R aad io-m agasin“
33.15—33.00 d ’ndy  he litö id . BBC  
orkester. ,,F e rvaa l“ , I  vaatuse 
in trodukts ioon . I I  süm foonia, 
B-duur
2’3.25 m uus ika line  ajaviitesaade 
0.10 Zandonai ooper ,,F rances­
ca d a B im in i“ , I I I  vaatus
1.05 J . ‘Janckson ja  ta band
1.30—2.00 helip laate

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00—20.35 moodne m uus ika
21.45 sõjaväeorkester
22.15— 23.15 varieteesaade 
0.25 J . Jackson  ja  ta  band
1.30—1.50 W . K em p ff (k laver)*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00— 30.20 orkester 
21.30'—^21.45 jõu lu m u us ik a
22.05 v iiu l
22.15—^23.15 varieteesaade 
0.45 tan tsum uus ika  (L R )
1.30— 1.50 he lip laate  (L R )

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00 lau le
19.30— 19.45 helip laate
20.30— 20.45 klaver
21.00—^21.30 salongorkester
33.00— 23.45 orkestrikontsert. 
šostokovitš: I  süm foonia, Fau- 
r6: ,,Pelleas ja  M elisande", 
sü it. Loncgue: ,,A u ra “ , koreo­
g raa filine  fantaasia
23.00— 2̂4;D0 orkestrikontsert. 
L is z t; K on tse rt Es-duur k la ­
verile ja  orkestrile . R . S trauss. 
,,Surm  ja  seletus“ , süm foon ili­
ne poeem
0.10—1.00 he lip laate  

K ILV ERSU M  n  301,5/995
19.10 he lip laa te
19.40—20.05 tan tsum uus ika
23.45 orkester

0.40 Esm eralda-ansam bl
1.10— 1.40 orel

PR A H A  470,2/638/120
17.10— 18.10 orkestrikontsert
18.40— 18.55 helip laate
19.20— 19.55 sõjaväeorkester
20.25— 21.35 H u la  ba lle tt ,,S in i­
ne õ is“
31.50— 33.00 N ovak: ,.T orm ‘%
m erefantaasia solistidele, koo­
r ile  ja  orkestrile
23.20— 24.00 helip laate

BRAT ISLA VA  298,8/1004/13 
17.1(D— 18.10 orkestrikonts. (P r)
21.00— 21.35 kontsert (P r)
21;50—23.00 kontsert (P r)
23.40—0.05 helip laate

V IIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— ^̂ 19.00 a jav iitem uusika . 
V ä ike  orkester, tenor ja  
sopran
19.15— 19.45 orkester ja  koor
20.00— 20.30 pööripäeva-saade
21.10— 23.00 ü lekanne ( D
23.30— 1.00 a jav iitem uus ika  
Orkester sopran, tenor ja  V iin i 
ts itr ik lu b i ,,H a rm o n ia “ . K a ­
vas: S tilp , Schramm el, Zeller, 
D anberger, Strauss, H ru by , 
D iederich , Chem'1, M üh lberger, 
P illin ge r, K atzenberger jt .

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19.00 laule
19.30—20.00 k laver
30.30— 31.00 m nstlaskape ll
21.30—23.00 jõu lukon tse rt (B in)
23.20—^24.00 helip laate
0.10—1.00 a jav iitem uus ika . O r­
kester. D on ize tti: ,,E leonore“ , 
avam äng. Feher: M enuett. Val- 
verde: P araguay  tants. F r im l: 
Eg ip tuse  tants. L ehar: k a tken­
deid op. ,,I lu s  on m a a ilm “ . J . 
Strauss: ,,K u n s tn ik u e lu “ , valss

BUKAREST  364,5/823/12
18.00 he lip laate
19.05— 19.50 kontsert. Orkester, 
koor ja  vokaalso lis t
20.05—^21.00 m uus ik a t X V I I I  sa­
jand is t. Orkester, flö ö t ja  trom ­
pet
21.15 jõu lu lau le . Sekstett
21.40— 22.00 vanu jõu lu lau le *
22.15— 23.00 H ayd n i he litö id*
23.15— ^23.45 restoran im uusika 

BEOGRAD 437,3/686/20
18.20 orkester
19.15— ^20.30 he lip laate
31.00 rahvalau le
21.30— ^23.00 jõu lukon tse rt (B in )
23.15— ^23.45 helip laate 

ROOM A I  420,8/713/120 
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—^21.00 a jav iitem uus. Ork.
33.00— 1.00 Pucc in i ooper 

TosCii^*
M ILAAN O 368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.30— 21.00 a jav iitem uus. Ork.
22.00 kom ööd ia
23.15— 24.00 ajav iitekontsert. 
Orkester, sopran, tenor ja  k la ­
veriduo
0.15— 0.55 tan tsum uus ika  

BEROM ÜNSTER 540/556
17.15— 17.3Q L iszti klaverimuu-

18.00— 19.00 m uus ika
19.30—^20.00 jõu lu lau le . Po iste ­
koor
21.10 laste jõ u lu la u le
21.25 N ico la i jõ u lum uus ika
23.00—24.00 helip laate 

D-SENDER 1571/191/60
7.10 meloodiaid*
7.30— 9.00 hom m ikum uusika . 
Orkester
12,30 heliplaate'
13.00— 14.45 lõunam uusika . 
P uhkp illio rkeste r
15.00— 16,00 a jav iitem uusika*
16.15— 16,40 lapsed lau lavad
17.00— 19.00 a iav iitem uusika .
Orkester. B ize t: ,, L astem än ­
g u d “ , süit. M ozart: D ive rtim en­
to keelpillide le. Beethoven: 
R ond ino  k larnetile , sarvele ja  
klaverile, K u h la u : ,,Lepakün-
gas“ , avam äng. M iku licz : L õ u ­
na  p oo le ; A nda luus ia  serenaad 
(tšello ia  k laver). L is z t; U ngari 
rapsoodia nr. 2. K ünneke 
marss, aaria ja  f inaa l op. ,,H e ­
lesinised õekesed“ . Suppiš: 
,,P adaem and“ , avam äng. Lin- 
cke: , .Värsked li l le d “ , valss- 
interm etso keelpillide le. Köpp- 
ke; ..S arka", ungari fantaasia 
m arim bafon ile , v ib ra fon ile  ja  
orkestrile. Jos. Strauss; ,,Nai- 
sesüda“ , polka-masurka. L e ­
h ar: m eloodia id  op. ,,K rahv
L u ksem bu rg “

19.20 hälli- ja  jõu lu lau le
19.45— 20.00 a jav iitem uusika*
20.15—21.00 ajav iitoem uusika . 
Sopran, alt, bariton  ja  klaver
31.30—33.00 kontsert. Suur or­
kester, kam m erkoor ja  solistid, 
N i c o l a i ;  J õ u lu a v a m än g ; Te 
Deum
33.30— 33.45 vioola ja  klaver.
Genzmer; A dag io ; Skertso; 
Fan taas ia
24.00—1.00 B. V. Geczy orkester 

B E R L IIN  356,7/841/100
17.30—il8.30 ,,K rahv  Pocci saa­
bastega kass“ , k uu ldem äng
19.00 a iav iitem uusika*
20.00—^20.45 a jav iitem uusika . Fr. 
Berdi kapell
31.10 itaa lia  m uus ika*. Rossin i;
, .Varastav harakas“ , avamäng. 
V erd i: ba lle t im uus ika  oop. ..A i­
d a “ . P ag an in i; K on tse rt v iiu l i­
le ja  orkestrile nr. 1. R esp igh i: 
..R oss in iana“ , sü it
22.00—^23.00 ,,¡M uinasjutum aa“ , 
katkende id  muinasjutu-oope- 
reist. S uur orkester, sopran- te­
nor ja  bariton
23.30— 1.00 a jav iitem uus. (B)

K ÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00— 18.35 a jav iitem uusika , 
šram m elansam bl ja  akordioni- 
kvarte tt
20.00— 21.00 ..H errm ann  Goetz“ . 
kuu ldep ilte
21.10—23.00 tan tsuõh tu . Orkes­
ter. so listid  ja  tan tsukape ll
24.00 puhkp illio rkes ter
1.00— 4.00 ööm uusika. V äike 
orkester. šram m elansam bl, 
akord ion ikvarte tt ja  tenor

BRESLAU 315,8/950/100
17.00— 19.00 a jav iitem uusika . 
Orkester. K iek-Schm id t;
,,L um paz ivagabundus“ , avam. 
Dressel; T an tsum in ia tüür id . 
Z ihrer; ..Sam et ja  s iid “ , valss. 
P e rl: Gavott. F re ire : U inu ,
b lond ing like . ,S tolz: m e lood i­
a id  op. ,,K u i väikesed k ann i­
kesed õ itsevad“ . B occher in i: 
M enuett E-duur. Svendsen: 
N orra rapsoodia nr. 3 Stre­
cker; Seal all Lobaus. M a in ­
zer: ,,V iin i pesune iud“ , polka. 
S uppž: , .Boccaccio“ , avamäng. 
B izet: m eloodia id  oop. ,.Car­
m e n“ . K rom e : H usaaride  vem­
bud.
19.30— 19.55 orel. B uxtehude; 
P re lüü d  ja  fuuga  g-moll. 
Bach: Pastoraa l F-duur. R e ­
ger: Benedictus, op. 59
20.30—^21.00 saksa ooperimuus*
21.10— 23.00 ,,K irev  on m uusika 
m a a ilm “ . Orkester, tan tsuka ­
pell, sopranid, tenor, k ita rr , 
klaver
23.30— 1.00 ajaviite- ja  tan tsu ­
m uus ika . V äike  orkester ja  
solistid

HAM BURG 331.9/904/100
17.00—^19.00 a jav iitem uus ika
30.30—^31.00 B rahm s: Sekstett 
B-duur. op. 18
21.10— 23.00 lõbus õh tu

' 23.30— 1.00 a jav iitem uus. (V) 
KÖLN 455,9/658/100
17.00— 18.00 a jav iitem uus. (Ds)
18.2i0— 18,50 meeskoor
19.30— 20.00 sopran ja  klaver
20.15— ^20.55 rahva lik  õ h tum uu ­
sika. Orkester, k laveriduo  ja  
v iiu l. K avas: W eber, Ro land , 
Heuser ja  iSvendsen
21.10 õh tum uus ika  jä rg . K avas: 
T huille . BSriot. L iszt, Sarasa- 
te, Czernik, R ix ne r
22.00— 23.00 ,,V iim ane la u l“ , 
k uu ldem äng
24.00— 1.00 ööm uusika* 

STUTTGART 522,6/574/101
17.00 a jav iitem uus ika  (V)
19.00— 19.30'rahvam uusika
20.00— 20.15 F r. V ölker lau lab*
21.30— 23.00 kontsert (DS)
23,30 rahva- ja  jõu lu lau le . 
Sopran ja  flöö t
23,50 tan tsum uus ika*
1.00— 3.00 öökontsert. Suur o r­
kester, tenor, k laver ja  v iiu l. 
H ay d n : Kella-süm foon ia. —

Bach: A ir ; Gavott. H ände l;
Arioso. Chop in ; N ok türn . R e ­
ger: P re lüüd  sü id is t a-moll. 
R ies : Perpetuum  m ob ile  (v iiu l 
ja  k laver). —  R ossin i: Sevilla 
habem ea ja ja“ . M ozart: ,,Cosi
fan  tu tte “ , avam äng; aaria
oop. ,,Don J u a n “ . Chopin :
E tü ü d  E-duur, op. 10 nr. 3. 
Dvorak: S ona tiin  G-duur, op. 
100. Boie ld ieu: ,,Valge daam “ ,
avamäng.

LE IPZIG  382,2/785/120
17.00— 19.00 ajav iitem uus. (V)
19.30— 19,50 rahvalaule . Sopran 
la  a lt
20.10— 21.00 sõ javäg i lau lab
21.10— 23,00 ,,Suur Le ipzig i 
kuu ringvaade“
23.30 a jav iitem uus ika  (V)
1.00— 4.00 ööm uusika  (K b )

FRANK FURT  251/1195/25
17.00— 19.00 ajav iitem uus. (V)
20.30— ^21,00 helip laate
21.15 ,,Helisev m u in a s ju tt“ , 
a jav iitem uusika . Orkester. K a ­
vas: Gebhardt, Kom zak, Geils­
dorf, Wesseler, Tšaikovski, 
B lon  jt.
33.00^33.00 B ach; Jõu luo ra too ­
r ium , I  ja  I I  osa
24.00 a jav iitem uus ika  (V)
1.00 öökontsert (S)
3.00— 4.00 öökontsert (K b)

MÜNCHEN 405.4/740/100
17.00— 19.00 a jav iitem uus ika
20.15 pööripäeva saade
33.00— 33.00 Bach i helindeid . 
B randenburg i kontsert D-duur 
nr. 5. Trio-sonaat d-moll k a ­
hele v iiu lile  ja  generaalbas- 
sile. T ripe lkon tsert a-moll 
flööd ile , v iiu lile  ja  klaverile. 
Trio-kanónid Friedrich-Suure 
teemal. B randenburg i kontsert 
B-duur nr. 6
23-30— 1.00 a jav iitem uus ika  (V) 

DAVENTRY
19,66 m  19,76 m  19,83 m  35,39 m

35,53 m
10.15 B rahm s; K laverikvarte tt 
A-duur, op. 26 ★ 11.00— 11.20 Fr. 
B iffo  p uhkp illik v in te tt
13,93 m  13,97 m 16,86 m  19,83 m

35.39 m
12.45— 13.30 jõu lusaade ★ 13.45—
14.00 k ita rr  -k 14.30—15.00 klaver
★ 15.15— 15.30 klaver
13,97 m 16,86 m 19,83 m 35,39 m
16.00— 16.30 H . Sand leri oktett*
★ 17,00— 18.00 BBC Empire-or- 
kester -A- 18,20— 18,40 tenor

16.86 Tu 35 .'»S m 49„59 m
19,20— 20:00 tan tsum uus ika . H . 
H a ll ja  ta orkester ik 30.30—30.45 
v iiu l ja  k laver. W eber; Sonaat 
nr. 3, d-moll, D vorak: Sonatiin , 
op. 100 -A- 21.00— 21.45 L. Levy ja  
ta  orkester ík 22,00 k ita rr  ★
22,15— 23,CO d ’In d y  he litö id  
B BC  Empire-orkester
19.76 m  35,53 ni 31,33 m  31,55 m

49,59 m  
0.05— 0,20 harf
19.76 m 25,53 m 31.33 m 31,!55 m

49,10 m
2.1.5— 2,40 jõu lu lau le  3.00—
3.30 m uus ika  kahel k laveril
35 53 ni 31,33 m 31,55 m 49,10 m

4.25 laule ~k 4.45—5.30 B BC  va­
rieteeorkester

PHOHT —  E IN DH OV EN  
16,88 m

X4.40— 15,40 Phohi, saade H o llan ­
d i Ida- Ind ia le

19.71 m
16.30— 18,30 P h ilip s i katsesaated 
idam aadele

31,38 m
2.1.5— 3.15 Phoh i saated lääne­
maadele

ROOMA
25.40 m

11.40 araab ia  m uus ika  ★ 12.00 
D on izetti ooper ,.L/Ucia di l.am- 
m erm oor“ . I  vaatus -A- 13 00 aja­
v iitem uusika  ie 14.30— 15.45 rah­
vam uusika ★ 17.00 Verd! ooper 
,,T rub aduu r“ , IV  vaatus ★ 18.15 

' — 19.05 R . Straussi he litö id
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31,13 m
19.10— 20.00 araab ia  m uus ika  ★
22.00—24.00 ülekanded (M i) ★
1.00—2.25 rahvam uusika -k 2.30—
4.00 a jav iitem uusika  
RUYSSELJEDE 29,04 rn
20.30 katkendeid' Joh , Straussi 
op. „N a h k h iir “ * ★ 21.00—21.30 
salongorkester
ZEESEN
13,99 m  19,63 m 19,74 m  31,38 m

7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 a jav iite ­
m uusika. ★ 9.45 orel. ★ 10.15 
uus saksa a jav iitem uusika . ★
11.15— 11.30 laule. ★ 12.00 ,,V i­
vat Bacchus“ , joog ilau le  oope­
reist ja  operettidest. ★ 13.00—
13.45 ja  14.15— 14.55 ajaviitekont- 
sert. ★ 15.30— 16.00 orel. ★ 17.00 
— 18.00 ,,K irev  on ooperi m aa­
i lm “

19,85 m  25,49 m
17.45— 18.15 a jav iitem uusika . ★
18.30—18.45 laule. ★ 18.50— 19.15 
a jav iitem uusika . ★ 20.45—^21.00 
klaver. ★ 21.45 ,,L a r ifa r i“ , lõ ­
bus .saade. ★ 23.30—23.00 heli- 
plaadiveste
16,89 m  19,56 m 19,63 m  31, 45 m
0.15— 0.45 klaver. ★ 1.00 heli- 
plaadiveste. ★ 1.30—¡2.15 , .L a r i­
fa r i“ , lõbus saade. ★ 2.45— 3.15 
vanadest saagadest. ★ 3.45— 4.00 
klaver. ★ 4.15 laule. ★ 4.30— 5.30 
,,V ivat Bacchus“ , joog ilau le  oo­
pereist ja  operettidest 
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudise id  ing lise  kee­
les ★ 21.45 laste muusika'* ★
22.05 päevauudise id  saksa keeles
★ 32.15— 23.35 prantsuskeelne
loeng

NELIAPKEV
22. detsember

17.00 L a h t i:  A jav iitem uus ika
17.15 D ro itw ich : S üm foon ia­

kontsert
19.10 T .T .T .: „O le  te rv ita tud ,

ta lv !“
20.00 T .T .T .; Ja a n  Tõnissoni 

70. a. sünnipäeva aktus
20.00 Varssavi; A jav iitem uus ika
20.15 R iia :  P uccin i ooperim uu­

sika
20.45 L a h t i:  O rkestrikontsert
21.10 B reslau : Süm foon iakon t­

sert. Beethoven jt .
21.10 Leipzisr: P ucc in i ooperi­

m uus ik a
21.15 F ra n k fu r t: A javütekonts .
31.30 T .T .T .: Eesti m uus ika .

B R  ork.
21.30 L ondon-B .: H ände li orat. 

,,Messias“
22.00 M ilaano : C ilea oop. 

,,A rles lanna“
2?.OO D-sender: P id u lik  kontsert 

Puccin i 80. a. sünnipäeva  
puhu l

22.10 T .T .T .: Corso-trio
33.15 S to kho ln i: O rkestrikonts. 
0.05 Varssavi: V iiu l ja  klaver 
0.10 Budapest: M ustlaskapell

T ALLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI :iO ,4/731/50
TARTU .586/512/0,5
7.00 ära tusm äng . Võim lem ine
7.20 päevauudised. Ilm ateade
7.30 hom m ikukontsert*. Sousa- 
popurrii —  sõjaväeorkester. L é ­
h ar: lau l ,,Teadm atus toob ü l ­
la tu s t“ op. ,,K rahv  L uksem ­
b u rg “ —  E. V aarm an (sopran) 

ja  R R  orkester. C ram er; havai 
valss ,,K aks sõpra“ —> havai 
trio. K a lm an : lau l ,,Oh a rm u ­
tunne“ op. ,,Süg ism anööver“ — 
E, V aarm an (sopran) ja  R R  or­
kester. C im arosa: avam. ,,Sa la­
jane  ab ie lu “— orkester. E . Coa- 
tesi m eloodia id  —  S. G ustard 
(k inoorel), Sm etana: fant, oop. 
„M üüd u d  m õ rs ja “ —  orkester.

H . Löhri-popurrii —  S. G us­

tard  (k inoorel). L indem ann : 
Jõu lu k e llad  —  orkester
8.15 hom m ikupalvus —  kand, 
mag. R . K iv iran na
8.35 perenaistele. Turuteated

16.45 teated ja  reklaam

17.00 he lis id  he lifilm idest*. 
Borchert: p opu rr ii ,,U fa  heli- 
pom m id“ —  orkester. Macke- 
ben: kaks lau lu  f ilm is t ,,K o ­
d u “ —  Z. Leander. Gordon: 

,,Vanas Chicagos“ film is t ,,C h i­
cago leekides“ . Schertz inger: 
A rm uöö. P r im l:  viise film is t 
,,'Senjorita“ . Leux : T ähed sä­
ravad —  orkester. G rothe: kaks 
lau lu  film is t ,,A la ti, k u i olen 
õnne lik “ —  M. Eggerth . Ber- 
lin ; ,,A lexanderi orkester“ f i l ­

m ist ,,A rm astus ja  m uus ik a “ — 
orkester. N orton : popurrii f i l ­
m is t ,,Chu Ch in  C how “ —  an- 
sam bl

17.50 k ir jan dus likud  uudised
18.10 Mudilastele. Peep ja  Reet 
va lm istuvad jõu lude  vastu

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated

19.05 V iis m in u tit  tervisele — 
dr. med, M . K ask

19.10 ,,OIe te rv ita tud , t a lv !“ 
Talvest luules, proosas ja  m u u ­
sikas. K oostanud  !P. H ärm . 
K aastegevad : E . Torger ja  P. 
Moor (deklam atsioon) n in g  P. 
H ä rm  (lau l)

20.00 J .  Tõnissoni 70. a. sünn i­
päeva aktus. 1. L em ba: P id u lik  
avam äng —  R R  orkester P, N i­
g u la  juhatuse l. —  2. A ktusekõ­
ne —  riig ikogu  esimees prof. 
J. Uluots. —  3, A av ik : õitse 
E esti! A. K app : Polonees — 
R R  orkester P. N ig u la  ju h a t —
4. J . Tõnissoni avaldusi —  tee­
neline n ä it le ja  A. Lauter. —
5. Tobias: õõ tsuv  meri, V ettik : 

P õh jam aa  lapsed —  T a llinna 
M eestelaulu Seltsi koor J . Tam- 
verki juhatuse l. —  6. J . T õn is­
soni avaldusi —  teeneline n ä it ­
le ja  A. Lauter. —  7. T ürnpu : 
E i ole m u l isam aja. H ärm a : 
Enne ja  nüüd . T ü rnp u : P r i iu ­
se bom m ik  —i T a llinna  Meeste­
lau lu  Seltsi koor J , Tamverki 
juhatuse l.

21.30 Eesti m uus ika . R R  orkes­
ter, juh . P . N igu la . K ä n d : Im ­
provisatsioon. E. K ap p : H ä l l i ­
lau l ja  intermetso. U ritam : M ä ­
lestus (v iiu lisoolo —  R . P a lm ), 
T am m : Juube lim arss

22.00 õige aeg. P äevauudised ja  
sporditeated

22.10— 23.00 m uus ikaõh tu  Corso- 

triog-a. Eecce: M älestusi Cap- 
r ilt , T šaikovski: valss ,.Okas­
roosike“ , M oszkowski: Sere­
naad, D r ig o : K aks a rm unud  
P ie rro fd . Teller; L au luke . Si- 
be lius: K u rb  valss, de M icheli: 
Suudlusserenaad. Lenz; M u u s i­
kalised kroon iaarded

Üllatuseks raadiosõpra- 

dele on RET raadio 

uudlsaparaadid

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

L ah ti, soome keeles
17.00 a jav iitem uusika . Sekstett.
C ortopassi: R usticane lla . Bal- 
fe: ,,M us tlann a“ , avam äng. R u ­
b ins te in  : Rom anss. Strauss
m eloodia id  op. ,.V iim ane valss“ . 
L anger: Vanaema. L ehar: K u ld  
ja  hõbe. A rm ando la : K uupa is te  
Veneetsias. P ischeck: Marss
17.55 loeng
18.20 K ilven-Kuoro
18.40— 18.50 loeng
19.15 loeng
19.35 H aapa la inen : Sonaat
tšellole ja  klaverile. G. H a rp f 
ja  V. H aapa la inen
20.00 reportaaž
20.20 he lip laate
20.30 in te rv juu
20.45— 21.45 orkestrikontsert. 
Ju h a tab  E, Kosonen

H els ing i, rootsi keeles
17.00 a jav iitem uusika  (La)
17.55 lau le . Jucca  Fedozos
18.15— 18.40 reportaaž
19.15 loeng
19.25 H . Schlusnus (laul)'*
19.35 sonaat (La)
20.00 loeng
20.20 loeng
20.45— 21.45 kontsert (La)

L ah ti
23.10—24.00 jõu lusaade  

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 helip laate
12.00—12,30 kontsert*
13.05— 13.35 R iia :  he lip laate
16.00—16.30 V iin i m uusika.
A. Korneliuse ansam bl
16.50— 17.25 V erd i: katkendeid
oop ..T rub aduu r“ *
17.45— 18.15 klaver. M irdza 
Sture. C hop in : N ok tü rn  b-moll, 
nr. 1, op. 9; Im p ro m p tu  As- 
duur, op. 29; Skertso cis-moll, 
op. 39. A. K a ln in š ; Ballaad. 
V ito ls : Valss-kapriis
18.40— 19.00 a jav iitem uusika*
19.30— 20.00 va im u likke  koori­
lau le
20.15 Puccin i ooperim uusika.
A. Priednieks-Kavara (tenor) 
ja  orkester. Fan taasia  ooperist 
,,Boheem “ . Fan taasia  ooperist 
..T ütarlaps lä äne s t“ . A ar ia  oop, 
..Boheem “ . A a r ia  oop. ,.Tos- 
ca“ . Fan taas ia  oop. ..M adame 
B u tte r f ly “ . A ar ia  oop. ..Turan- 
d o t“ . A aria  oop. ..T ütarlaps 
lääne s t“ . Fan taasia  oop. ,,Ma- 
non L escau t“ .
21.35 Lehari operetilaule
21.45— 22.00 šoti rahvalau le  
V äike  orkester
22.15 ,,V õõra il m a il“ , a jav iite ­
m uusika*
23.00 saksakeelne kroon ika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 13.35 K aunas ; he lip laate
15.30— 16.15 K la ipeda ; he lip laate
18.00— 18.20 K la ipeda : a jav iite ­
m uus ika
18.30— 19.00 a jav iitem uusika
19.15— 19.40 K aunas: a jav iite ­
m uus ika
20.30— 21.00 kontsert
21.5.0— 22.20 kontsert
22.35— 22.55 helip laate
23.00— 23.30 K aunas: tan tsu ­
m uus ika

VARSSAV I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Kato%vice 395,8
8.15— 9.00 helip laate
13.03— 14.00 lõunasaade
16.30— 17.00 a jav iitem uusika .
Orkester, Neuhausen: ,,L illede  
m üstee r ium “ , valss. Siede: 
M elood ia; P oo lkuu  all, Lemai- 
re: Arm astuse gavott, N ie ­
m ann : E g ip tuse  tants. Kje- 
ru lf : H ä lli la u l. B lon : Marss
17.20—^18.05 ungar i rahvam uu­
sika*
18.20— 19.00 P . W lad igerow  
m än g ib  oma k lave rihe linde id

20.00—21.35 a jav iitem uusika .
V äike  orkester ja  vokaalsolis- 
tid . K ochansk i; Marss. Geb­
ha rd t: Avam äng . S trauss;
Valss (orkester). —( 2 lau lu . —• 
Stolz; popurr ii op. ,,K us  õ it­
sevad kann ikesed“ . —  2 lau lu .
—  Coates: ..T u h k a tr iin u “ , fan ­
taas ia (orkester). —■ 2 lau lu . —  
F r iedm an : Valss. K re isle r:
V ana  refrään . K rom e: H u m o ­
resk (orkester). —  2 lau lu . —  
G orzynsk i: Valsim älestus i. Ty- 
m o lsk i: M asurkad. J . Strauss: 
Galopp
22.30—22.45 poola koorilau le
23.00— 23.55 H aydn i he litö id*
0.05— 0.55 so listid . E. U m inska 
(v iiu l) ja  J , D yga t (klaver). 
Paderew ski: Sonaat a-moll,
op. 13. S zym anow sk i: Arethuse 
kaev; N artsiss; D r iaad id  ja  
paan

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2

13.05— 13.30 helip laate
14.05—^15.10 a jav iitem uusika .
W a ld im ir i orkester
15.40— 16.00 tšello . Eccles: So­
naat. Popper: Gavott. Cu i:
Cantabile , von Goéns: Skertso
16.30— 17.00 lau le
18.30— 18.45 va im u likke  laule. 
K varte tt
19.05—20.00 he lip laate
20.30— 21.00 kontsert kahel
k laveril. A n ita  H arrison  ja  W , 
W itkow sky , Saint-Saëns: V a­
ria ts ioon id  Beethoveni teemal, 
A re n sk i: K oko tt; U n is ta ja ;
Skertso
22.10— 22.40 koorilau le
23.15—21.00 orkestrikontsert. 
R esp igh i: Vanad tan tsud ja
lau lud . N ystroem : Teatrisüit
nr. 4, W e inberger: po lka ja
fuuga  oop, ..Schw anda“ .

K OPEN H A AG EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 orkester
15.30— 17.30 L, P re ili ansam bl
18,50— 19,15 helip laate
21.00 laule
21.20— 21.50 helip laate
22.05— 23.00 L . P re ili ansam bl
23.40 laule
24.00 jõu lusaade

OSLO
Tröndelag
Jelöy

18,03— 18,50
19.15—19.30 
21,00— 21.30 
21.50--22.20 
v iiu lile  ja
23.15— 24,00

1153,8/260/60 
476,9/629/20 
48,94/6130/1

puhkp illio rkes ter
laule
va im u likke  laule 
Johansen : Sonaat 

klaverile, A-duur 
a jav iitem uus ika

DROITW IGH
London

1500/200/150 
261,1/1149/40

13.00 metsosopran*
13.15 h arfikv in te tt
13.45 BBC orkester
14.40 tan tsum uus ika
15.00 S. Crooke ja  ta  kvartett
15.30 B BC  orkester
16.25— 16.55 tan tsum uus ika*
17.15— 18.45 B ournem outh i l in ­
naorkestri kontsert. W a g n e r : 
,.M e is te r lau ljad“ , avamäng. 
D e liu s ; ..B r igg  F a ir “ , ing lise 
rapsoodia. Bach: Kontsert
oboele ja  orkestrile. A-duur. 
B ra h m s : I I I  süm foonia
19,00—20,00 R . Crearii orkester. 
K av a s : H enm an. Heykens,
R im ski-Korsakov. Taylor. Beet­
hoven, P h illip s , W h ite , P ierne
20.40 bariton
21.00 uusi he lip laate
21.30 ,,Kas tan ts im e ?“ , filmi- 
raadioversioon
22.30—23.00 kuu ldem äng
23.25—24.00 tan tsum uus ika  
0.20 BBC puhkp illio rkes ter ja  
bariton. B r it i m uus ika
1.15 H , Evans ja  ta  tan tsuband
1.30— 2̂.00 tantsumuusika:*
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LONDON-K. 342,1/877/70
20.00— 21.00 ajav iitesaade m u u ­
sikaga
31.30'—34.00 H ände li oratoo­
r ium  „M essias“
0.25 H . Evans ja  ta  tan tsuband
1.30— 1.50 Rave l: Couperin i 
haud*

ŠOTI-KEGIONAL 391,1/767
20.00— 21.00 ajav iitesaade muu- 
siliaga
21.30—21.50 orel
23.35—^23.05 šoti tan tsum uus ika  
33.JO—^34.00 H ände li oratoorium  
„M essias“ , I I  osa 
0.40 tan tsum uus ika  (L R )
1.30— 1.50 he lip laate  (L R )  

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00— 19.45 tant-sumuusika
20.00—20.15 klaveriduo*
21.00— 21.30 kam m erm uus.*
22.00 orkester
22.45 vokaalso list
23.00—^24.00 orkester ^
0.10— 1.00 tan tsum uus ika

H ILV ERSU M  n  301.5/995
19.10— 20.10 a jav iitem uusika . 
Orkester
20.45— 21.10 klaver
22.00— 23.55 ita a lia  ooperimuus.
23.25 itaa lia  ooperim uusika
0.10— 0.40 tan tsum uus ika
1.20— 1.40 helip laate 

PR A H A  470,2/638/120
17.10— 18.10 a jav iitem uusika
15.40— 19.00 fago tt
22.10—23.00 orkester ja  sega­
koor
23.20—24.00 helip laate 

BRAT ISLA VA  298,8/1004/13
17.10— 18.10 a jav iitem uusika
18.15— 18.30 slovaki rahvalau le
18.45— 19.00 slovaki rahvalau le
19.20— 19.35 helip laate
21.00 tan tsum uus ika
31.40—33.05 N edba l: Sonaat 
h-moll v iiu lile  ja  k laverile
22.10— 23.00 orkester ja  koor
23.40— 0.05 helip laate

VHN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 19.00 a jav iitem uusika . 
Orkester
19.45— 30.30 lõbus saade
21.10— 22.30 soovisaade. Väike 
orkester ja  he lip laate
.23.30— 1̂.00 rahvam uusika  (S) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
NyireR-yhaza 267,4/1122/6,25
18.30— 20.00 orkester
20.20— 20.50 Lucienne Boyer ja 
T. Rossi*
33.00—33.30 a.iaviiteninusika.
O rkester. P aksy : H ispaan ia
marss. Fortezze: N a ljakas  se­
renaad. 'Lehar: katkende id  op. 
, ,F ra s qu ita “ . S tephanides: Ro- 
koko-idtill, P achernegg: Galopp 
0.10— 1.00 n iustlaskape ll

BUKAREST  364,5/823/12
20.00— 21.00 koorilau le
21.15— 23.00 süm fooniakontsert 

. 23.15— 23.45 restoran im uusika 
BEOGRAD 437,3/686/20
18.30 rahvalau le
19.00 flöö t
19.30—^0.30 he lip laa te
22.00 ooperiaaria id
22.30—23.00 trio
23.15—23,4-5 p u h k p illitr io

ROOM A I  420.8/713/120
Bologna 304,3 Bari 283.3
20.20— 20.40 a jav iitem uus. Ork.
23.00—^24.00 orkestrikontsert. ' 
K avas: W olf-Ferrari. Petrassi, 
G iuranna, Casella, Puccin i 
0.15— 0.55 tan tsum uus ika

M ILAA N O  368,6/814/50
Trieste 263,2 Rooma I I  245 
2020—^20.40 ajaviitem im .?. Ork.
33.00— 1.00 C ilea ooper ,,ArIes- 
la n n a “ . —  de F a lla : B a lle tt

BEROM ÜNSTER 540/556
17.00— 17.30 helip laate
18.00—19.00 m uus ika
19.10— 19.30 helip laate

21.15 ..Jõ u lu d  1938“ , kuulde- 
. p ilte
22.05—23.00 orkester 

D-SENJJEK 1571/191/60
7.10 meloodiaid*
7.30— 9.00 hom m ikum uusika . 
V äike orkester
11.00— 11.30 rahvalau le
12.30 helip laate
13.00— 14.45 lõunam uusika . 
Väike orkester
15.00—16.00 a jav iitem uusika*
16.15 kodum uus ika
17.00— 19.00 a jav iitem uusika .
B. V. Geozy orkester. Svendsen; 
P id u lik  polonees. Lehar: m e­
loodia id  op. ,,L õbus lesk“ .
G rieg: A rm astan  sind ; L innuke . 
M illöcker-Mackeben; melloo- 
d ia id  op. ,,D u b a rry “ . F r im l:  
Donkey-serenaad. K aschubec: 
T unn id  ja  päevad; Üks kord, 
teist korda, ko lm andat korda, 
ne ljanda t korda. R itte r : L ä n d ­
ler vanas s tiilis ; Päikesekülla- 
sed tu nn id . R ix ne r: N ägem us; 
Hopsassa. Lehar: valss op.
,,K rahv  L uksem bu rg “ . Mas- 
cagni: Eksootiline  tants. Saint- 
Saens: Surnute  tants. R itte r : 
P unased roosid. Radecke:
Tants. G läser: Ühel päeval; See 
tu leb ometi ig a  päev ette. Lin- 
cke: P õ la tud  arm astus. L incke ; 
P opu rr ii. Scotto: P a lu n
19.30—20.00 W o lf i laule (b a r i­
ton)
21.10— 21.30 v iiu l ja  klaver
33.00—33.55 p id u lik  kontsert
P ucc in i 80. sünnipäeva puhu l. 
S uur orkester. W o lf- F e rra r i: 
,.Susanna sa ladus“ , avam äng. 
Petrassi: P a rtita . G iu ranna :
B a lle tisü it. Casella; . . I ta a lia “ , 
rapsoodia. P ucc in i: S üm foon i­
line capriccio; interm etso oop. 
,,M anon Lescau t“ ; interm etso 
oop. õde  A ngé lica“ ; I I I  vaa­
tuse eelm äng oop. ,,Tosca“
33.10— 33.45 Tiontserdi jä rg
34.00— 1.00 kontsert*. H ände l:
O rkestrikontsert. M ozart: ö ö ­
sine serenaad ne lja le  orkest­
rile. K on tse rt klaverile ja  or­
kestrile (K . 450)

B E R LH N  356,7/841/100
18.00—^18.30 v iiu l .ja tšem balo.
R eger: K anon  ja  fuuga  kahele 
v iiu lile . F ischer: Passacaglia d- 
m oll. M urschhauser: V a r ia ts i­
oonid karja se lau lu  teemal. 
H ände l; Sonaat kahele v iiu lile  
ja  tšembalole,
19.00 a jav iitem uusika*
20.CO—20.45 Puccin i ooperim uu­
sika*
21.10— 23.00 tantsu- ja  a jav iite ­
m uusika . V äike  orkester ja  he­
lip laate
23.3'0— 1.00 rahvam uusika  (S)

KÖNIGSBERG. 291.0/1031
17.210— 18.35 a,jav iitem u«sika.
V äike  orkester. W eber: ,,Pre- 
z iosa“ , avam äng. Bohm . V a ik ­
selt nagu  öö; Tšardaš. Joh . 
S trauss: ,,K us õitsevad s id ru ­
n id “ , valss. R a lf :  ,,Schuberti- 
õh tu  vanas V iin is “ , süit. U r­
bach: B ize t’-meloodiaid. A b t: 
H ead ööd, m u  südam lik  laps. 
D vorak: Hum oresk. Jo hann
Strauss; ,,M us tlasparun“ , ava­
m äng
19.20—^19.50 v idev ikum uusika . 
K oor ja  orel
30.00— 30.40 a jav iitem uusika .
V ä ike  orkester. V id ak : ,,San- 
d a “ , rum eenia eskiis. B und : 
õ r n  m äng . Ackerm ans: O jake ­
sel. Dem aret: B ib  ja  Bob.
R o ssm ann : K oh tam ine  k u u ­
paistes. Ganne: Ekstaas de
M ic h e li: H ispaan ia  serenaad
21.10 kuu ldem äng
33.30—^33.00 k laver ja  bariton .
A lben iz : M alagueña ; Segu id il­
las. D vo fak : 2 m us tlas lau lu .
T rapp: Amoroso, Serioso.
D o h n a n y i: Marss
23.40 a jav iitem uusika . W . H a r ­
tu n g  ja  ta  ansam bl
1.00—4.00 öökontsert (F )

BRESLAU  315,8/950/100
17.00—^19.00 a jav iitem uus. (DS)
20.00—21.00 ,,Võim e selle üle 
r ah u lik u lt  r ä ä k id a “ , lõbus 
saade
31.10—33.00 süm foon iakon t­
sert. Corelli: Jõu lukontsert.
Joh . Chr. Bach: Kontsertsüm- 
foonia  kahele v iiu lile  ja  obo­
ele orkestriga. H ayd n : Nok- 
tü rn  C-duur. Schiassi: Jõulu-
süm foonia. B eethoven: IV
süm foonia , B-duur
23.35— 1.00 rahvam uusika  (S) 

HAM BURG 331,9/904/100
17.00 a jav iitem uus ika
18.15 kirev tund
19.00— 19.15 helip laate 
20.C0—120.30 rahvam uusika
21.10— 23.00 kontsert (L )
23.30— 1.00 ööm uusika. Ork.

KÖLN 455,9/658/100
17.00— ^18.45 a jav iitem uusika .
Orkester, sopran, bariton  ja  lõ ­
bus instrum entaa lkvarte tt. K a ­
vas: Mausz, N iem ann, Kick-
K le tzk i, A lex, M unsonius, R ay ­
m ond, Strauss, W in k le r , Mohr, 
R ix ne r, Ju n gh e rr , R obrecht jt.
19.30— 30.00 kirev m uus ika .
V iiu l, tše llo  ja  klaver. D vo fak ; 
Hum oresk. C hop in : Valss Ac- 
duur. R a ff :  K ava tiin . B izet:
M enue tt.' S ch u m an n : Unistus. 
B rahm s: Valss. R ies : Capricci- 
osa. Godard : M asurka. Schütt: 
Valsim om ent S traussi jä rg i
20.15 a jav iitem uusika*
22.00— 23.00 jõu lusaade
33.15 W eber: K ontsert klaverile 
ja  orkestrile , C-duur
23.45— 1.00 rahvamviusika (S)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 a jav iitem uus ika  (DS)
18.00— 19.00 a jav iitem uusika .

20.00— 20.30 a jav iitem uusika*
21.15—23.00 a jav iitem uus. (F )
23.30 rahva- ja  a jav iitem uu ­
sika. K ape ll, ,,,S tuttgardi rah ­
vam uusika , kam m erduett
1.00— 3.00 öökontsert (F )

LE IPZ IG  382.2/785/120
17.00— 19.00 ajav iitem uus. (DS)
31.10— 33.00 Pucc in i ooperim uu­
sika. L e ipz ig i süm fooniaorkes­
ter, koor, H ildegard  Ranczak  
ja  K . Schm itt-W alter. Kavas 
katkende id  oop, , .Boheem“ , 
,,E d g a r “ , ,,T ütarlaps kuldsest 
lääne s t“ . , .P ääsuke“ , ,,Tosca“ , 
,,M adam e B u tte r f ly “ , ,,M anon 
Lescau t“ ja  ,,T u rando t“
23.35 rahvam uusika (S)
1.00— 4.00 ööm uusika (F )

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00— 19.00 a jav iitem uus ika
19.30 jõu lu lau le
20.15—^20.45 kuu ldep ilte  jõ u lu ­
lau ludega
21.15— 33.00 ,,Ivaulev, helisev 
F ra k fu r t“ , a.iaviitekontsert.
Sopran, bariton , k laver ja  suur 
orkester, D vo fak ; ,,W a n d a “ , 

avam äng. A lfons: muusikastsee- 
ne O O P. ..K a tjo scha“ . P ucc in i: 
m e loodia id  oop. ,,T ütarlaps lä ä ­
nest“ . V erd i; due tt oop. , .L ou i­
se M ille r “ . Götz: K ontsert k la ­
verile ja  orkestrile , B-duur, 
op. 18. T saikovski: ,.H am le t“ , 
avam äng : T a tjana  aaria  oop. 
,,E ugen  O neg in“ ; aaria  oop. 
,,P adaem and“ . Porpora : H is ­
paan ia  rü tm id . W o lf-Ferrari; 
duett oop. ..Susanna sa ladus“
23.30 rahvam uusika  (S)
1.00— 4.00 öökontsert. Suur or­
kester. koor ja  v iiu l

MÜNCHEN 405.4/740/100
17.00— ^19.00 a jav iitem uus ika
19.20 T runk i lau le  (soDran)
19.40— 20.00 B rahm s: Sonaat 
tšello le ja  klaverile, e-moll
20.15—^21.00 soovisaade
31.10— 33.ÜO L ehari operett 
. .P a ^ a n in i“
23.30— 1.00 ööm uusika . V äike  
orkester ja  ts itte r

DAVENTRY
19,66 m  19,76 m  19,83 m  25,29 m

35,53 ni
10.15 süm fooniakontsert. BBC
Empire-orkester. M ozart: ,,Les 
Petits R ie n s“ , ba lle tim uusika . 
Beethoven: V I I I  süm foonia.
D vo fak : , .K arneva l“ , avam äng, 
op. 92 11.05— 11.50 BBC va-
rieteeorkester*
13,93 m  13,97 m 16,86 m  19,82 m

25,29 m
13.20 h arfikv in te tt ★ 13.45— 14.30 
B BC  varieteeorkester* 15.00—
15.15 B rahm si laule*
13,97 m 16,86 m 19,83 ra 35,39 m
16.40— 17.00 Fr, B iffo  p u h k p illi­
kvintett* ★ 17.35— 18.00 sõjaväe- 
orkester ★ 18.35— 19.00 W agneri 
he litö id*

16 86 m 35,53 m  49,59 m
19.35—20.00 R . Creani orkester ★
21.20 akord ion ★ 21.30—22.30
ülekanne (D r)
19.76 m  35,53 m 31,33 m 31,55 m

49,59 m
23.35— 24.00 tan tsum uus ika . J . 
W h ite  ja  ta ansam bl
19.76 m 35,53 m 31,33 m 31,55 m

49,10 m
1.20 jõu lusaade ★ 2.05— 2.40 
G rieg : Sonaat tšellole ja  klave­
rile, a-moll. op, 36 ★ 3.00— 3.30 
tan tsum uus ika
35.53 ni 31.33 m 31„55 m 49.10 m

4.40— 5.30 BBC Empire-orkester

PH O H I —  E IN D H O V EN
«6.88 m

14.40— 15.40 P h o h i saude H o lla n ­
d i Ida- Ind ia le
ROOMA

25.40 ni
11.40 araabia m uus ika ★ 12.00 
a jav iitem uus ika  ★ 13.00 Beetho­
veni süm foon iline  m uus ika 
14 30— 15.45 ooperim uusika ★
17 00 rahvam uusika ★ 18,15—
19 05 Verdi ooper ,,T rubad tn ir“ ,
I I  vaatus

31,13 m
10.10— 20 00 araabia m uus ika  ★
23.00— 1.00 Cilea ooper ,,Arles- 
lanna  (M i) 1.00—2.25 a ja v ii­
tem uusika -*• 2.30—4.00 Rossini 
ja  Mascagni ooperim uusika

RTTYSSELEDE 29 04 m
20.30 a jav iitem uusika* ic  21,00—
21.30 kontsert*. K avas: Debus.sy 

ZEESEN
13.09 m 19.63 m 19 74 m 31,38 m

7.10— 8.00 ja  8.15— S.-TO lõbus po­
pu rrii. ★ 9.30 ,,K irev  on ooneri 
m a a ilm “ . -Ar 10.30 helinln.adives- 
te. ★ 11.00 ^aule. ir  11.15— 11.30 
klaver. -A- 12 OO sõjaväeri m än ­
gib. ^  13.00— 14,00 ia  14.15— 14.55 
aiaviitekontsert. ★ 16 30— 16.45 
laule, -k 17.OC klaver. A  17.1,5—
18.00 ..L a r ifp r i“ , lõbus saade

19,8.5^1 25.<n» m
17.45— 18.15 aiav iitem uupika . -k
18.30— 1.8.45 Snhuberti helindeid. 
-Ar 18.50— 19.15 ajav iitem uusika .

?0,00— 21.00 sõiaväekontsert. ★ 
•il.,30 jõu luha lla ad . ★ 22.30— 23.00 
tšello ja  klaver

16,89 m 19 .56 m 19.63 m 31.45 ni
0.1.5— 0.30 Schuberti he litö id . ★
1.15— 2̂.15 jõu liib a lla ad . 2.4,5—
3.15 tše llo  ja  klaver. ★ 3.30—Î3.45 
katkendeid Wa.srneri oop. ..Len­
dav iho llandlane“ . ★ 4.15— 5.30 
vanu  arm said viise

TOKIO 19.79 m 25.42 m
21.35 päevauudise id  ing lise  kee­
les ★ 21.45 jaapan i film itähed*

22.05 päevauudise id  sak.sa kee­
les ★ 22.15— 22.35 mandoliin i-
m uusika*

Z e l l i g e  „ R a a d i o "

Teil pole .siis kunag i m uret 

tem a ostm isega ja  tu leb  veelgi 
odavam kui üks iknum britena  
ostes. ,.R aad io “ te llim is i võ­
tavad vastu k õ ik  postla.>?utised.
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21. LO

31.10

31.10
21.15

21.30
22.00
22.10

22.10
22.15
22.15 
23.25

L detsember
L a h t i : A jav iitem uus ika  
B udapes t: M ustlaskapeli 
T.T .T .: „K u id as  jõ u lu d  
tu levad“
T .T .T .: Corso-trio 
L ah ti: C. F ranck : Sonaat 
V arssav i: A jav iitem uus ika  
Beograd: Rahvaviise  
H am burg , K ö ln : Bach: 
Jõu luo ra too r ium  
K ön igsberg : Süm foon ia­
kontsert. C. F ranck  jt . 
K openhaagen: Jõu lukont-  
sert
L e ipz ig ; K ontsert 
F ra n k fu r t : H um perd inck i 
oop. „H äuse l ja  G retel“ 
T .T .T .: O rkestrikontsert 
M ilaano : Süm foon iakonts. 
T .T .T .: „K o lm  B ach i“ , 
R B  ork.
B ra tis lava : Orkestrikonts. 
Varssavi: Süm foon iakonts. 
R i i a : A jav iitem uus ika  
D ro itw ich : O rkestrikonts.

TALLIN N  219,6/1366/1 
TÜKI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5

7.00 äratusm äng . Võim lem ine

7.20 päevauudised. Ilm ateade
7.30 hom m ikukontsert*. 
B rahm s: ungari tan tsud  nr-id
5 ja  6 —  orltester. W ürcky : 

Lapsepõlve kodu —  A. V iis i­
m aa (tenor). G ran ichstaedten: 
Ära kõnele igavesest a rm as tu ­
sest —  orkester. Rimski-Kor- 
sakov: In d ia  kü la lise  lau l — A. 
V iis im aa (tenor), P örschm ann: 
L õbus postimees; R ü tm ilised  
hetked —  bandonioniorkester. 
G lasunov: M arionetid . Francis : 
P ilge  —  orkester. Bosc: Sam- 
malroosike —  v ibrafonlsoolo 
orkestri saatel. T šaikovski: Sõ­
nadeta lau l ■— orkester. B raga: 
In g lite  lau l —  B erliin i filhar- 
m oonikud. Schne ider: Jõulu-
marss —  orkester
8.15 hom m ikupalvus —  kand. 
mag. L . Teder
8.35 T a llinn  ja  T ü r i; Turu- 
teated

16.45 teated ja  reklaam
17.00 armastuseviise*. M olloy :
Arm astuse vana m agus lau l — 
orkester. H ildach : A rm astus — 
K. Savi (tenor). Gade: K in g i 
m ulle  oma süda — orkester. 
Denza: K u i arm astaksid  —  A. 
S ä ilik  (tenor), Joh . Strauss: 
A rm u lau lud  —  orkester. Mas- 
c a g n i: A rm astab  . . .  ei arm as­
ta  . .  . — I. Loo (sopran).
G rieg: A rm astan sind. Leno ir: 
Kõnele m ulle  armastusest. 
Bou langer: Te olete ilus, m a­
dam ! —  orkester. L is z t: Armu- 
une lm  —  A. R ub in s te in  (k la ­
ver). K re isle r: A rm up iin  —
süm fooniaorkester. W a ld teu fe l: 
K õ ige  arm sam  —  orkester. 
H oschna: A rm utan ts  —  p u h k ­
p illio rkester

17.45 T ür i; ins, G. Verret; P õ l­
lum ajanduse m ehhan iseerim i­
sest ( I I I )

18.00 T ü r i; P õ llum a jandus lik  
päevaküsim us

17.45 T a llinn  ja  T artu ; Oreli- 
soolosid*

18.10 Lastele. Jõ u lu ju tte  n in g  
Petseri laste laulu- ja  pilli- 
lugusid

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated

19.05 K u idas  jõ u lu d  tulevad,.
K ogu  r in g h ää lin g u  saatekava- 
rahvas k ä ib  seda vaatamas

20.00 Väike triokontsert. Corso- 
trio. V o lkm ann ; parafraas „ P ü ­
ha  ö ö “ . Tosti; Meloodia. Re- 
b ikov; Jõu lup uu , B ohm ; V a ik ­
ne ku i öö, R ub in s te in ; M eloo­
dia. W agner; pa lverändurite  
koor oop. ,,T annhäuser“ . G o­
dard ; Lau luke . M artin i; J õ u lu ­
tervitus, T ša ikovsk i; Andante  

cantabile kee lp illikvarte tist
20.45 „K e llad  ju tu s tavad“ , Gert 
Helbem äe sõnalis-muusikaline 
saade pealinna k ir ikuke lladest

21.30 orkestrikontsert. R R  or­
kester, juh . prof. R . K u ll. Fu- 
õik; P raha  kellad. K ete lbey ; 
K e llahe lin  kauguses. Rossini- 
R esp igh i; Kaebelaul. Massenet; 
N apo li stseenid; a) Tarante lla, 
b) K ir ik lik  rongk ä ik ; c) Im ­
provisaator; d) R ahvap idu

22.00 õige aeg. Päevauudised ja  

sporditeated
22.10— 23.00 K o lm  Bachi. R R  or­
kester, juh . prof. R . K u ll. J o ­
hann  C hris tian  Bach; Süm foo ­
n ia  G-duur. Jo h ann  Sebastian 
B a c h ; B randenburg i kontsert 
nr, 5 (so listid —  R . P a lm  —  
v iiu l, A. Sepp —  flööt, T. K o ­
ha —  k laver). P h ilip p  Em anue l 
Bach; K ontsert G-duur

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles
17.00 a jav iitem uusika . Orkester.
Jessel; T inasõdurite  vahipa-
raad. Strauss; ,,1001 ö ö d “ , 
valss. A dam ; ,,N ürnbe rg i
n u k k “ , avam äng. M e lartin ;
,,U inuv  k a u n ita r “ , süit. M ory; 
Lastesõber. Noack; P ö ia lpo iste  
vah iparaad
17.45 loeng
18.15 soome k lave rim uus ika t ja  
laule. J . K unnas ja  Eva Pasila- 
Tam m inen
18.40— 18.50 loeng
19.15 duette ja  aaria id  H ände li 
oratoorium ist ,,S im son ja  De- 
l i la “ , J . iLehtonen (tenor) ja  
M. K iv iruusu  (bass)
19.30 ajaviitesaade
20.00 C. Franck : Sonaat v iiu lile  
ja  klaverile. A. G ranroth  ja  K , 
Bernhard
20.35 reportaaž
21.00—21.45 ,,R engasm atka lla  
R e tuperässä“ , revüüreportaaž
2.1.10—^24.00 jõu lusaade

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 helip laate
12.00— 12.30 kontsert*
13.05— 13.20 R iia :  he lip laate
16.10— 16.30 a jav iitem uusika*
17.05— 18.15 sõjaväeorkester
18.35— 19.10 havanerad ja  bole- 
rod*. K avas: Sarasate, Bizet, 
Gensler, Boncheron ja  Ravel
19.45—20.00 lä ti koorilau le
20.15—20.30 lä ti koorilau le
20.50—^22.00 lä t i ja  ungar i m u u ­
sika. Orkester ja  H elena Cinks- 
Berzinsk is (m etsosopran). Me- 
d inš ; Sü it nr. 2. —  Laule . —  
Beretvas; ,,Renessanss“ , süm ­
foon iline  poeem. —  Laule . —
A. K a ln in š ; ,,M u  isam aa“ , 
idü ll. L isz t; U ngari rapsoodia 
nr, 1
22.15 ajav iitem uusika . Orkester. 
T šaikovsk i: ,,U inuv  k a u n ita r“ , 
ba lle tisü it. K a lm a n ; m eloodia id  
op. ,,S ilva“ . M erk ling ; R ahva ­
tan tsud
23.00 ingliskeelne kroon ika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 13.35 Katm as; he lip laate
15.30— ^16.15 K la ipeda ; helip laate
18.00— 18.20 K la ipeda ; a jav iite ­
m uus ika

18.15— 18.50 ¡Kaunas: he lip laate
18.50— 19.15 a jav iitem uusika
20.30 —  21.30 a jav iitem uus ika
21.45—22.15 kontsert
22.30—^22.50 hehplaate
23.00— 23.30 K aunas; a jav iite ­
m uus ika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.15— 9.00 helip laate 
13.0’3— 14.00 lõunasaade
16.30— 17.00 ajav iitem uusika . 
Salongorkester. K a lm a n ; ,,Vi- 
vat H u n g a r ia “ , m ars ipopurrii. 
de M icheli; ,,Roosid ja  l ib l i­
k a d “ , intermetso. W eninger; 
A rm urõõm . L eo p o ld ; M asurka. 
Fetras-G ilbert; ,,V ooruslik  Su­
sanna“ , k ad r ill
18.00— 18.45 Bachi-saade*
19.50 helip laate
20.15— 21.35 a jav iitem uusika .
Orkester, tenor ja  klaver. 
Frederiksen; T uhande järve 
m aal (orkester). —  Merikan- 
to; H ä lli la u l, op. 83 nr. 1 
(klaver). —  K ro h n ; 2 lau lu  
(tenor). S ibe lius; E leegia 
sü id ist ,,K un ingas  K r is t ja n “ 
(orkester). —  L incke ; M enu­
ett (k laver). —  3 lau lu  (te­
nor). —  Sibelius; F in land ia  
(orkester). —  K osk i; Serenaad 
(k laver). —  2 la u lu  (tenor). —  
S ibe lius: Valse triste, op. 44
(orkester). —■ M aasalo; Meloo­
d ia  op. 1 nr.. 4 M adeto ja ; 
Tants, op. 17 nr. 3 (klaver). ■—
2 lau lu  (tenor). —  M e la rtin ; 
M eloodia (tše llo). —  Perga- 
m ent; .Masurka G-duur, nr. 4 
(orkester)
22.15— 23.30 süm fooniakontsert
Varssavi F ilharm oon ias t.

STOKHOLM 426,1 / 704 / 55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13.30 ajaviitesaade
14.00— 14.30 vana m uus ika . 
Tšembalo ja  v iiu l. Lec la ir; 
Sonaat a-moll. 4 tšem balopala
14.50 rahvalau le
15.10—^16.10 a jav iitem uusika . F. 
E ng lu nd i orkester
16.30— 17.00 operetilaule
18.30 orel
19.00—20.00 Jieliplaate
20.50—21.20 helip laate
21.50— 22.40 norra m uus ika .
Orkester ja  G. K rön  (v iiu l)
23.15—24.00 uusi ing lise  ja  
am eerika löök lau le

K OPEN HAAGEN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—^15.00 'L. P re ili ansam bl
15.30—^17.30 R y d ah li ansam bl
18.50— 19.15 lõ õ tsp illim uus ik a
21.10— 212.10 jõu lukon tsert. 
M an fred in i; Jõu lukon tse rt k a ­
hele v iiu lile , tšem balole ja  keel­
p illio rkestr ile , C-duur. Lübeck : 
Jõ u lu k an ta a t kahele sopranile, 
keelp illide le  ja  tšembalole. Co­
re lli; Jõu lukon tse rt kahele 
v iiu lile , tšellole, kee lp illio rkest­
rile ja  tšembalole, g-moll 
'23.20 klaver. P re lüüde . Kavas; 
N ielsen, Svendsen, R angström , 
P alm gren , E ller, G aru ta
23.40 he lif ilm
24.00 jõu lusaade

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag ^476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.45— 19.05 v iiu l
20.30— 21.00 am eerika m uus ika

Kui Juba ostate raadio, 

siis ainult RET raadio

21.15— ^21.45 tše llo  ja  k laver.
S ind ing ; iSiluett. Torjussen; 
A p r ill;  iS ibelius: R om anss Dis- 
duur. N eupert: K ontserte tüüd . 
G rieg; H um oresk  a-moll. M as­
senet; Meloodia. Popper; U n ­
gari rapsoodia. L ehm ann ; šoti 
lau l
23.15— 24.00 orkester

DRO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.00 orkester
13.45 orel
14.15—^15.00 B. Lawrance ja  ta

15.15— 16.05 BBC orkester ja  ba­
riton
16.25 vokaalsolistid*
16.45— 17.15 sopran ja  v iiu l
17.45— 18.10 Ch. Ernesco ja  ta 
k v in te tt
18.30 helip laate
19.00— 20.00 BB C  orkester ja  te ­
nor. T apo; ,,Beachy H ead“ , 
avam äng. —  3 lau lu . —  B izet; 
,,C arm en“ , sü it nr. 1. —  5 lau ­
lu. —  M oszkowski; ,,B o abd il“ , 
b a lle t is ü it
20.25—20.45 k inoorel
21.15— 22.10 tan tsum uus ika .
B. F ranke l ja  ta  orkester
22.30—23.00 kuu ldem äng
23.25 BBC  orkestri kontsert. 
H ände l- H arty ; ,,K u n in g lik  tu- 
liv ä rg im uus ik a “ , süit. Schu­
m ann ; IV  süm foonia. H a r ty : 
,,Koos m etshanedega“ , poeem 
0.40 New Georgian trio. Kavas; 
B ridgewater, H arper, H irsch ­
m ann, Anderson, Pergam ent, 
Row ley, Senaillš, Godard, 
R a ff
1.15 J . H arris  ja  ta band
1.30—2.00 tan tsum uus ika* ®

LONDON-R. 342,1/877/70
30.00 helip laate
20.25— 21.00 D v o rak : K ee lp illi­
kv in te tt G-duur, op. 77
21.30— ^22.10 sonaate (tše llo ja  
k laver). P orpora; Sonaat F- 
duur. G rieg ; Sonaat a-moll, 
op. 36
22.40—23.30 jõu lusaade 
0.25 J . H a rr is  ja  ta  band  
1.30^1.50 V. W illiam s i h e lin ­
deid*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.CO—20.25 helip laate
20.50— ^21.00 akord ion 
‘21.30— 22.00 orkester
22.30—^23.00 šoti tan tsum uus ika  
0.30 tan tsum uus ika  (L R )
1.30— 1.50 he lip laate  (L R )  

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00 itaa lia  rahvalau le
19.30 Schubert; K laverisonaat
20.00— 20.30 salongorkester
20.45 laule*
21.00— 21,30 salongorkester
22.00—^22.45 orkester
23.00— 24.00 orkester
0.10— 1.00 kontsert*. Saint- 
Saëns; I I I  süm foonia, de F a l­
la : Le tricorne

H ILVERSU M  I I  301,5/995
19.10 tan tsum uus ika
19.40— 20.05 Esmeralda- 
sam bl
21.40— ^22.10 oboe ja  orel
22.40— 23.40 jõu lusaade
0.40 viola d ’amore ja  k lavessiin
1.10— 1.35 tan tsum uus ika* 

PR A H A  470,2/638/120
17.35— 18.10 Foerster; K ee lp illi­
kvartett nr. 2, D-duur
19.15— 19.55 salongorkester. 
E ilenberg  ;A nda luusia  serenaad. 
N ovak; A rm astuse serenaad. 
Sch irm an; D ub inuška . Myddle- 
ton ; Neegri unelm , Kete lbey; 
H ava il siniseil vetel
21.20—21.45 D vorak ; B agate llid  
kvartetile , op. 47
22.10— 23.00 kontsert (Br)
23.20— 24 00 helip laate 

BRAT ISLA VA  298,8/1004/13
17.35— 18.10 kam m erm uus. (P r.)
18.25— 18.50 tan tsurefrääne
21.00 orel
21.20— 21.45 m uus ika  (P r)



22.10— 23.00 orkestrikontsert.
K ardoš: G-roteskne marss. Ca- 
sella: Fantoches. Q uantz; K o n t­
sert flööd ile  keelp illidega. Rej- 
cha: Süm foon ia  Es-duur
23.40— 0.05 helip laate 

V HN  503,8/592/100
Linz _ja Graz 338,6/886/15
17.00—̂19.00 ajav iitem uusika . 
P uhkp illio rkeste r ja  tenor
20.00—20.30 helip laate
21.10—22.00 ,,P äh k lip u re ja  
ta n ts ib “ , lõbus mänguasja-ka-

23.30— 1̂.00 õh tum uus ika . Väike
orkester, sopran ja  tenor. K a ­
vas: Strauss, A rnold , Katt-
n igg , H ellm esberger, W einer, 
Sandauer, Stolz, Dostal, 
H ru b y  jt.

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00— 19.00 m ustlaskape ll
19.30— 20.00 helip laate
20.35 ü lekanne K u n in g lik u s t 
U ngar i lOoperist
23.45— ^24.00 helip laate
0.10—  1.00 sõjaväeorkester

BUKAREST  364,5/823/12
18.00—^19.00 sõjaväeorkester
19.15—^21.00 M anu : ,,Jõu lum ees“
21.20—■22.00 orkester ja  koor
22.15—23.00 orkester
23.15—^23.4 Srestoran im uusika 

BEOGRAD 437,3/686/20
18.00 lau le
18.30— 19.00 rahvaviise
19.20—̂20.30 v iiu l
31.00 rahvalau le  
2 t30  orkester
22.30— 23.00 rahvaviise 
’23.15—23.45 klaver

ROOM A I  420,8/713/120
Bologna 304.3 Bari 283,3
20.20— 20,40 helip laate
22.00— ^23,00 a jav iitem uus. Ork,
23.10 koorilau le
23.45— ^24.00 tan tsum uus ika  
0,;1>5— 0.55 tan tsum uus ika

M ILA A N O  368,6/814/50
Trieste 263.2 Rooma I I  245
20.20— 20,40 he lip laate
22.00— 24.00 süm fooniakontsert. 
H ände l, Concerto grosso a- 
m oll, ,op, 6 nr, 4, P laydn : S ü m ­
foonia  C-duur, B rahm s: 2 koo­
rilau lu . M ussorgsk i: koor oop, 
,,S a lam bo“ , R esp igh i: Concer­
to gregoriano v iiu lile  ja  orkest­
rile , W o lf : L ü ü r ilin e  poeem so­
listide le , koorile  ja  orkestrile 
0,15— 0,55 tan tsum uus ika

BEROM ÜNSTER 540/556
17.00— 17,30 helip laate
18.00 orkester
19.00— 19.30 helip laate
19.35— ^20.05 kam m erm uusika
20.50— 21.50 rahvam uusika
22.50— 23.30 H ayd n i he litö id ,

D-Se N D E R  1571/191/60
7.10 meloodia id*
7.30— 9.00 hom m ikum uusika . 
Sõjaväeorkester
12,30 heliplaatei
13.00— 13.55 lõunam uusika . 
P uhkp illio rkeste r
14.15— 14,45 lõunam uusika . 
Orkester ja  tenor
15.00— 16.00 a jav iitem uusika*
16.45 m eloodiaid*
17.00— 19.00 a.javiitem uusika.
Orkester. F ischer; K irevad  
m õtted  va ls itak tis . Cortopassi: 
,,Valgusele v as tu“ , lü ü r ilin e  po ­
eem. H aase: A vam äng  jõulu- 
m u inas ju tu le . M iku licz ; Le­
gend vioolale ja  k laverile. 
Svendsen: N orra  rapsoodia nr.
3, N iem ann : K arjasem uus ika
keelp illiorkestrile , de M ic h e li:
I I  väike süit, Z iehrer: Marss. 
W e tze l: Igavene noorus. A dam : 
N ürnbe rg i nukk . B]on; Nuku- 
m enuett keelp illide le, Gangl- 
berger; ,,M u T eddy-karu“ , 
po lka fago tile  ja  orkestrile , L e ­
h a r : K u ld  ja  hõbe, L incke :

K in g i m u lle  ometi natuke a r ­
m astust. Joh . S trauss: R oos i­
line tu ju . Kochm ann-Schm idt: 
Sek tip ärlid
19.15 orel*. Pache lbe l: P re lüüd  
d-moll, Bux tehude : P re lü ü d  ja  
fuuga  E-duur, B ach: Fan taasia  
ja  fu ug a  g-moll
19.40—^20,00 trau ton ium
20.15—21.00 ,,Surem atu la u l“ , 
m uus ika lis i kuu ldep ilte
21.10 ,,E h im e jõ u lu p u u d “ . B . v, 
Geczy kapell, sopran jt .
22.00— 22.45 süm fooniakon tsert

23.00— 24.00 sümf.-konts. jä r g  
0,15— 1,00 instrum entaa lso listid* 

BERLH N  356,7/841/100
18,03 jõ u lu m u us ik a
18.10 laule
18.30 jõu lu lau le
19.00— 20,45 ,,Hom m e, llapsed, 
sünn ib  m idag i , , , “ , Krepela- 
sekstett, sopran, bariton , ts i t ­
ter, k laver
21.15— 23,00 a jav iitem uus. (F )
23.30— 1.00 a jav iitem uus. (L ) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00—18.25 a jav iitem uusika . 
V ä ike  orkester. L ach ne r :
,. In im ig a “ , avam äng. G ille t: 
Antrakt-gavott; L a  Troupie. 
Jos, Strauss: ,,A rm astuse p ä r ­
l id “ , valss, R ich te r: ,,T antsu­
stseen id“ , süit. L o rtz in g : m e­
lood ia id  oop. ,,Tsaar ja  p u u ­
sepp“ . Spiess: S in ilind . Mich- 
iels: Tšardaš nr. 8. Ohlsen: 
,,L o to s lille d “ , valss
20.00— 20.40 a jav iitem uusika*
21.10— 23.00 süm fooniakontsert.
T ša ikovsk i: O rkestrikontsert
nr, 3, R ave l: H ispaan ia  rap ­
soodia, C. F ranck : Süm foon ia  
d-moll
23.40 tan tsum uus ika
1.00—4,C0 ööm uusika  (L ) 

BRESLAU 315,8/950/100
17.00— 19,00 a jav iitem uusika . 
O rkestrid
19.20— 19,50 k laver ja  v iiu l
20.00— 21.00 lõbus heliplaadi- 
veste
21.10 ajav iitekon tsert. O rkest­
rid , bar iton  ja  klaver
22.00—23.00 ,,Im e k ü ü n a l“ , 
jõu lusaade m uus ikaga. Väike 
orkester, sopran, koor, laste­
koor
23.30— 1,00 ajaviitem ixus, (L ) 

HAM BURG 331,9/904/100
17.00— ^19,00 a jav iitem uus ika
19.10— 19.45 kam m erm uus ika
20.00—^20.45 jõ u lu b a lla ad
21.10— 23.00 B ach : Jõ u lu o ra ­
too r ium
23.40— 1,00 a jav iitem uus. (L )

KÖLN 455,9/658/100
17.00— 19,00 koori- ja  orkestri­
kontsert, K av a s : Telemann,
Joh . Chr. Bach, Schubert, F ied ­
ler, K öh le r
21.10 B ach: Jõu luo ra too r ium  
2^.35— 23.00 orel. Bach: Koraali- 
p re lü ü d ; P a s to ra a l; T okaata
23.15 helip laate
33.30 jõu lusaade
24.00— 1,00 a jav iitem uus, (L ) 

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 a jav iitem uusika . O rkest­
rid  ja  tenor
18.00 Kella-5-tee muusikal*.
19.00— 19,30 rahvam uusika
20.00 jõu lu-m u inas ju tt
20,45—^21.00 k inoorel*
21.10 , ,S õ d u r ijõ u lu d “
22.10— 23.00 vana rahvam uu ­
sika
23.30 a jav iitem uus ika  (L )
1.00— 3.00 öökontsert.* Bach:
A vam äng  C-duur nr. 1; S ü it  
kahele oboele, fagotile  ja  keel­
p illide le . B rahm s: M adriga l,
Beethoven: I  süm foonia, W e ­
ber: R ondo  b r illa n t k larnetile  
ja  klaverile , Cornelius: 3 jõ u ­
lu la u lu  (bariton ), 3 koorilau lu

L E IPZ IG  382.2/785/120 
' '.00— 19.00 a,javiitekontsert. 
O rkester ja  tšello. M an fred in i: 
Jõu lukon tse rt. T a rtin i: K o n t­
sert tšello le ja  kee lp illio rkest­

rile, A-duur. M ozart: ,, A r ­
mastuse proov“ , väike b a lle t i­
süit. Jos. Strauss: ,,Akvare l­
l id “ , valss. Schubert: balleti-
m uus ika  oop. ,,R osam unde“ .
N ico la i: , .W indso r i lõbusad
na ised“ , avam äng, Cassado:
Lam ento  de B oabd il; Requieb- 
ros (tše llo). H um perd inck : 
katkende id  oop. ..H änse l ja  
G rete l“ , B ize t: I I  sü it ooperist 
..C arm en“ . B rahm s: U ngari
tan tsud  nr, 2 ja  7
19.20— 19.40 B rahm si k lave ri­
m uus ika . A. H o fm ann . In te r ­
metso A-duur. B a llaad  g-moll. 
In term etso  es-moll. Rapsoodia 
Es-duur
20.00— 20.45 ..Jõ u lu d  kogu m aa­
ilm as“ , veste he lip laatidega
21.10—23.00 kontsert. Dresdeni 
F ilh arm oon ia  ja  koor, G abrie li: 
Sonaat. —  Koor. —  Bach; Sü it 
h-moll orkestrile ja  sooloflöö- 
dile. L is z t: ..O rpheus“ , süm ­
foon iline  poeem nr. 4. —  Koor.
—  H ayd n : Süm foon ia G-duur
nr. 92 ( ..O x fo rd i“ ). —  Koor. —  
M ozart: I  osa süm fooniast Es- 
d uu r  (K . 543). P fitzn e r: ..Jõu- 
lu h a ld ja k e “ , avam äng
23.30 a jav iitem uusika . O. F r i ­
cke kapell, v iiu lid  ja  klaver
1.00—4.00 ööm uusika

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00—^19.00 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  klaver
20.30—^21,00 helip laate
21.L5— 2̂.3.00 H um perd inck i Imui- 
nasjutu-ooper „H änse l ja  Gre­
te l“
23.30 a jav iitem uus ika  (L )
1,00 öökontsert (S)
3.00— 4,00 öökontsert (L )

M ÜNCHEN 405,4/740/100
17.00— 19,00 a jav iitem uus ika
19.25— 19,45 helip laate
20.30— 22.00 saksa lau le  ja  kam ­
m erm uusika t
23,20 jõu lusaade
24.00— 1,00 jõu lum uusika '*

DAVENTRY
19,66 m  19,76 m 19,82 m  25,29 m

25,53 m
10.15— 10.55 Crysta l Pa lace ’i
band*
13,93 m  13,97 m 16,86 m  19,82 m

25,29 m
13.45 orel ★ 14.15— 15.00 tan tsu ­
m uus ika
13,97 m 16.86 m 19,82 m  25.29 m
16.00— 16.15 bariton  -*■ 17.00—
18.00 varieteesaade*

16.86 m 25..53 m  49,59 m
19.40— 20,00 B BC  orkester ★
21.1.5— 22.10 tan tsum uus ika . B. 
F ran ke l ja  ta  orkester
19.76 m  25,53 m 31,32 m 31,55 m

49,59 m
23.45 jõu lusaade ★ 0.30— 1,00
tan tsum uus ika
19.76 m 25,53 m 31.32 m 31,55 m

49.10 m
2.05— 2.35 H , Sand leri oktett* ★
3.00— 3.30 ooperim uusika
25 53 m 31.32 m 31,.55 m 49.10 m

4.20 bass-bariton ir  4,35— 5.20 
jõu lusaade ★ 5.50—6.20 koori­
laule*

I  H O H l —- E IN D H O V EN
16,88 m

M.40— 15.40 Phohi, saade H o lla n ­
d i Ida- Ind ia le

31.28 m
3.00— 4,00 PhIliD si katsesaated 
Lõuna-Am eerikale

ROOM A
25.40 m

11.40 araabia -muusika ★ 12.00 
kam m erm uusika  13.00 Waor- 
neri ooper ..M fis te rlau l.iad“ , I I  
vaatus ★ 14.30— 15.45 orel -Ar
17.00 a jav iitem uus ika  18.15—
19.05 rahvam uusika

31,13 m
19.10—20.00 araab ia  m uus ika  ★ 
22 00— 24,00 süm fooniakontsert
(M i) -A- 1 00—2,25 kam m erm uu­
sika ★ 2.30—4.00 a jav iitem uu ­
sika

17.00

17.00

17.05

30.05

20.45
21.00 
21.20 
J1.30 
22.20 
22.30
1.00

1.00

24. detsember
K ön ig sb e rg : A jav iitem uu ­
sika
D-sender: B ach: Jõ u lu o ra ­
toorium *
D ro itw ich : K ee lp ill ik var­
te tt
T .T .T .: „ P ü h a  öö“ .
H .Ja lk ase  jõu lum üsteerium  
D ro itw ich : A jav iitekon ts. 
T .T .T .: Jõu luõhtu-saade 
V iin  j t . :  Jõu lukon tse rt 
S tokho lm : A jav iitem uus ika  
F r a n k fu r t : P id u lik  konts. 
V arssavi: J õ u lu õ h tu  konts. 
V i in : M o za r t: Kroonim is- 
mess
M ünchen: Schubert; Keel­
p illik v a rte tt

RU YSSELEDE  29,04
20.30 B rahm s: K ontsert v iiu lile , 
tšellole ja  orkestrile* ^1^-21.00—
21.30 salongorkester

ZEESEN

13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m
7.10— 8.00 ja  8,15— 8,50 m uusika 
kõig ile , -Ar 9,45 tšello ja  klaver.
★ 10,15 lau la  ja  luu let, ★ 11,00 
— 11,15 Schuberti he lindeid . ★
11.15— 11.30 noored laulavad. ★
11.45 vanu arm said viise. ★ 13.00 
—,14.00 ja  14.15— 14.50 a jav iite ­
kontsert. ★ 15.15— 15.45 vana­
dest saagadest. ★ 16,45— 17,45 
jõ u lu ba lla ad

19,85 m  25,49 m
17.45— 18,15 ja  18.50— 19,15 a ja ­
v iitem uusika , 20,00—21,00
süm fooniakontsert, Schum ann:
I  süm foonia, B-duur jm , ★ 2,145 
vanu arm said viise, ★ 22,15—
23.00 laule ja  luu le t
16,89 m  19,56 m  19,63 m  31,45 m 
24,00'— 0.30 k irev m uusika. ★ 1.00 
m uusika, ★ 1.15— 2.15 sümfoo- ! 
n iakontsert. Schum ann: I  süm ­
foonia, B-duur jm . 2,45— 3,15 ;
laule ja  luu le t. ★ 4.30— 5.30 sõ- ' 
javäekontsert

TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudise id  ing lise  kee­
les ★ 21,45 ,,V ana ja  uus Ja a ­
p a n “ * ★ 22,05 päevauudiseid
saksa keeles ★ 22,15— 22,35 rah ­
valaule*

T ALLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5

7,00 ära tusm äng . Võim lem ine
7,20 päevauudised. Ilm ateade
7.30 hom m ikukontsert*. Mozart: 
avam äng ,.V õ lu f lö ö t“ . W ink le r: 
N apo li ära tus lau l. K rom e: 
K u ldne  m ängutoos —  orkester. 
Valverde: Clavelitos. Ponce:
E s tre llita  —  A. Galli-Curci 
(sopran). Noack; M ängutoos. 

Cussans: Õnnehald jad . Ketel­
bey: Fantoom m eloodia. Lort- 
z ing i meloodiaid . Ketelbey: ^
K loos tr i aias —  orkester, Pa- !
lo tti: Jõ u lu p o p u rr ii —  E, Fl- j

scher (orel) i
8,15 hom m ikupa lvus —  kand. ,|
L, S tilverk
8.35 perenaistele. Turuteated ‘

16.00 jõu luke llade  helin.
16.05 õh tukoguduse  jum alatee­
nistus T oom kirikust, õpeta ja  
P. K uus ik

17.30 J õ u lu d  on tu ln u d ! Jõulu- 
terv itusi, jõu lu lau le ,, A. Dahl- ;
berg i k uu ldem äng  jm , m ud ilas­

tele, lastele ja  noortele
18.00 jum a lateen istus p iiskopli­
kust T oom kirikust. P iiskop 
dr. H . B, R ah am äg i
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19.30 „ Jõ u lu p u u  a l i" ,  jõ u lu d  sõ­
nas ja  muusikas. D ek lam at­
sioon —  F. M oor

20.00 õige aeg. Jõulu-saatekava 

ülevaade
30.05 „P üh a  öö“ . H, Ja lkase  
jõu lum üsteerium . Soome kee­
lest tõ lk inud  A. Korsen

31.00 Jõ u lu k üüna ld e  säras. Suur 
jõuluõhtu-saade. Kaastegevad; 
A. N iito f (bariton), P . N igu la  
(k laver). R . P a lm  (v iiu l) , A. 

K a r ju s  (tše llo), Lea R aud  
(deklam atsioon), R R  instru- 
m entaaltrio , K aa r li k ir ik u  koor 
A. K a r ind i juha tuse l ja  R R  or­
kester P. N ig u la  juhatuse l

LAHTI 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3

11.45 jõ u lu rah u  kuu lu tam ine
1.2.15 helip laate
12.25 päevauudiseid soome k.
12.35 helip laate
12.50 aeg, ilmateade
13.00 päevauudiseid rootsi k.
13.15 ,,Lapsed ootavad jõ u lu ­
vana“ , m u inas ju tte , laule ja  he­
lip laate  lastele
14.15 helip laate
14.45 jõu lusaade
15.00 ,,Lapsed ootavad jõu lu v a ­
na (rootsi k .)
16.00 he lip laate
16.15 jõu lusaade
16.45 helip laate
17.00 jõ u lu õh tu . Lastekoor, flöö- 
d iansam bl, vokaalso listid  ja  
orel
18.00 jõ u lu õh tu

L ah ti, soome keeles
19.10 ,,K õne lus jõ u lu v anag a“
19.35 ,.Jõu lu v ana  kõne leb“
19.45 ,, . . . ja  ihm is ille  hy^^ä 
tah te “ , reportaaž
20.05 jõu lu po pu rr ii
20.30 põh jam aade jõ u lum uus ika
21.10 retsitats ioon
21.30 karjasem uusika . J . Rau- 
tenbacher (flööt)
21.50 laule. Jo rm a  H u ttunen
22.25 k ir ikuke llad
22.35 p iiskoppide kõned
22.55— 24.00 jõu lusaade 

H els ing i, rootsi keeles
19.10 reportaaž
19.35 ,,Jõ u lu v ana  kõne leb“
19.45 tähepoisid  laulavad
20.05 jõ lu p o p u rr ii (La)
20.30 põhjam aade jõu lum uus ika
21.10 retsitats ioon
21.30 karjasem uus ika  (La)
21.50 laule (La)
22.25 k ir ikuke llad
22.35 p iiskopp ide  kõned
22.55— 24.00 jõu lusaade (La)

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

7.25— 8.00 helip laate
12.00—12.30 kontsert*
15.50— 16.15 rom antiline  m u u ­
sika*
16.35 ajav iitem uusika . Salong- 
trio  ja  laule*
17.50—18.35 lastekoor
19.30— 19.50 M ed inš; ,,Ave M a­
r ia “ , kantaat
20.10—22.00 jõu lu õh tu . H erta 

t L u s is  (m etsosopran), R . Z im ­
mers (tenor), koor ja  orkester
22.15 jõu lu lau le *
23.00 va im u lik  m uusika*
23.30— 1.30 ka to liku  jum a la tee ­
nistus

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15— 13.35 K aunas; he lip laate
15.30— 16.15 K la ipeda : he lip laate
18.00— 18.20 K la ipeda ; a jav iite ­
m uus ika
20.30—^21.00 v a im u lik  m uus ika
21.50— 22.25 orel
22.40— 23.00 laule
23.00— 23.30 K aunas; kontsert
1.00—2.00 kesköö mess

VARSSAV I 1839,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8

8.15— 9.00 he lip laate
13.03— 14.00 lõunasaade
16.30—^17.25 a jav iitem uusika . 
Väike orkester
17.55— 18.25 poola jõu lu lau le . 
Segakoor
18.40 ,,J õ u lu d  poola k laveri­
m uus ikas“
19.00— 19.30 jõu lu lau le . Poz- 
nan i katedraa li koor
20.15 orel, harf, lau l
20.55— 22.00 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  vokaalkvartett 
33.30̂ — 33.30 jõ u lu õ h tu  kontsert. 
Orkester, koor, T. Nolier-Ma- 
zurkiew icz (metsosopran) ja
H . W arpechow ska (sopran). 
Corelli; Concerto grosso g- 
m oll, op. nr. 8 (,,J õ u lu d “ ). 
Bach; katkendeid Jõ u lu o ra ­
toorium ist; Süm foon ia . Sur- 
zynsk i-Ryb ick i; O re lipre lüüde. 
H ä n d e l: katkendeid o ratooriu ­
m is t ,.Messias“
34.00— 0.50 so listid . A. Szle- 
m inska  .( la u l) , J . Wysocka- 
Ochlewska (klaver) ja  T. Och- 
lewski (v iiu l)
1.00— 2.00 kesköö mess

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13.30 trio
14.30— 15.30 a jav iitem uusika .
H . Martenssoni orkester
16.00—^17.00 helip laate
17.30— 18.00 solistid (tšello, 
lau l). C u i; Skertso; Andante. 
Cornelius; Jõu lu la u le
19.00— 19.45 .,,Tants jõ u lu p u u  
üm be r“
30.30— 31.10 põh jam aade  jõ u lu ­
m uus ika
.31.30— 33.30 a jav iitem uusika . 
Septim an i orkester
33.05— 0.30 helip laate

KOPEN HA AG EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— ^15.00 orkester
15.40—16.10 helip laate
16.30— 17.00 helip laate
17.10—17.30 laule
18.45 helip laate
19.00— 20.00 orkester, koor ja  
solistid
20.30— 22.30 jõu lusaated

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/3

17.00— 22.00 jõu lusaade

DRO ITW ICH  1500/200/150 
London 261.1/1149/40
13.00—13.40 BBC orkester
14.00 jõ u lum uus ika
14.30 tantsu- ja  laule*
15.00 Leonard i orkester
16.00 kinoorel
16.30 F a lkm an  j ata apaašiband

17.05—17.40 Dvorak: K ee lp ill i­
kvartett d-moll, op. 34
!l8.10 H . R o y  ia ta  band
19.00— 20.00 ,,Kas tan ts im e ?“ , 
f ilm i raadioversioon
30.45 BBC orkester. H ero ld ; 
,,Z am pa“ , avam äng. Delibes: 
,. A llik a s“ , ba lle tisü it. Jacob ; 
Galopp, B izet; R oom a karne­
val
21.30 ajaviitesaade
22.00—23.00 jõu lusaade
23.40— 0.45 jõu lusaade
1.05—2.00 B. B issetti ansam bl

RET raadio on ilus sil­

male ja kaunis kõrvale

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 orkester ja  koor
20.30— 21.00 B. P in i ja  ta 
tangoorkester
31.35 Beethoven: Sonaat
f-moll, op. 57 (,,Appassiona- 
ta “ ). C. Sm ith  (klaver)
2Î.00— 22.30 koorilau le
23.00 tantsukabaree
23.40—^24.00 bariton
0.30 B. Cotton ja  ta  band
1.15—1.50 B. B ise tti ansam bl

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.15— 20.50 D. Colliery  band
21.05— 21.20 laule
31.30— 22.00 orkester
23.00—23.40 m uus ika line  a jav ii­
tesaade
0.40— 1.50 tan tsum uus ika  (L R ) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00— 21.30 tan tsum uus ika
22.00—^22.40 jõu lukon tsert
23.20 orel*
23.35— 24.00 orkester 
0.10 tan tsum uus ika*
1.00— Ĵ.OO Massenet’ ooper 
,,M anon“ , I  ja  I I  vaatus*

HILVTERSUM H  301,5/995
19.40—20.00 orel ja  lau l
22.00—22.40 orkester ja  bariton
23.00—  0.10 ajaviitesaade 
0.15 üh is lau l
0.40 tan tsum uus ika
1.10— 1.40 helip laate 

PRA H A  470,2/638/120
17.10 a jav iitem uusika
18.25— 18.45 orel
19.00—20.00 kirev jõu lusaade
21.20— 22.00 kontsert. Orkester 
ja  koor. K avas; Suk, Mozart, 
H ände l. R im ski-Korsakov. Je- 
rem iaš
33.15— 33.00 kontsert. Orkester, 
segakoor ja  solistid. Smetana: 
,,M üüd ud  m õ rs ja “ , avamäng. 
D vorak: ,,P üha  L u d m ila “ , I I I  
osa in troduk ts ioon ; F inaa l se­
renaad ist d-moll; M asurka, op. 
49. Sm etana: aaria oop. ,.S uud ­
lu s “ . Suk ; 'Skertso serenaadist 
keelp illide le. Sm etana; koor ja  
po lka  oop. ,,K aks leske“
33.15—34.00 kontsert. Orkester 
ja  v iiu l. N ovak; K ir ikus . Fi- 
b ich ; ,,Torra“ , I I I  vaatuse in ­
troduktsioon, Beethoven: R o ­
manss v iiu lile  ja  orkestrile, F- 
duur, op. 50. C. F ranck ; A m or 
ja  Psyché. Sm etana; ..L ib u ša “ ,
I I I  vaatuse introduktsioon. 
W e inberger; . .J õ u lu d “ , süm foo­
n iline  poeem
0.25 orkester 
0.45 koor
1.00—2.30 kesköö mess 

BRAT ISLAVA 298,8/1004/13
20.15— 20.30 koor ja  orel
21.00— 21.30 helip laate
22.15—23.00 kontsert (P r)
23.15— 24.00 kontsert (P r)
0.25 m uus ika  (P r)
1.00 kesköö mess

V IIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 19.00 ajaviitesaade
19.20—^20.00 jõu lusaade (S)
31.30 jõu lukon tse rt. V iin i süm- 
foonikud. Bach; ,Süm foon ia  
Jõu luo ra too r ium is t. L iszt: Kar- 
jasem äng. Corelli; Concerto 
grosso nr. 8 (..Jõ u lu k o n tse r t“ ) 
2Î2.00 ,saksa jõu lu ke llad  (L )
23.00 m uus ika  (S)
24.00 ..P üha  ö ö “ , jõu lu legend  
0.50 m uus ika  V iin i raekoja 
torn ist
1.00 M ozart: K roonim ism ess 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00— 18.25 klaver
19.00— 20.00 orkester
20.20 orel
21.00— 22.00 jõu lukontse rt 
BUKAREST 364,5/823/12
19.15 jõu lu lau le . Koor
19.45 helip laate
20.10 koorilaule*
21.00—^22.00 orkester

22.15 orkester
22.45 jõu lu lau le
23.00 ,,P üh a  ö ö “
24.00— 0.15 Betlem a kellad

BEOGRAD 437,3/686/20
18.20 orkester
19.15—^20.30 helip laate
22.00—23.00 orkester
23.15— 24.00 tan tsum uus ika

ROOM A I  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.20—^20.45 ajav iitem uus. Ork.
22.00—24.00 kontsert 
0.15— 0.55 orel
1.00 p id u lik  mess

M ILAANO 368,6/814/00
Trieste 263,2 Rooma H  245
20.20— 20.45 ajav iitem uus. Ork.
22.00— 22.40 koorilau le
23.00—24.00 kontsert 
0.15— 0.55 orel
1.00 p id u lik  mess 

BEROMÜNSTER 540/556
17.00— 17.55 m uus ika
18.00— 19.00 m uus ika
19.30— 19.45 jõu lu lau le
20.50 jõu lusaade
21.50— ^22.05 vana m uus ika
22.30— 23.30 ,,H änse l ja  G rete l“ 
1.00̂ — 2.00 mess

D-SENDER 1571/191/60
7.10 meloodiaid*
7.30— 9.00 hom m ikum uusika . 
Sõjaväeorkester 
Sõjaväeorkester
13.00—14.45 lõunam uusika .
Väike orkester
15.00—16.00 a jav iitem uusika*
16.00 orkester, lastekoor ja  m et­
sosopran
17.00—18.30 B ach: Jõuluoratoo-  
riun-^*
19.00 . .J õ u lu d “ , k ir ikuke llad  ja  
vanu jõu lu lau le
20.00 ,,D-sender soovib oma 
kuu la ja ile  h ä id  p ü h i“ . K a m ­
merorkester, kamm erkoor, orel, 
lastekoor, ansam ble id , solistid
21.00 ..Jõu lu k üüna ld e  säras“ . 
Orkester
23.00— 23.25 H ayd n ; Keisrikvar- 
tett
24.00— 1.00 ..T äna  ei toh i keegi 
olla ü k s in d a “ . B. v. Geczy or- 
ksstsr
BERLHN  356,7/841/100
16.30— l̂'8.i30 ajaviitesaade
19.00 ..Tuled põlevad . . . “ V ä i­
ke orkester, sopran, harf, orel, 
p uhkp illiansam b l ja  koor
31.00 jõu lukontsert. S uur orkes­
ter, koor ja  solistid
23.00 jõu luke llad
23.20— 1.00 a jav iitem uusika . W . 
Noacki kapell, G , F reundorfer 
oma kvarte tiga  ja  so listid

KÖNIGSBERG 291,0/1031 
17.00̂ ^— 1^.00 a jav iitem uusika . 
T antsukape ll ja  v iiu l. W in k ­
ler; Scampolo. ISchebec; V iiu li 
lau l. B lum e ; H um oresk. Krü- 
ger-H anschm ann: Väikesed
rõõm ud. B laauw : M änguke ll.
B örsche l: V äike tants. R o b ­
recht : In t iim n e  vestlus. IGro- 
the; Barkarool. M ainzer: L õ ­
busad m uusikam ehed. R o b ­
recht; Väikesed rom ansid. S ie­
de: Tondike. K ete lbey : ..Hald- 
ja r i ig is “ , sü it
19.00 kam m erm uusika. K ee lp il­
likvarte tt, bariton , klaver, 
flööt, ing lissarv . Kavas: 
H aydn , Bach, Beethoven, Cor­
nelius, W eber. W o lf, Mozart 
ja  Schubert
20.00—21.00 koorilau le  (H ) ,
21.20 ,,K a  väikesed asjad  võ i­
vad meid va im ustada“ , he lip l.
22.10—23.00 ,,J õ u lu d  m etsas“ , 
mälestusi noorusest. Bariton , 
klaver, orel, kee lp illikvarte tt, 
vokaalkvartett
23.30 a jav iitem uus ika  (B in)
1.00— 4.00 ööm uusika  

BRESLAU 315.8/950/100
17.00 ,,Helisev p ild ira am a t“ , 
a jav iitem uusika . O rkestrid  ja  
bariton. Z iehrer; ,,L aste lau ­
lu d “ , marss. B ng lem an ; Nu-
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„Tähelepanu, tähelepanu! M inu daa­
m id ja  härrad! Praegu kuulsite meie 
armastatud ringhäälingu orkestrit 
haruldaselt eduka lööklauluga ,,Re- 
member of M iam i“. Kava jätkub kuul­
sate Borelli-sistersj.te esinemisega, 
ainukesed õed maailmas, kes oma to­
redate näpukestega must-valgete 
klahvide pinda käsitavad sama meis­
terlikult nagu Eleonor Povell, oma- 
sarnane ameerika täht, oma muinas­
jutuliste jalgadega tantsupõrandat. 
M inu daam id ja  h ärraa ; Borelli-sister- 
sid m ängivad teile kohe kahel klave­
ril üh t moodsa muusika peaaegu klas­
sikalist teost: ,,On the F ifth  anenue“, 
maestro Alfredo Kropfi jazz-rapsoo- 
dia.“

Ka John Gill oli harjunud pidevalt 
töötava valjuhääldajaga --- ta ei kuu­
lanud üldse.

Daam  oli tarretusest ärganud. Ta 
nähtavasti tundis John Gilli uurivat 
pilku, ta  ajas enda sirgu, tema silmad 
sukeldusid John Gilli omisse ja  daami 
näkku ilmus puna. Ta nägi välja  na­
gu tabatud kooliplika. Mõlemad vaa­
tasid üksteisele. Oleks võinud mõtelda 
tehtud flirdile, kuid John Gill ei m õ­
telnud üldse sellele, olgugi et naine 
temale meeldis.

John süütas sigareti, ütles endale 
m itu korda, et ta  on hull ja  et see 
naiile ei lähe temale m idagi korda. 
Selle peale pööris la nagu magneti 
külgetõm m atult pea jälle naise poole.

Kiiresti avas John Gill oma diplo- 
maadimapi, tõi sealt aktid välja  „Aru­
anne Ramsgate kaevandusest“ ja  püü­
dis neisse süveneda. See aga ei õnnes­
tunud tal. See olenes kindlasti Borel- 
li-sistersitest. Ta soovis peaaegu, et 
nad mängiksid kuul.

Vargsi piilus ta daami. Ta ei saa­
nud teisiti toimida.

■f-

Daam  kraam is oma rahakotis. Joh­
nile näis, nagu hoiaks ta k ir ja  käes 
ega teaks, m ida sellega peale hakata.

E t m idagi teha (ja oma tak titu t 
uudishimu varjata), võrdles John oma 
kella ooteruumi ajanäita jaga, mis 
asetses puhveti kohal. Mõlemad n ä i­
tasid umbes 16 m inutit üle viie.

Talle meelestus, kuue m inuti pärast 
tormab siit mööda Ginsport-ekspress. 
E i . . . viie m inuti pärast.

Jälle pidi John vaatama naise peale. 
Tõepoolest —  kiri! N ii väga kui daam 
ka püüdis eset varjata enda käes —  
John oli ümbriku eraldanud ja  m är­
ganud, kuidas ta k irja  poetas tumeda

siidmantli taskusse, mis lamas tooli 
varjus. Nüüd vaatas ta John Gilli 
poole.

Sel õnnestus nina pista kiiresti aru­
andesse, m ida ta nüüd tükk  aega näi­
liselt luges. Aruande vahelt piiludes 
ta märkas järgm ist:

Daam tegi ettevalmistusi püstitõus­
miseks. Kahtlem atult ta  oli suures 
ärevuses; tema huuled värisesid, sa­
muti ka käed. Automaatselt libistas 
ta puudritopsi üle näo; nähtavasti 
märkas ta, et teda vaadeldakse, unus­
tas aga selle jälle kohe. Ikka  veel ei 
suutnud John endale seletada, mis te­
da sundis naist m itte silmist laskma.

Kindlasti plaanitses daam midagi. 
Aga m ida?

Nende mõlema pilgud kohtusid kel­
lal; veel neli m inutil.

Hajameelselt, kuid suure ettevaa­
tusega võttis daam k irja  m antlitas­
kust; ta  oli nähtavasti jõudnud aru­
saamisele, et see pole kirjale õige 
koht. Ta tahtis Kirja jälle asetada 
m antli taskusse, kuid otsustas siis 
teisiti.

John oli nüüd uudishimust libise­
nud ärevusse. Ta nägi selgesti: kiri 
lamas laual, rahakoti all.

Daam  lükkas tooli tagasi. Ta tõusis 
aeglaselt nagu vastu tahtm isi. Tema 
pilgud libisesid tüh ja lt üle nähtavasti 
lugeva mehe. Pikkamööda läks ta uk ­
seni, avas selle ja  väljus.

Iga  m inut pidi jaamast mööda ki-

kum ajas . H ane l; ,, K un ingas  
R ääs tahabe“ , avam äng. Ben- 
lel; Lum ivalgeke. Schulze: 
Sasipää. Z im m er: N ukk  m a rt­
s ipan ist; M ax ja  M oritz. Kro- 
me: K u ld ne  m änguke ll. Dres- 
sel: H ans õnnes. Tšaikovski: 
Saabastega kass ja  valge kas­
sike. Z im m er: Jõ u lu õ h tu l
19.00 jõu lusaade
21.00 m in is te r R . Hessi kõne
21.20 jõu lu ke llad
22.00 ,,K õ ik  nukud  tan ts ivad “ , 
lõbus saade. Orkester
24.00—h1.00 a jav iitem uus. (B in)

H AM BURG 331,9/904/100
17.00 a jav iitem uus ika
19.00 ke llad
19.30 jõu lum uus ika
20.00 jõu lusaade
21.00 a jav iitem uusika*
212.20 ,,Me k õ ik  seisame v a lgu ­
ses“ , kontsert. Suur orkester, 
koor ja  bariton
0.15— 1.00 sõjaväeorkester

KÖLN 455,9/658/100
17.00—^19.00 a jav iitem uusika .
Orkester ja  klaver. Kavas; 
Tšaikovski H um perd inck ,
K ick-Schm idt, Ih la u , B lon, 
Eng lem an , M ozart, G lasunov, 
W o lf-Ferrari, R ix ne r  jt.
20.00—^21,00 jõu luke llad
22.00 p id u lik  m uus ika  ,Suur or­
kester ja  tšembalo,
23.00 jõ u lum uus ika . K am m er­
orkester ja  a lt
1.00— i.OO ööm uusika* 

STUTTGART 522,6/574/100
17.00— 19,00 ,,Me ehim.e jõ u lu ­
p u u d “ , k irev m uus ika line  
saade
19.20 jõ u lum uus ika  (V)
20.00 koorilau le  (H )
21.00 m in is te r K . Hess kõneleb
21.20 jõ u lu m u us ik a  (V)
22.00 ,,Saksa jõ u lu k e lla d “
23.00 aja\ iitemuusika (V)
24.00 ,,P üh a  öö“ (V)
1.00— 3,00 öökontsert (F )

LE IPZ IG 382,2/785/120

17.00 ,,B e lrõõm ud“ , k irev saade
19.00 ,.Rõõm ustage, jõ u lu d  on 
k ä e s !“ , m uus ika line  a javiide. 
Orkester, koor, lau lupo is id , ba ­
r iton , v iiu l ja  ts itte r
21.00 m in is ter R . Hess kõneleb
21,20 jõu lukon tse rt (V)
22.00 saksa jõ u lu la u lu d
23.00 , .K ing itus te  p a ra ad “ *
24.00 jõ u lu m u us ik a  (K l)
1.00—4,00 ööm uusika  (K b )

FRA N K FU RT  251/1195/25

17.00 a jav iitem uusika . Orkester
19.00— 19,30 jõu lu lau le  (p im e­
date koor)
20,15 jõu lusaade
20,45—21,55 jõu luke llad
22.30—23.30 p id u lik  kontsert. 
Suu r orkester, orel. harf. flööt, 
H ände l; K on tse rt orelile ja  or­
kestrile nr, 4. F-duur, H ayd n : 
S üm foon ia  nr, 51, B-duur, M o­
zart; K ontsert flööd ile , harfile  
ja  orkestrile (K . 299). G luck : 
Balleti.süit nr, 1
23.30 a jav iitem uusika . V äike  or­
kester. v iiu l ja  tšello, Z iehrer; 
..L as te lau lud “ , marss. R u s t; 
,,P rintsess K u ld k in g “ , ava­
m äng , H ände l; Saraband (tše l­
lo). Schm alstich ; r in g m än g  
sü id is t ..Peetrikese taevasõ it“ , 
Schebeck; iM ängukell; Nuku- 
tants, Koedel; ,,R õõm sad jõ u ­
lu d “ , he lip ilt . V iva ld i; A dag io  
(v iiu l) . P o rtn o ff; Mängutoosi- 
ke, H um pe rd inck : valss oop,
,,H änsel ja  G rete l“ , Jäg e r : 
H ä lli la u l. F e r r a r i: In g litan ts .
P e ril; Gavott (tše llo). di Miche- 
11: Lapse lik  isemeel, C o re lli; 
L a  F o lia . B lon ; Une lm ad, Hey- 
kens: N u k k  ja  am pelm an. K om ­
zak : R a h v a la u l; M u inas ju tt.
R a thke : ..Lapsesüdam ed“ . in ­
termetso
1.00 öökontsert. I .  B ach: J õ u lu ­
oratoorium . — I I .  Jõu lu ke llad .
3.00— 4,00 öökontsert (K b )

M ÜNCHEN 405,4/740/100

17.00 kirev saade
19.00 jõu lu lau le
20.00 p id u lik  kontsert. Orkes­
ter, a lt, v iiu l ja  orel. Kavas: 
Bach, H aydn , R esp igh i, H ä n ­
del. Schubert ja  H um perd inck
22.00 jõu lu ke llad
23.00 jõu lu legend
24.00 jõ u lu m u us ik a
1.00 Schubert: K ee lp illik v in ­
te tt C-duur
1.45— 4.00 p id u lik  m uusika* 

DAVENTRY

19,66 m  19,76 m  19,82 m  25,29 m
25,53 m

11.00— 11.40 tan tsum uus ika

13,93 m  13,97 m  16,86 m 19,82 m
25,29 m

12.45— 13.30 varieteesaade* ★
14.00— 14,20 m uus ika  kahel k la ­
veril 14,45 sopran ★ 15.00—
15.30 Leonard i orkester

13,97 m  16,86 m  19,82 m 25,29 m
16.00 kinoorel ★ 16.15 jõ u lu saa ­
de* 17.00 b r iti a jav iitem uus i­
ka ★ 17,30— 18,00 koorilau le  ★
18,25— 19,00 tan tsum uus ika

16.86 m 25,53 m 49,59 m
20.30— 21,00 E , P in i ja  ta  tango-
orkester ★ 22,00— 23,00 jõ u lu ­
saade

19.76 m  25,53 m  31,32 m  31,55 m
49,59 m

23,55— 0.25 B BC  p uhkp illio rkes ­
ter ja  koor

19.76 m 25,53 m 31,32 m 31,55 ra
49,10 m

1.30— 2.30 jõu lusaade* ★ 3.00—
3.30 jõ u lu lau le . K oor

25,53 m 31,32 m  31,55 m 49,10 m
6.00— 6,20 kinoorel

PH OH I —  E INDH OVEN

16,88 m
14.40— 15.40 Phohi, saade H o lla n ­
d i Ida- Ind ia le

ROOMA
25,40 m
31,13 m

11.40 araab ia  m uus ika  ★ 12.00 
W agner i ooperim uusika ★ 13.00 
rahvam uusika  ★ 14.30—15.45 G i­
ordano ooper ,,Fedora“ , I I I  vaa­
tus ★ 17,00 kam m erm uusika ★
18.15— 19,05 a jav iitem uus ika
19.10-20.00 araab ia  m uus ika  ★
22.00— 24.00 ü lekanded (M i) ★
1.00—2,25 ore lim uusika ★ 2,30—
4.00 kam m erm uusika

KUYSSELEDE 29,04 m

20.30 L am bert; R io  Grande* ★
20.45 a jav iitem uusika* ★ 21,00—
21.30 M endelssohn; šoti sümfoo-

ZEESEN

13,99 m  19,63 m  19,74 m 81,38 m
7.10—8,00 ja  8,15—8,50 ajav iite­
m uusika, ★ 9,45— 10,00 orel, ★
11.45— 12,00 koorilaule, ★ 12,15 
karjase laule , ★ 13,00— 14,00 ja
14.15— 14.55 ajav iitekon tsert, ★
15.45— 16,00 jõu lu lau le , ★ 16,30—
16.45 orel, ★ 17.00— 18.00 jõu lu ­
saade

19,85 m  25,49 m
17.45 a jav iitem uusika . ★ 18.IS­
IS.30 orel. ★ 18.50—19,15 a jav ii­
tem uusika, ★ 20,00—^21.00 jõu lu ­
saade, ★ 21.30 jõu lu lau le , ★ 22.15 
— 23.00 kuu ldem äng

16,89 m  19,56 m 19,63 m 31,45 n/
24.00—0.45 kuu ldem äng , ★ 1.30—
2.15 jõu lu lau le . ★ 3.00—^̂ 3.15 orel.
★ 3,30— 4,00 puhkp illim uus ika ,
★ 4.15 jõu lu lau le , ★ 4,30— 5.30 
jõu lusaade

TOKIO 19,79 m 25,42 m

21.35 päevauudise id  ing lise  kee­
les ★ 21,45 ingliskeelne loeng ja 
tan tsum uus ika* ★ 22,,05 päeva­
uud ise id  saksa keeles ★ 22,15—
22.35 koorilaule*
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hutam a kiirrong 120-km kiirusega. 
Kas see oli ettekujutus või kuuldus 
tõesti üle Borellide klaveriKlõbina 
eemalt lähenevat mühinat, kas ei ha­
kanud põrand mitte õrnalt võbisema 
—  ja  miks nirises piki seina alla õrn 
tolm ujuga ?

Ei, see oli tõsi. K iirrong tuli!
Äkki nägi John Gill vimusilmade 

ees, kuidas daam seisis raudteele liig 
lähedal ja  Ginspordi kiirrong tema 
kiskus enda alla . . .

Sekunditeks istus ta nagu halvatud. 
Siis kargas ta üles ja  oli ühe hüppega 
daami laua juures, lükkas rahakoti 
kõrvale, luges —

Kuna ta püsti tõusis, juhtus m idagi 
ootamatut: Borellia lakkasid m äng i­
mast! Nende laul katkes, teadustaja 
tormas sõna tõsises mõttes vahele. 
Seekord kõlas tema soe, rahulik hääl 
peaaegu ärritatu lt: „Daamid, härrad! 
Me katkestame kontserdi. . .“

Rohkem ei kuulnud john  Gill m i­
dagi. Ta oli juha tormanud jaamaesi­
sele, kus loojenevas päikeses säras 
terve rida roopaid.

Läheneva rongi m ühin paisus iga 
sekundiga. Vedurilt kostis vile, tervi­
tades jaama.

John nägi rongi, mis paistis veel
• õige väikesena —  nägi seda iga se­

kundiga kasvavat — suurenevat —
jjohn nägi naist seisvat natuke et­

tepoole küürus, nagu oodates m ingit 
käsku, just kiirrongi roobaste kõrval. 
Ta vaatas vankum atult enda ette, 
ühele teatud kohale roobastel.

Jaamaesisel polnud näha ühtk i in i­
mest.

Samal sekundil, m il Liza Gambleen 
ühe ja la ette pani, tõm m ati vägeva 
haardega tagasi, kaks raudset k ätt 
pigistasid teda, surus tema vastu 
tundm atut mehekeha, tõmbas ta ta ­
gasi . . .

Peaaegu samal sekundil tormas 
rong mööda. Tapvalt-kuum laine m a­
sinast riivas neid, õhurõhk tahtis neid 
vägisi rongi alla kiskuda — aga John 
hoidis kindlast naist, kes polnud või­
meline end liigutama.

Kiirrong oli mööda kihutanud.
Ikka  veel seisis Jonn Gill ja  hoidis 

naist, õrnalt, hapralt lamas see tema 
käte vahel, peaaegu meelemärkuse­
tult. O lgugi et ta oma terve instink­
tiga ei võinud pooldada naise kavat­
sust, vallutas teda ometi kaastunne: 
kahvatu nägu tema ees oli täis valu— 
sekundite vältel ta mõtles, et hoiab 
oma käte vahel vaest, eksinud last, 
keda peaks lohutama ja  silitama. 
A inu lt sekundeid —

Siis tundis ta õrna parfüümihõngu, 
mis ei sobinud lapsele. See oli daam.

Seal avas daam silmad, suured väl­
jendusrikkad, silmad mis vaatasid 
nagn unes tema otsa ja  alles pikka­
mööda taipasid tõelikkuse.

Jaamaesisel polnud ühtk i inimest, 
kes oleks märganud sündmust.

Polnud ka kedagi, kes oleks kuu­
lanud Vancouvre’i teadustaja ärevat 
teadaannet.

(Nagu te mäletate, oli Borelli-sis- 
tersite klaveriettekanne äkk i katkes­

tatud ja  teadustaja ärev hääl hüüdis 
,, Daamid, härrad! Me katkestame 
kontserdi..

Siin oli John Gill välja  jooksnud, 
mis muidugi ei keelnud teadustajal 
edasi kõnelemast.

.. . ühe harukordse juhtum i tõttu, 
mis kolme tunni eest oli väikeses 
W innyardi linnakeses Ida-Albrontos. 
Lugupeetud kuulajad, ma palun teid 
m itte välja  lülitada, sest siin pole tegu 
hariliku politseiteadaandega, vaid ha­
ruldase õnnetusega, mis on tabanud 
üht meie auväärset kodanikku. Tege­
m ist on W innyardi linna apteekriga 
mr. Brantiga. Teil kõigil on võimalus 
teda päästa. Seepärast ma palun tun­
givalt teie tähelepanu;

Kella pool kolme ajal on mr. Brant 
kogemata ühele võõrale isikule and­
nud magamispulbri asemel mürki, 
millega on võimalik toimetada teise 
m aaüm a kuni kümme kaaskodanikku. 
Ärge ehmatage: see on tõesti haru­
kordne õnnetusjuhtum apteegis. H il­
jem pikemalt sellest, kuidas mr. Bran- 
tist sai oma elukutse ohver. Võõras, 
kellele ta andis surmava, pulbri, on 
John Gill Vancouverist. Ta lahkus 
W innyarist arvatavasti kella 15.01 
rongiga. See on aga ainult oletus. (Sa­
ma hästi võis ta  ka sõita hoopis teise 
rongiga. Seepärast palub apteeker 
Brant teie abi.

Lugupeetud kuulajad! Meie pole 
veel täiesti selgusel vahepeal juhtunu 
üle, aga niipea kui me m idagi lähe­
m at teame, teatame teile kohe. Vahe­
peal aga kordame teile palvet: aidake 
meil leida John Gill, sest niipea kui ta 
magam a läheb, on ta surnud mees. 
John Gill on umbes kolmkümmend 
aastat vana. Teid lohutab vahest tead­
mine, et meie tuntud reporter Mike 
Minski on asja enda kätte võtnud. 
Mike on mõne aja eest juba k ihuta­
nud lennukiga õnnetuse paigale. Te­
m alt kuulete õige pea esimest repor- 
taaži. Nüüd aga jatkavad Borelli-sis- 
tersid oma kava.“

Nägin eetris. Ja  kohe selle peale 
kostis klaverihelinat, nagu poleks m i­
dagi juhtunud.

Hetk hiljem  avanes jaamahoone uks 
ja John Gill juhtis sisse täiesti väsi­
nud Liza Gambleeni.

S e i t s m e s  p e a t ü k k .

L ia  Gambleen.

Ta tahtis naise enne juhtida tema 
endisele istekohale, kuid siis meeles­
tus talle kiri laual ja  ta  pidas pare­
maks daami juhtida sinna lauda, kus 
ta ise istus.

Liza järgnes mehele apaatselt. Ta 
istus tummalt. Pärast rongi möödaki- 
hutam ist oli temas kõik surnud —  ta 
ei teadnudki, kuidas ta nüüd äkk i oli 
selle võõra mehe seltskonnas. Ta pea 
valutas hirmsasti ja  tal oli ainult üks 
soov: puhata, üksi olla, m itte m idagi 
näha, m itte m idagi kuulda. Ta toetus 
käsipõsakile lauale ja  peitis näo k ä ­
tesse. Pärast kõike kibedust oli saa­
tus tal lõiganud katk i veel viimse 
pääsetee.

John Gill istus tükk  aega nõutult. 
A inu lt Borellid olid kuuldavad. Kuni

tal meelestus, et mingisugune karas­
tus oleks siin küll õigel kohal. Mehed 
oleks niisugusel puhul joonud klaas 
whiskyt. Aga daamid ? Ah, kuradi 
päralt, võib-olla oleks tügake alko­
holi ka siin teretulnud! John otsustas 
vaikusele teha lõpu. Täiesti ilm a eel­
m änguta see ei läinud. Kaua aega 
juurdles ta, millega alata ja  lausus 
vÜT^iaks häbelikult nagu koolipoiss: 

„Võib-oUa soovite natuke juua selle 
hirn-iu peale, proua? M is?“

Daam ei liigutanud end.
Üks korralik whisky ei teeks vist 

halba. Või jälle prantsuse konjak. 
Kui meil seda üldse on. A h“, katkes­
tas ta oma monoloogi, „einelaud on 
ju suletud.“

Naise vaikim ine ärritas teda: „Tae­
va pärast, proua, kõnelege ometi! 
Kõik on ju  möödas!“ Ta tahtis ütelda 
m idagi eriti ilusat, kuid tal tulid 
meelde ainult harilikud laused.

Siis märkas ta  midagi, m ida ta en­
ne polnud üldse tähele pannud. 

Daam nuttis.

John Gill kuulus meeste hulka, kes 
ei või näha naisi nutmas. Kõigist nad 
võivad üle saada, aga pisaratest, pisa­
ratest mis panevad õlad värisema — 
ei, seda nad ei kannata.

John pidas aru, m ida teha. Parima 
meelega ta oleks lihtsalt minema 
jooksnud, aga ei teinud seda siiski. 
Viimaks ta ei kannatanud enam, pani 
oma käe ettevaatlikult naise õlale ja 
ütles: „Rahustuge om e ti. . .“

Seda ta ei oleks pidanud tegema. 
Nagu elektriseeritult võttis daam 
käed silmade eest ja  ta  silmades vai­
kus vihkamine ja  meeleheide:

,,Ärge puudutage m ind! Miks ei jä ­
ta te m ind rahule ? . Miks tegelete 
üldse minuga, kes annab teile õiguse 
m ind segada?“

John leidis jällegi oma tasakaalu. 
Etteheited? Suurepärane! See oli m i­
dagi muud kui pisarad. Siin võis juba 
kaasa rääkida.

„Liig palju küsimusi ühekorraga,“ 
ütles ta rahulikult.

„Te olete mulle osutanud ebasoovi­
tava teene“, sosistas daam enda ette.

Jällegi kostis ainult Borelli-sister- 
site mäng. Võttis tükk  aega, enne kui 
John Gill vastas:

„M inu tegevuse õigustamine pole 
küll kerge.“ L iiga h ilja  jõudis ta aru­
saamisele, et see kõlas nagu vaban­
dus.

Pisarais nägu tõusis jälle:
„Seda andestamatum on teie tege­

vus. Kuidas julgete üldse haarata 
inimsaatusesse.“

„Sellele küsimusele ma ootan teilt 
vastust“, tähendas John Gill ilm a vä­
hemagi irooniata.

■Naine ei mõistnud teda algul näh­
tavasti: tema vihased silmad ei lask­
nud meest lahti. Viimaks siiski ta i­
pas:

,,A h . . . aga see on m inu saatus! 
Ma võin sellega peale hakata, mis ise 
tahan. Keegi ei või m ind selles takis­
tada.“

„Takistada . . .  ja  ka keelda!“
(Järg  järgmisel Ihk. joone all.)
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Roosevelt vestleb Ameerika kamina juures
President, kes püsib kohal ringhäälingu varal

Ameerika ühendriikide „paremates 
kihtides“ kuulub hea tooni juurde 
Roosevelti vihata. Need, kes keskki­
hist omavad paremad sissetulekualli­
kad, ei andesta temale kunagi. 90 sa­
jast selle maa hiiglaajalehtedest leiab 
igapäev m idagi tema või tema pere­
konna vastu ütelda, ühes Pennsylva­
nia ülikoolilinnas, kus peeti Ameeri­
kas nii levinud koosolekuõhtuid, küsi­
sid kuulajad pärast loengut pearefe- 
rendilt, mis see arvab Rooseveltist. 
Kõneleja vastas, et ta  peab Roosevelti 
,,kardetavaks“, mille peale kõlas tor­
miline aplaus. Pärast kõnekoosoleku 
lõppu astus ülikooli rektor kõneleja 
juurde ja  -ütles;

,,Teil on õigus; aga kui homme tu ­
leksid uued valimised, siis Roosevelt 
võidaks kahtlem atu lt!“

Rektor hindas olukorda õieti. Seisa­
me siin fenomeeni ees, et üks mees, 
hoolimata äpardunud kavatsustest, 
hoolimata teravast majanduskriisist 
ja  raskest kehalisest haigusest juba 
kuus aastat enamust kodanikest hoiab 
enda kütkes.

A jakirjandus on tema vastu, aga 
ringhääling seisab igal a ja l tema tee­
nistuses.

Võidujooks saatusega 

Naine viskas pea tagasi:
,,Siin m aal pole selle kohta ühtk i 

seadust.“
John vastas rahulikult:
,,Siiski! Kogu maailmas. Looduse­

seadus!“
Daam langetas pilgud. Tema silmad 

olid kuivanud. Ent nüüd hakkas ta  
lõdisema ja  John tõi talle abivalm ilt 
siidist m antli kõrvallauast. Enne keel­
dus ta otsustavalt, kuid viimaks pu­
ges ometi mantlisse.

,,Kas te ei võiks m ind hetkeks üksi 
jä t t a ? “ palus ta.

John tegi kriitilise näo:
,,Ma ei tea, kas m a seda tohin.“ 

K uid siis ta  lisas: „Aga nähtavasti 
pole enam ühtk i rongi oodata.“ 

Naine sulges silmad nagu külm a 
tuule paitusel:

,,Ma jään  siia,“ lausus ta tasa ja 
kindlalt.

John kuulis kohe, et ta oli harju ­
nud sõna pidama.

,,Siis otsin ma vahepeal einelaua- 
inimesed üles“, ütles ta rõõmsalt. 
„Muidugi ei taha te praegu m idagi 
süüa, aga hiljem  olete üllatunud, kui 
hästi see teile maitseb.“

Ta väljus elastsetel sammudel. 
-Borelli-sistersite m ängu järel kõla­

sid bravoo-hüüded, mis sugugi ei lõh- 
nanud heliplaatide järele. Kes omas 
fantaasiat, võis kujutleda klaveristep- 
pija id m itu korda õnnelikult naera­
tades kummardamas.“ (Järgneb.)

Seejuures pole need sugugi riigi- 
saatjad, vaid just erasaatjad, kes sei­
savad presidendi teenistuses. Tema 
suur programmikõne möödunud 24. 
juunil kanti näiteks tasutult üle 400 
saatja poolt, olgugi, et see tähendas 
erasaatjaile kohutavaid kaotusi rek­
laamisummades, sest ärid ja  firmad 
on just maiad õhtutundidel reklaami 
peale ja  kõik õhtutunnid on nende 
poolt raske raha eest erasaatjates 
kinni pandud. Kuid see ei tähenda m i­
dagi: ku i Roosevelt tahab kõneleda, 
jäetakse kõrvale kõige paremadki äri- 
sõbrad.

H itler peab oma suured kõne m it­
mesugustel kokkutulekutel Mussolini 
kõneleb peaaegu alati rahvamassidele 
(väga harva kauem kui 15 m inutit). 
Roosevelt istub täiesti üksi Valges 
majas oma kirjutuslaua taga ja  kõne­
leb miljonitele. On kindlaks tehtud, 
et kogu m aal väheneb tunduvalt kino­
külastajate arv, kui on välja kuulu­
tatud Roosevelti,,fireside chat“ (vest­
lus kam ina juures). Selleks on m itu 
põhjust.

Kõigepealt on Ameerika elanikkond

^a iju  enam ringhäälinguga ühte kaä-- 
vanud kui ükski muu rahvas. 32,6 
ameerika perekonnast omab (1938. a. 
jaanuarikuus korraldatud lugemise 
järg i) 26,6 m iljonit või 82|% vastuvõt­
ja. 91[% vastuvõtjatest on linnas 69% 
maal. Siia juurde tuleb umbes 5 m il­
jonit vastuvõtjat autodes. Maa on siin, 
nagu ameeriklane ütleb, „radiocon- 
scions“.

R inghääling pakub kuulajatele 
Ameerikas päevauudiseid, teateid, 
muusikat ja  kuuldemänge ja  võistlusi, 
kus võib võita raha ja  autosid ning 
millest kuulajad õhinaga osa võtavad.

Selle vastu pole rahvas harjunud 
massikoosolekutega. Käiakse vaid 
spordimiitingutel, mis tavaliselt on 
pärastlõunati või pühapäeval, õh tu ti 
aga istutakse kodus ja  keeratakse 
vastuvõtja nuppu. Mõnedes majades 
töötab vastuvõtja kogu päeva. Apa­
raat ja  vool ei maksa peaaegu midagi 
ja  ka lambid on siin odavad. Saatjad, 
mis viimasel ajal alluvad võimude 
poolt üha teravamale kontrollile, 
püüavad kuulajatele pakkuda õige 
vaheldusrikast kava; sest kui era­
saatjad keeldaks, siis tähendaks see 
ühe vägeva äri hävimist. Ilm a et nad 
oleksid saanud sentigi kuulamismak- 
su, ulatas 700 erasaatja brutosissetu­
lek 1937. a. 114 m iljoni dollarini (18,3 
m iljon it neto). Niisuguseid sissetule­
kuid ei anta käest kergel käel ja  sel­
le tõttu on tänapäeval vaid 30i% ka­
vast reklaami all, kuna üle jäänud ajal

Roosevelt ringhäälingu algupäevil m ikrofoni ees.
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JCõAx&ie. tnuiie. üks jõuiu ÕJtncsô v
Miks me ise kuuleme oma hää lt teisiti ku i teised inimesed ?

„Olete juba kuulnud oma h ä ä lt? “ 
„Imelik küsimus!“ leiavad kindlas­

ti paljud. ,,Muidugi kuulen ma iga­
päev oma häält, nimelt siis, kui ma 
kõnelen!“

See vastus on õige, kuid ometi ka 
vale. Ükski inimene ei kuule rääk i­
mise juures oma hää lt nii, nagu se­
da kuulevad teised. Põhjus on järg ­
mine: Kuna meie partneri hääl otse 
tema suust tungib meie kõrva, siis 
meie ise kuuleme oma hää lt kahe­
kordselt, nimelt üks kord normaalset 
teed kaudu läbi õhu ja  teistkordselt 
otseteed pea kaudu. Üks osa helidest 
väljub nimelt m itte suu kaudu, vaid 
tungib kuni kõrva siseosadeni. Kee­
gi ei teaks, kuidas ta hääl tõeliselt 
kõlab, kui tal poleks võimalik kõnel­
da heliplaadile.

Niisuguste plaatide heliplaadista­
mine ringhäälingus on juba üldtun­
tud. Nüüd on jõutud veel samm edasi 
ja  tehtud heliplaadistamine kättesaa­
davaks igal lihtsurelikule. Saksamaal 
on koguni riigiposti juures avatud 
kõnekirjapunkt. Siin on võimaldatud 
m itte üksi kõnelda plaatidele enda 
tarviduseks, vaid need plaadid saade­
takse soovikorral ka posti kaudu tu t­
tavaile edasi. Sellega ongi tõestatud 
fantastilistes romaanides m ainitud 
kõneleva k irja probleem!

Vastavas kambris usaldab neiu oma 
südamesaladuse heliplaadile.

pakutakse ajaviidet või tulusaid õpe­
tusi.

Roosevelt võib nii siis loota suurele 
ringhäälinguga harjunud kuulajas­
konnale. Enne valim isi korraldavad 
parteid n iiku in ii poliitilisi kõnesid 
ringhäälingus. Aga oma ,,fireside 
chats“ puhul võib president ikka ar­
vestada mitme m iljoni kuulajaga. 
Oma ametisse astumisest alates 
4. m ärtsü 1933. a. on ta pidanud 12 
raadiovestlust, nimetatud ,,vestlused 
kam ina juures“, olgugi et toas, m il­
les ta kõneleb, pole ühtk i kam inat ja 
ta kõneleb täiesti üksi ega vestle. 
Aga nim i on siiski hästi valitud. See 
vastab ameerika vaimule, mis kam i­
nas ja  vestluses näeb seda, mis teda 
meelitab: president tuleb tema juurde, 
lihtsa kuid väga auväärse ameerika 
kodaniku m ajja, istub tema kõrvale 
kam inatule valgel ja  usaldab talle 
oma mured ja  oma kavatsused.

Neis ,,fireside chats“ ei kõnele Roo­
sevelt loomulikult nagu massikõne- 
leja. Ta kõneleb sõbralikult, usalda­
valt, pöörab üksiku kuulaja poole. Ta 
ei kõnele valjult, aga tema eeskujvi- 
lik, pisut „oreli-sarnane“ ringhäälin- 
guhääl teeb kuuldavaks iga silbi. Ta 
näitleb, ootab neil kohtadel, kus ta  
eeldab heakskiitu või naeru, lühidalt: 
ta kõneleb „intiimselt“ kitsamas 
sõprade ringis, kelle kiitus on temale 
iseendastmõistetav. Roosevelt ei kõ­
nele kunagi kauem kui 30 m inutit, 
õieti küll 29% m inutit, sest ta  seab 
enda sisse ameerika ringhäälingu- 
kommete järele; iga pool- või veerand

tunni möödumisel algab uus saade. 30 
sekundit jätab  president teadustajale. 
Üks presidendile eriti vaenulik ajaleht 
„New York Herald Tribune“ ütleb 
tema viimase raadio vestluse kohta:

„Presidendi „fireside chats“ on juba 
m uutunud stereotüüpseiks, aga nad 
m õjuvad igakord värskelt oma stii­
lilt ja  tunnetelt. Tema sonoorne hääl, 
tema rahulik endateadvus ja  osavad 
lööksõnad, mis teda lasevad paista 
kogu inimkonna sõbrana, läbi põim i­
tud teravate kallaletungidega oma 
vaenlastele, keda ta nimetab reaktsio­
näärideks või ,,copperheard“ (eriti 
mürgised maod), —  see kõik loob 
võlu, millele kuulajad alluvad. Ret­
sept on õige lihtne: natuke huumorit, 
pealiskaudne kiidulaul kapitalistlikule 
süsteemile, n iipalju kui üksiku in i­
mese teened siin arvesse tulevad, siis 
terav pilge rikaste vastu, uued laidu- 
sõnad vastastele, kõrged sõnad argu­
mentide vastu, tõsiasjade tähelepane­
matuks jätm ine ja  valmis ongi ,,fire­
side chat“.

Selles kriitikas on vahest palju 
tõtt. Aga üks vana ameerika vana­
sõna lausub; ,,Nothing succeeds like 
success“ (Midagi pole nii edukas kiü 
edu) ja  Rooseveltil on edu masside 
juures, kas eeltoodut siis nimetada 
poliitiliseks kõneks või tsirkuseeten­
duseks. A jakirjandus on tulivihane 
iga ,,firesite chat“ järel, kuid valimis- 
tagajärjed on peaaegu ,55|% Franklin 
P. Roosevelti kasuks, kel on õnnes­
tunud vaenuliku ajakirjanduse vastu 
rakendada tööle ringhääling.

K irjakandja toimetab harilikus korras 
kätte heliseva kirja.

Asi areneb iga päevaga ja varsti 
pole meil enam vaja sulge kätte 
võtta, kui tahame saata tervitust ar­
mastatud inimesele. Meil tarvitseb ai­
nult m inna lähema postkontori kõne- 
kappi ja  teatada suusõnal kõigest sel­
lest, mis meil on südamel, omakseile. 
E t selline tervitus on palju isiklikum, 
see on iseenesestmõistetav.

„M ILLEST  NÄETE TE U N D ?“

Üks Pariisi ringhäälingusaatja oli 
seadnud sisse uue saate, mille nimeks 
oli „Millest näete te u nd?“ Arst, kelle 
erialaks oli psühhoanalüüs, püüdis 
mikrofoni ees selgitada unenägude 
maailma. Erasaatja teadustaja palus 
kuulajaid teatada k ir ja liku lt oma une­
näod ringhäälingule. Neid pidi arst 
siis seletama. K irjad tõid aga suure 
pettumuse ja  tekitasid ainult lõbusat 
naeru, sest enamuse kirjade sisuks 
oli; „Ma näen juba tükk  aega unes, 
et mul on omaette majake . .

Arst oli pettunud, kuna ta seesu­
guste kirjadega ei osanud m idagi pea­
le hakata.

K U I M IK R O F O N I V Ä LJA  E I 
LÜLITATA

Austraalia Melbourne ringhäälin- 
gusaatjas unustati h ilju ti saate va­
heajal m ikrofon stuudios vä lja  lü li­
tada, pärast seda kui oli kantud üle 
sümfooniakontsert. Kaks orkestrilii- 
get kasutasid vaheaega selleks, et 
mängida koos lõbusat kompositsiooni. 
Muidugi ei teadnud nad, et mikrofon 
on sisse lü litatud ja  kogu lugu jõudis 
kuulajate kõrvu, kes selle lõbusa va­
helduse üle olid päris rõõmsad. Üks 
teatridirektor palus mehed enda juur­
de ja laskis neil kompositsiooni ette 
mängida, sest nagu selgus, oli see 
meeste oma helitöö.

Nüüd kinnitatakse, et muusika­
meestel olevat Melbournes ja  Sydneys 
olnud suur edu ja  mõlemad kavatse­
vad sõita Londonisse kontsertreisile.
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ük s  jõulueelne lugu

Tööstur Toomas Tore oli eeskuju­
lik  abielumees. Ta oli ostnud ehtsa 
pärli 497,80 krooni eest. õ ieti oli selle 
hinnaks 500 krooni, kuid Tore oli 2,20 
krooni maha tinginud ja  ta  oli ise kole 
uhke sellele, sest äris rippus silt 
„K indlad h innad“.

Toomas Tore tahtis selle pärli k in ­
kida jõuluks oma naisele. Ta oli veel 
oma loomulikus olekus see pärl —  
raam imata. Just nagu need pärlid, 
m ida Lõunamere pärlipüüdjad pärast 
austrieinet õngitsevad oma hammaste 
vahelt. See oli tore eksemplar; suur 
ja  haruldase läikega, mis erutab naisi.

Toomas Tore mõtiskles, kuidas pär­
li kõige paremini üle anda. Talle tuli 
oivaline idee. Ta ostis naela kreeka 
pähkleid ja  lukustas enda nendega 
oma tuppa. Ta avas ühe pähkleist, u r­
gitses tuum a välja, asetas pärli selle 
asemele ja  kleepis koorepooled jälle 
kokku.

Kui ta parajasti oli niikaugel, kopu­
tas teenija uksele ja teatas, et väljas 
on konstaabel ja  tahab kohe härra 
Toredaga kokku- saada.

Toomas Tore oli kohkunud ja  se­
gane. Kes meist pole häiritud, puutu­
des kokku seadusesilmaga?

Toomas Tore heitis pärliga pähkli 
teiste hulka, pistis torbiku kiiresti 
kirjutuslaua laekasse, keeras selle 
lukku, jättis  võtme ette ja  tormas 
toast välja. Kordnik salapäratses ja 
kutsus Toredat jaoskonda. Töösturi 
rahutus kasvas mõõtmatuks. Ta võt­
tis kübara ja  m antli ning läks kohe 
kaasa.

Asi oli tühine ja  tööstur võis viie 
m inuti pärast jälle minna. Tema nai­
ne M ari tu li talle kodus vastu. Ta 
ütles:

„Toomas, sa jätsid kirjutuslaua 
võtme ette!“

„Sa armas aeg!“
,,õnneks ei leidu su kirjutuslauas 

asju, m ida sa m inu eest peaksid var­
jama. Leidsin sealt pähklitorbiku.“

„Loodetavasti ei puutunud sa neid.“
,,Võtsin nad välja. Arvasin,.et tahad 

nad lastele anda ja  tahtsin sind sel­
les takistada. Toomas, ole ometi 
mõistlik! Sa tead ju, et pähklid on

Raske valik enne jõulupüha; m illist nukku soovida jõuluvanalt

lastele kahjulikud. Nad sisaldavad 
m ingit mürgist ollust, pähkeliini või 
kuidas seda nüüd nimetatakse. Eel­
misel aastal olid Maiel ja  Vellol pähk­
lite pärast terve päev rinnad kinni 
ja  m ina ei tundnud end ka hästi.“ 

Tööstur kangestus.
„M ari“, ütles ta, ,,kus on p ähk lid ?“ 
,,Andsin nad proua Lõokesele. Te­

ma pere on palju tugevam ja  pähke- 
liin  ei või neile m idagi teha.“

,,See on üks, mis kindel!“ arvas 
Toomas Tore.

Ta taarus tuppa ja  lükkas uksele 
riivi ette, Ta astus kirjutuslaua juur­
de ja võttis telefonitoru.

,.Kallis proua,“ ütles ta, saanud 
ühenduse proua Lõokesega, ,,mul on 
teile üks palve; andke mulle need 
pähklid, mis mu naine teile kinkis, 
tagasi!“

Teisel pool jä i tükiks ajaks vaik­
seks. Siis sõnas proua Lõoke;

,,Minu meelest on see natuke kent­
sakas teist!“

,,Armas proua, see pole sugugi nii 
kentsakas, kui see teile ehk näib! 
Vaadake, need pähklid olid mulle eriti 
kallid, sest üks mu sõber tõi nad m ul­
le Tiibetist kaasa. Ta oli nad ise oma 
käega ühe kloostri aiast korjanud! 
Nad on pärit puult, mille istutajaks 
oli vana õnnis Budha ise. Teie mõis­
tate ometi m ind?“

,,Jah, aga m a panin need juba teis­
te pähklite* h u lk a ! Ostsime neid pü­
hiks nimelt neli kilo. Lapsed ragista­
vad neid nii meeleldi ja  pähklid on ju 
nii tervislikud!“

,,Loomulikult, pähkeliin on ju  hea 
rindadele! Teate mis, kallis proua. Ma 
saadan meie Leena teie juurde. Andke 
kõik pähklid tema kätte. Tellin teile 
nende asemel veerand tsentnerit puu- 
vil jakauplusest. “

,,Aga meeleldi!“
Tunni aja pärast saabus Leena suu­

re turukorvi täie pähklitega koju. 
Proua Tore oli õnneks väljunud. Ta 
ei aimanudki, mis tema korteris sün­
dis. Seal sündis tõesti uskumatuid 
asju. Toomas Tore istus oma toas vai­
bal. Tal oli haamer käes. Tema kõr­
val oli suur pähklivirn. Ta avas neid 
üksteise järel, tekitades pärgulärm i. 
Korteris Toredate all langes lupja 
laest, kuid Toomas ei hoolinud sellest.

Kui ta  oli suurema osaga pähkleist 
valmis, helistas proua Lõoke ja  päris, 
kas ta  on leidnud juba oma pähklid.

Ei, veel m itte !“
,,Siis pean teile m idagi ütlema, här­

ra Tore. Just enne teie telefonikõnet 
oli meie tüdruk võtnud kaks peotäit 
pähkleid ja  andnud need puuvilja- 
kaupmehele tagasi, et see veenduks, 
et need ei kõlba kuhugi. Jah, ja siis 
ma mõtlesin; äkk i oli nende pähklite 
seas ka Tiibeti pähkleid.“

Toomas võttis puuviljakaupmehe 
telefoninumbri. Siis ta küsis sellelt, 
kas ta ei võiks saada need pähklid, 
mis Lõokesed olid tagastanud rekla- 
matsiooniks. Tema olevat salapolit­
seist. Ta pidavat pähkleilt otsima ühe 
mehaaniku sõrmejälgi, kes olevat töö­
tanud Lõokeste juures ja keda kaht­
lustatakse mõrvas.
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„Jah, asjalugu on nimelt niisugu­
ne“, kostis värisev hääl, „et see saa­
detis oli rämps. K unded. tõid mulle 
suurema osa pähkleist tagasi. Rapu­
tasin nad kõik tagasi suurde kotti —  
ka Lookeste omad —  ja  tahtsin hom­
me en grossistile tagastada.“

,,Kui palju neid seal kotis on ?“ k ü ­
sis Tore.

„Sada kilo.“
„Hea saatke see kott pähkleid kvi- 

teeritud arvega kohe m inu korte­
risse.“ ^

,,Saab tehtud, härra detektiiv.“
Aga lisas siis:
,,Muide, võtsime lig i kaks kilo 

pähkleid sealt välja. M ingi headtege­
va komitee liikmed käisid siin ja  and­
sin nende korjanduse jaoks paar kilo.“

„Kurat teid võtaks!“ hüüdis Too­
mas Tore torusse.

Siis taltsutas ta  aga kohe end ja 
päris komitee telefoninumbrit. Ta he­
listas kohe ja  nõudis kõigi -komiteel 
olevate pähklite otsekohest kohale 
toimetamist kahekordse hinna eest. 
Siis võttis ta jälle haam ri pihku.

Lõuna ajal tu li proua Tore koju. 
Ta nõudis sisselaskmist. Ta seisis 
tükk  aega keeletult lävel ja  lausus 

siis:
,,Toomas, mulle näib, sa oled pur­

jus.“
„Ära ärrita  m ind !“ urises mees. Ta 

silmad pöörlesid ja  ta  vibutas haam ­

rit.
Proua Tore kasutas silmapilku, m il 

mees hetkeks väljus, lukustas siis ka- 
binetiukse ja  tormas lõõtsutades, tre­
pist alla, et jutustada proua Lain- 
veele kummalist lugu oma mehest ja 
pähklitest.

Vahepeal toimetas puuviljakaup- 
mees ka oma sada kilo kohale. Tore 
laskis pähklid köögi põrandale puis- 
tada. Siis istus ta  oma haamriga m a­
ha ja  asus uuesti tööle. Ta oli kibes­
tunult, kuid kindla meelega asja juu ­
res. Ta lõi arm utult nagu Achilles 
Trooja lahingus. Pähklikoored aga 
lendasid igas suunas. Üks purustas 
lambipirni. Hulk koori lendas ka p lii­
dil valmivasse toitu. Ja  üks koor pidi 
teenijal Leenal peaaegu hamba välja 
lööma.

Kui proua Tore tagasi jõudis, seisis 
Leena uludes eesruumis. Leena hädal­
das.

„Meie härra on mõistuse kaotanud.“
Proua Tore vedas enda vaevaselt 

kööki. Nähes fanaatilise hävitamis- 
raevu vapustavat pilti, oli ta mines­
tamas.

,,Toomas, armas Toomas,“ ütles ta 
suurima leebusega, ,,tule õige natu­
keseks salongi!“

Mees tõusis vaikides ja  väljus sün­
gena köögist. Proua lukustas ukse te­
ma järel. Ta jooksis hingeldades 
köögitrepist alla proua Lainvee juur­
de, kust helistas otsekohe arstile.

Samal ajal saabus Toomas Toreda­
le koorem pähkleid heategeva komi­
tee poolt. Kaks tugevat meest töötas 
pool tundi mehiselt. Nad kandsid kot­
te trepist üles ja  raputasid nende sisu 
salongi põrandale. Neil tu li seitse 
korda üles ronida. Igaüks neist tassis

kaht tsentnerit korraga. See tegi 
kokku neliteistkümmend tsentnerit 
välja. Kuid see polnud veel kõik. Me­
hed ütlesid, et see on ainult esimene 
koorem; poole tunni pärast olevat nad 
teisega kohal.

Komitee koosnes tõhusaist mees­
test, kes olid ostnud kokku kõik saa­
daolevad pähklid. Nad ütlesid: „Me 
teenime kauba pealt sada protsenti ja 
see läheb heategevaks otstarbeks!“ 

Kell kaks pakkus Toredate korter 
järgm ist pilti: köök ja  kabinett olid 
lukustatud. Neis tubades oli asi pöö­
rane, kuid see polnud veel m idagi selle 
kõrval, mis oli salongis. Salongis oli 
päris pähkliuputus. Pähklid ulatasid 
lauaservani ja  nurkades veel kõrge­
male. Peenest mööblist olid näha 
ainult toolikorjude ülemised servad. 
Marmorveenus oli puusadeni pähkleis 
ja  Koidula suutis veel vaevu hingata, 
vaatamata kõrgele sambale, millel ta 
asus.

Salongi ja  magadistoa vahelisel 
lävel istus Toomas Tore. Ta oli võt­
nud kuue seljast ja  käärinud särgi- 
käised üles. Ta oli tõsine ja  süvene­
nud. Ta teadis, et võitleb saatusega, 
kuid ei ]nõtelnudki alistuda. Tema 
huuled olid kokku surutud ja  reetsid 
tema kaljuk ind lat otsust: leida pärl 
või hukkuda sangarlikult. Ta tagus 
väsim atult haam riga oma vastast.

Ta töötas kella poole kolmeni vai­
kides ja  kibedasti. Siis meenus talle 
jõu vähenedes muusika elustav mõju 
ja  ta hakkas laulma.

Ta laulis parajasti „Lõbusat posti­
meest“, kui proua Tore astus arstiga 
sisse.

„No vaadake ometi ise!“ nuuksus 
proua Tore, ,,oh milline hirmus löök! 
ja  just pühiks pidi ta  põrum a!“

Ta taarus toast välja, kuid tu li kohe 
tagasi, hoides peopesal kaht pähkli- 
koort.

„Kõike teeb ta mulle kiusuks! Ma 
ju  ütlesin talle, et pähklid on m ürg i­
sed. Lugesin seda ühest ajakirjast. 
Selle pähkli siin leidsin täna  homm i­
kul tema laekast. Selles on lausa m ür­
gine tuum !“

Seal kargas Toomas Tore püsti ja 
haaras koored naise käest. Siis lausus 
ta tõsiselt:

,,See pole mürgine tuum, vaid eht­
ne pärl. Ostsin selle täna hommikul

Raadiokuulaja, kes kunagi ei nuri­
senud saatekava üle, ega saatnud 
kaebekirju!

ja  maksin tema eest nelisada üheksa­
kümmend seitse krooni kaheksaküm­
mend senti.“

Ja  ta  sammus antiiksete sangarite 
tum m a suurusega läbi segaduse, kuid 
peatus uksel.

„Mari,“ ütles ta, „oled lam m as!“ 
See oli ühe õnneliku abielu lõpp.

Ka klassikud lõid tantsu . . .  (Lõpp.)

riens“, mis laval on veel tänapäevalgi 
mängitav.

E t ka Beethoven, vali tõsine heli­
looja, on komponeerinud tantse, selle 
üle imestavad kindlasti paljud. Aga 
on koguni teada, et Beethoven vürst 

’ Karl Lichnowski juures elades võttis 
tantsutunde, ilm a küll kunagi saavu­
tam ata sellel alal seesugust osavust, 
nagu Mozart. Aga see ei takistanud 
Beethovenil tegutsemast tantsupalade 
komponeerimisega. Ka tema kirjutas 
Viinis ballidele menuette ja  gavotte, 
mis said suure menu osaliseks ja  ära ­
tasid elukutseliste tantsumuusika loo­
jate kadedust. Alles 1819. a., kui 
meister töötas oma „Missa Solemnise“ 
kallal, palus teda üks orkester kom- 
poneerida tantsupala ja  Beethoven 
täitisk i selle soovi.

1801. a. komponeeris Beethoven Vii­
nis ka opereti „Prometheuse loo­
m ing“, mis koosneb tuntud avam än­
gust ja  16 muusikalisest numbrist. 
Avamängule järgneb sissejuhatus, 
mis väljendab Jupiteri viha ja  ele­
mentide mässu ning meenutab tor- 
mistseeni „Pastoraal-sümfooniast“.

Seoses selle teosega jutustatakse 
järgnevat anekdooti:

Pärast esietendust kohtab Beetho­
ven oma endist õpetajat Haydnit, kes 
talle ütleo:

„Eile kuulasin ma teie balletti! See 
meeldis mulle väga !“

Beethoven vastab selle peale:

„Oh, armas isa, te olete armastus­
väärne. Kuid see pole ammugi veel 
m ingi „looming“ (vihje Haydni ora­
tooriumile „Looming“ ).

Haydn, keda see vastus üllatas, ü t ­
les lühikese vaheaja järel pisut tera­
valt;

,,On tõsi —  see pole veel m ingi „loo­
m ing“ ja  ma ei usugi, et ta  kunagi 
selleks muutub.“

Mille peale mõlemad teine-teisega 
jätsid õige kiiresti jumalaga.

Beethoven nagu tema eelkäijadki 
pole kunagi häbenenud tunnistamast, 
et nad on k irjutanud tantsumuusikat. 
Beethoveni imetleja K. M. von Weber 
sellevastu pühendas 1812. a. P rant­
susmaa keisrile terve rea elegantseid 
,,favoriitvalsse“, ilm a oma õiget nime 
nimetamata. Noore komponistina ta 
oli pühendanud allemande ja ecos- 
saise’e „Hamburgi õrnemsoole“. Aga 
Weberi hiilgepalaks tantsumuusika 
alal jääb  tema „Kutse tantsule“ —  
valsi sümfooniline väljendus. See pala 
avas uue ajastu tantsus, m ida arendas 
Johann Strauss. E n t see ei kuulu 
enam meie saate ,,Gavott ja  menuett“ 
raamidesse.



Maailma noorim dirigent
Rafael Kubelik

Rafael Kubelik, kuulsa isa kuulus 
poeg, on inimesi, kes otsekohe köidab 
tähelepanu m itte ainult oma nooruse­
ga —  ta  on ainult 24-aastane ja  see­
ga m aailm a noorim dirigent vaid 
ka oma haruldase kasvuga, ta on 
kuus ja lga neli tolli pikk.

Viibinud niõni hetk tema seltsis 
veendute, et kuulus viiuldaja Jan  Ku- 
beliku poeg omab peale kunstiarmas- 
tuse veel m uidki harilike noormeeste 
huvisid. Kõneledes teeb ta  oma väi- ' 
jendusrikaste kätega elavaid liigutusi 
ja  tema jutuaine on põgusalt m uut­
lik. Ta võib vaimustusega kõneleda 
oma isast ja  kunstilisest inspiratsioo­
nist, m ida ta temalt on saanud, ja  sa­
mas pikema üleminekuta, vallatu hel­
giga silmis ja  peaaegu pateetilise žes- 
tiga kuulutada: „Kas teate, armastan 
ja lgpa llil 'Olen vaimustatud m alest!“

Rafael Kubelik viibib praegu Praha 
filharmooniaorkestriga kontsertring- 
reisil Inglismaal. Selles orkestris on 
lig i sada m äng ija t ja  annab igapäev 
kontserte mõnes suuremas Inglise lin ­
nas. Orkester käis ka Iirim aal ja  noor 
dirigent ei jõua külla lt kahetseda, et 
ta l oma eeskava tõ ttu  ei õnnestunud 
näha kaht suurt jalgpallivõistlust, mis 
peeti sel a ja l Iris.

Rafael Kubelik alustas oma muusi­
kalist karjääri juba väga noorelt —  
6-aastaselt. Tal oli kunstnikust isa 
ja  viis andekat vanemat- õde, kes 
kõik mängisid hästi klaverit ja  viiu­
lit. Kahest õest said aga nimekad 
maalikunstnikud. Seetõttu on päris 
loomulik, et ta  varsti käsitles meis­
terlikult väikest perekonna orelit. 
8-aastasena ta  köitis oma isa tähe­
lepanu, kes viibis Adria rannikul 
Abbazias oma perekonnaga puhkusel. 
Seal sai poiss hakkam a muusikalise 
teosega, mille ta ise uhkusega titu ­
leeris sümfooniliseks poeemiks „11 
Mare“. Nagu nimetuski ütleb, sai ta 
inspiratsiooni oma esimeseks tööks 
merelt.

Perekond ootas murega isa otsust. 
See patsutas poja õlale ja  lausus:
,,Pühendu kogu oma tähelepanuga 
muusikale! Looming tuleb h iljem !“

Siis tu li noorele muusikule õnne­
lik  koolipõlv. Selle tipuks oli päev,^ 
m il ta  valiti kooli jalgpallimeeskon­
na väravavahiks. 14-aastaselt teatas 
noor Rafael perekonnale, et ta on ot­
sustanud saada muusikuks ja  ei kel­
lekski muuks. Tema isa kiitis sammu 
heaks ja  ta  astus Praha konserva­
tooriumi, vaatam ata oma onude ja  
tädide vastuseisule.

Ta õppis viiu lit ja kompositsiooni. 
Kodus mängis ta õdedega klaverit.

Seitsmeteistkümne-aastaselt ta esi­
nes esimene kord avalikult —  ta kan­
dis konservatooriumi muusikaõhtul 
ette oma enda kompoheeritud viiu li­
sonaadi. Aasta hiljem  ta  lõi „Fantaa­
sia“, milles tema isa esines külalis- 
v iiuldajana ja  tema ise dirigendina. 
Pärast seda kontserti isa soovitas po­
jale jääda taktikepi juurde ja  järgne­
da oma vaistule. Saavutanud sel moel 
kuulsuse, ta  saatis hiljem  oma isa 
kontsertreisil Ameerikas, juhtides or­
kestrit. Seal juhtuski talle see õnne­
tus, et ta  kaotas oma kohvri nootide­
ga, muuseas ka oma „Fantaasia“. Esi­
nemise ajal Ameerikas sai ta aga aus­
tava ettepaneku osaliseks — teda pa­
luti juhatam a Praha filharmoonia or­
kestrit. Sellest ajast ta  on mainitud 
orkestri juhiks, andes suure eduga 
kontserte nii oma kodumaal kui ka 
paljudes välisriikides.

IN G L ISE  KAUGENÄGEMIS- 
SAA TJA  JU H A T A JA  JUTLEB 

ARVUSTAJATEGA

Londoni kaugenägemissaatja juha­
ta ja  on teatanud, et ta 23. detsembri 
õhtul tahab vastata kõigile kaugenä- 
gemisvastuvõtjate omaniKele, kes ar­
vustavad saatja tööd. Kaugenägemis- 
vastuvõtjate omanikke on palutud te­
lefoni teel teatada oma soovidest ja 
ettepanekutest kaugenägemisstuu- 
diosse. Kaugenägemissaatja juhata ja 
tahab siis sealsamas kuulajatele vas­
tata, mille juures tal m uidugi saab 
kõigile nähtavaks. Kaugenägemis­
saatja juhatus loodab, et seesugune 
mõttevahetus loob hea kooostöö.

Lygeja küsib
IK. K. 1) ,,Raadio“ numbrid 225, 226, 

227 on saadaval „Raadio“ talitusest.—
2) Superi ehituskirjelduse ilmum ist 
,,Raadios“ pole ette näha. — 3) Vaid

korVa ja  Voltmeetri järele võiks su­
peri häälestamine õnnestuda ainult 
siis, ku i Teil on n. ü. toorelt ette h ää ­
lestatud poolid ja  õiged paddingkon- 
densaatorite suurused. Vastasel kor­
ral Teie ei saa ilm a häälestusgeneraa- 
tori (häälestusostsillaatori) abita 
oma superit iialgi korralikult hääles­
tada.

A. R. 1) Raudsüdamikpoolid ei an­
na võrreldes õhkpoolidega audionvas- 
tuvõtjas m ärgatavaid paremusi selek­
tiivsuse ja  tundelikkuse poolest, kuna 
siin on võimalik võnkeringi kadusid 
vähendada tagasside abil. Suurim hü ­
ve seisab siin peaasjalikult vähemas 
ruumitarvituses, kompaktsuses. — 
2) Lühilainepooli sisse ehitades, ca 
6— 10 keerdu 20 mm  torul) saate vas­
tu võtta ka lühilainejaamu. N iisugu­
sel vastuvõtul pole aga suurt mõnu, 
kuna lühilainetel esineb väga tugev 
feeding. õige lühilainevastuvõtja on 
seepärast super. Tugeva automaatse 
tundlikkuse kontrolliga. —  3) Pick- 
upi üks ots ühendatakse vastu maad 
(šassiid, kui see on maandatud), tei­
ne otse audionlambi või I  m.-s.-astme 
võrele.

Abonent nr. 13022. 1) A laldatud
pinge suurus oleneb alaldajalambist, 
koormisest ja  alaldajalambile järgne­
va anoodvoolu-filtri ’ omadusist. Vas­
tavalt olukorrale on see kõrgem, võrd­
ne või madalam  kasutatud vahelduv­
pingest. Vastavate andmete saami­
seks annab iga firm a oma alaldaja- 
lampide kohta diagrammiu, kust võib 
lugeda andmed vastavalt olukorrale.
2) „2X250“ ja ,,2X500“ jne. tähendab 
alaldajalampide juures, et kasutatak­
se kahepoolset alaldajat, mille kum ­
m algi anoodil on m ärgitud pinge. —
3) A laldajalam bi andmetes m ärg itak­
se tavaliselt maksimaalne lubatud 
vool katoodist. Sellest tugevama voo­
luga ei tohi lampi koormata, vähema­
ga aga alati. —  4) 60 m A  anoodvoo- 
luga alaldajalamp sobiks Teie juhul.—
5) Nagu Teile eelselgitatust mõiste­
tav peaks olema, ei tule ü le jääk i milli- 
amprite alal juhtida takistusele. ■—
6) üleliigne pinge tuleb küll hävitada 
takistuses. —  7) Võite võtta suurema 
alaldajalambi ka sel puhul, kui Teie

• esialgu kasutaksite vaid audionlampi. 
Muidugi tuleb Teil sel juhul asjatult 
maksta suurema alaldajalambi suure­
ma küttekulu eest asjatult. —  8) See 
on täie likult firm a enda asi, kas ta 
annab andmeid oma lampide anood- 
voolu kohta või m itte. Me ei saa seal 
m idagi parata. —  9) Kõiki lampe ei 
saa siiski kasutada audionina. Soovi­
tame Teil selle küsimusega tu tvum i­
seks läbi lehitseda mõni erialaline raa­
mat. Siin oleks seesuguse põhimõtte­
lise asja selgitamine üleliigne. — 
10) Kui pingetasandaja piirkond ka­
tab võrgupinge „a lampide küttepin- 
gete (summa) vahe, siis pole takis­
tust tarvis. Vastasel korral küll.
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